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1 988 yılında Deniz Lisesi'ne giren Aydoğan Vatandaş, 

o 

o 

>- 1995 yılında Deniz Harp Okulu'ndan ayrıldı. ** Çeşitli gazete ve dergilerde yazılan yer aldı. Haftalık 

haber dergisi Aksiyon'da yazı ve araştırma dosyalan yayınlandı. Halen Aksiyon dergisinde 

çalışmaktadır. 

Yazann "ARMAGEDON / Türkiye-lsrail Gizli Savaşı" isimli -kısa bir sürede art arda baskılar yapan— 

elinizdeki ilk kitabı, hakkında açılan 5 ayrı davayla birlikte 1998 yılında toplatıldı. Daha sonra yazar ve 

kitabı bu davalardan beraat ederken, toplatma kararı da bir yıl aradan sonra kaldırıldı. Yazann 

kitaplaşan ikinci çalışması ise "Apokalipse / Kayametin Gizli Tarihi" de yoğun bir ilgi görerek üstüste 

baskılar yaptı. Yazann son kitabı "HAARP / Kıyamet Teknolojisi" ise 11 Ağustos depremi sonrasında 

gündeme gelen 'suni deprem' iddialannı farklı açılardan ele almaktadır. 

Yazar, çeşitli konularla ilgili araştırmalarının yanısıra, kitap çalışmalarını da sürdürmektedir. 

"Dedi ki: Şu benden üstün kıldığına bir bak! Yemin ederim ki, eğer beni kıyamete kadar yaşatırsan, 

pek azı dışında, onun neslini kendime bağlayacağım." (tsra, 62) 

"İman edenler Allah yolunda savaşırlar, inanma-' yanlar ise tağut (batıl davalar ve şeytan) yolunda 

savaşırlar. O halde şeytanın dostlarına karşı savaşın; şüphe yok ki şeytanın kurduğu düzen zayıftır." 

(Nisa, 76) 

"Görecek gözü olmayanlar için", dedi kör adam, "Deccal'ın yolları ağır ve çetindir. Onu 

beklemediğimiz zaman gelir; havarinin öne sürdüğü hesabın yanlış olduğundan değil, onun ustalığını 

anlamadığımızdan.." Sonra alabildiğine yüksek bir sesle, yüzü salona dönük, yazı salonunun 

tonozlarını sarsarak bağırdı: "Geliyor! Son günlerinizi benekli derili, kıvrık kuyruklu küçük canavarlara 

gülerek boşa harcamayın. Son yedi günü boşa harcamayın!" (Umberto Eco, Gülün Adı) 
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NBiRİNCi yüzyılın başında şövalyeler kendi arala-|rmda birlik olup Kudüs'ü geri almaya ve kutsal 

tapınağı tekrar inşa etmeye and içmişlerdi. Kendilerine "Tapınak Şövalyesi" denmesinin nedeni 

buydu. Hristiyanların taraf olduğu savaşlarda gösterdikleri büyük başarılar sayesinde kendi 

piskoposlarını serbestçe seçmek ve yalnızca Papa'ya karşı sorumlu olmak gibi bir takım ayrıcalıklar 

elde etmişlerdi. 13. yüzyılın sonunda Avrupa'da 20 binden fazla Tapmak ŞövaU yesi bulunuyordu. 

Tüm kıtadaki en güçlü örgüttüler. Geniş toprakları vardı, vergi de vermezlerdi. Birçok kraldan daha 

varlıklıydılar. İşaretleri olan sekiz uçlu haç onlara her yerde dokunulmazlık sağlardı. Kimi iddialara 

göre çok güçlü olmaları, çevrelerinde korku ve kıskançlık yaratmıştı. 

Tapınakçı olabilmek için Haç'a tükürmek gerektiği, şövalyelerin eşcinsel oldukları, birçoklarının büyü 

yaptığı gibi söylentiler dilden dile dolaşıyordu. 

Şeytan'a taptıkları gibi iddialarda bulunuldu. Kısa süre sonra da Papa baskılara dayanamayarak 

Tapınakçıları yasadışı i- 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

Kralın ordusu tarafından sarıldılar. Kuşatma haftalarca sürdü. Ama surlarda bir gedik açılmasından az 

önce Tapınakçılar şaşırtıcı bir şekilde ortadan kayboldular. Oradaki şövalyeler bir daha da görülmedi. 

Nereye gittikleri konusunda da pek bir bilgi yoktu. 

Tapınakçılar kimdi, nasıl ortaya çıkmışlardı, haklarında söylenenlerin ne kadarı doğruydu, yoksa 

söylenenler sadece ve sadece bir efsaneden mi ibaretti? 

Tapınakçılar ile ilgili çok şey söylendi, sayısız kitap yazıldı. Umberto Eco en ünlü romanı "Foucault 

Sarkacı" adlı eserini onlara ayırdı. Birçok tarihçi Tapınakçılarla ilgili yıllarca süren araştırmalar yaptılar. 

Birçok komplo teorisine konu oldular. Ancak onlar ile ilgili sır perdesi hiçbir zaman aralanamadı. 

Bir görüşe göre de Tapınakçıların arkasında bir başka tarikat vardı. Bu konuyla ilgili Gerard de Sede 

kitabında Sion Ma-nastırı'na değiniyordu. O sıralar Sion Manastırı Sion Tarikatı olarak biliniyordu. Bazı 

gizli evraklara göre tarikatın kuruluş yılı 1099 yılı olarak geçiyordu. Kurucusunun adı Godfroi de 

BoMİÜon'du. Yine bazı metinlere göre tarikatın merkezi özel bir manastırdı. Kimi metinlere göre 

manastır, Kudüs'de Sion Da-ğı'ndaki Nötre Dam Manastırı'ydı. 

Fransız tarihçi Gaullime de Tyre'ye göre şövalyelerin kurduğu tarikat ve Süleyman Tapmağı 1118'de 

kurulmuştu. Kuran kişi ise iddialara göre Champagne kontunun bağlısı bir asilzadeydi. Adı Hugues de 

Payen'di. Hugues ve sekiz arkadaşı Kudüs kralı I. Baudin'e takdim edildiler. Kralın büyük kardeşi 

Godfroi De Boillon doksan yıl önce Kudüs'ü fethedenlerdendi. Baudoin, Papa'nın özel temsilcisi, 

Kudüs temsilcisi sıfatıyla krallığın dini lideri olarak misafirleri sıcak bir şekilde karşılamıştı. 

Tapınakçıların bilinen amacı güçleri elverdiğince hacıların korunmasından ibaretti. Kral, kraliyet 

sarayının her tarafına şövalyeleri yerleştirmişti. Tyre'ye göre şövalyelerin bulunduğu semt. 

ÖNSÖZ 

tarihi Süleyman Tapınağı'nın temelleri üzerine kurulmuştu. Fazlaca önemsenmelerinin belki de sebebi 

buydu. İddialara göre Tapınakçılar bir şey gizliyorlardı. Kutsal bir sır. Hiç kimsenin bilmediği, bilmeye 

cesaret dahi edemeyeceği, belki de bilmek dahi istemeyeceği bir sır. 



Tapınakçılar ismini oradan almışlardı. Fransız tarihçi Fulle de Chartes Şövalyelerin sadece 50 yıllık 

dönemini yazmakla kalmayıp, kurulduğu yıllar ile ilgili sorulara cevap aramıştı. Fakat Chartes garip bir 

şekilde Hugues de Payerıden, arkadaşlarından ve Şövalyelerle ilgili anlatılanlardan söz etmiyordu. 

Chartes'e göre birkaç kişinin böyle bir görevi yerine getirmek için kendilerini sorumlu hissetmeleri 

garip olduğu kadar şaşırtıcıydı da. Dokuz kişi, mukaddes topraklara giden yollarda, geçitlerde 

kendilerini hacıları korumaya adamışlardı. 

Şövalyeler dokuz yıl boyunca tarikatlerine kimseyi kabul etmediler. On yıl gibi kısa bir süre içerisinde 

şövalyelerin ünü bütün Avrupa'yı sarmıştı. Avrupa'daki dini otoriteler onlara göklerin ordusu diyecek 

kadar ileri götürmüşlerdi işi. Her yerde Tapınakçılar ile ilgili hikayeler anlatılıyordu. Dokuz yıl sonra 

Şövalyeler Avrupa'ya döndüklerinde nasıl karşılandıklarını tahmin edebilirsiniz. Aziz Bernard görkemli 

bir törenle karşıladı onları. 

Kısa süre sonra konsül toplandı. Bu konsülde, Tapmak Şövalyeleri resmen dini-askeri bir tarikat olarak 

tanındı. Hugues de Payen'e "Büyük Üstad" lakabı verildi. Hugues de Payen ve şövalyeler bundan 

sonra mistik askerler, savaşçı keşişler olarak anılacaklardı. Şövalyeler açlığa, iffete riayet edeceklerine 

dair and içtiler. 

Ölünceye kadar savaşmak zorundaydılar. 1139'da Papa 11. İnnocent tarafından papalık fermanı 

yayımlandı. Fermana göre Şövalyeler Papa'nın şahsından başka hiçbir dini otorite veya başka bir güce 

karşı sorumlu değildi. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

Yani kendilerine bütün prenses ve krallardan dini ve politik otoritelerden gelecek engellere karşı 

bağımsız davranma yetkisi verilmişti. 

Bu sayede Şövalyeler uluslararası otonom bir imparatorluk kazanmışlardı. Sonraki 20 yıllık Troyes 

Konsülü döneminde, tarikat olağanüstü bir hızla gelişti. Hugues de Payen'e 1128 sonlarında 

İngiltere'yi ziyaret ettiğinde Kral XI. Henri tarafından 'büyük hürmet' payesi verildi. Avrupa'da asil 

ailelerin çocukları tarikate girmek için birbirleriyle yarışıyorlardı. Para, mal, toprak yardımı Hristiyan 

dünyasının her tarafından şövalyelere akmaya başlıyordu. Tarikate girmek isteyenler bütün mal 

varlıklarını bağışlamak zorundaydılar. Dolayısıyla Şövalyeler akılalmaz bir zenginliğe eriştiler. Bu süre 

içerisinde Tapı-nakçılar Fransa, İngiltere, İskoçya, Kuzeybatı Avrupa, İspanya ve Portekiz'de önemli 

ölçüde gayri menkule sahip olmuşlardı. Bireysel anlamda Şövalyeler kendilerini yoksulluğa adamış 

olsalar da korkunç bir şekilde zenginleşmişlerdi. Bütün hediyeleri kabul ediyorlardı. Diğer taraftan 

tarikate ait herhangi bir şeyin satılması kesinlikle yasaktı. 1146 yılında şövalyeler Fransa kralı V. 

Luois'in başlattığı II. Haçlı Seferi'ne katıldılar. Şöval-yalerin ünlerini ve küstahça gururlarını, 

gösterdikleri delice cesaretleri üzerine bina ettiklerini birçok tarihçi kaydetmiştir. 

Fransa kralı hatalı yönetim dolayısıyla başarısızlıkla sonuçlanan II. Haçlı Seferi'ni bir bozguna 

uğramaktan kendilerini Tapınak Şövalyelerinin kurtardığını yazmıştı. Bir sonraki yüzyılda Şövalyeler, 

uluslararası etkisi olan bir güç haline geldiler. Üst düzey diplomasiyi neredeyse ele geçirmişlerdi. 

Mesela ingiltere'de Tapınağın üstadı devamlı kralın parlamentosuna çağrılırdı. Kral John da dahil 

olmak üzere İngiliz kralları sık sık Tapmağın Londra üstadının evinde kalıyorlardı. 1252 yılında 

enterasan bir şey oldu. İngiliz kralı III. Henry Şövalyelere meydan okuyarak ellerindeki mal varlığını 

müsadere etmekle 



ÖNSÖZ 

"Siz şövalyeler geniş oranda özgürlük ve mal varlığına sahipsiniz ve sahip olduklarınız sizi kibirli, 

azametli ve küstah yapmış. Düşüncesizce size bahşedilen bu hak ve gayri menkullerin elinizden 

alınması gerekiyor." 

Tarikatin başkeşişi ise bu isteği şöyle yanıtlamıştı: 

"Siz neler söylüyorsunuz ey Kral? Söyledikleriniz dikkate alınacak şeyler değil ve aptalcadır. Ne 

zamandır adalet dağıtıyorsunuz? Eğer böyle davranmaya devam ederseniz bütün gücünüzü 

kaybedersiniz!" 

Tapmakçıların ilgi alanı aslında savaştan çok diplomasi ve politik alanda entrika çevirmek idi. Etkili ve 

bugünkü anlamda modern bankacılık enstitüsü kurduklarını bugün çok az insan bilir, iddialara göre 

sahip oldukları parayı para sıkıntısı çeken Avrupa devletlerine vererek kendilerine bağımlı hale 

getirmişlerdi. Hatta bazı müslüman ülkelere bile borç verdikleri söylenir. Paris onların sayesinde 

Avrupa'nın finans merkezi haline gelmişti. Tapınakçılar Avrupa'daki zenginliklerini arttırırken Kutsal 

topraklardaki Baudin'in ölüm haberi her tarafa yayıldı. Kısa süre sonra hanedanda taht kavgası 

başgösterdi. 

Tapınağın büyük üstadı Gerard de Rideford monarşiye ettiği yemini bozarak Filistin'deki Avrupalıları 

bir sivil savaşın eşiğine getirmişti. Rideford'un müslümanlara karşı olan küstahça tavrı uzun barış 

dönemini bitirmiş yeni çatışmaları ve düşmanlıkları beraberinde getirmişti. Sonra da 1187'de Rideford 

Şövalyelerinin Hristiyan ordusuyla birlikte Hattin'de savaşa tutuştular. Sonuç tam bir hezimetti. 

Hristiyan kuvvetleri tamamen yok edildi. İki ay sonra Kudüs dahil bütün yöreler müslümanların eline 

geçmişti. Deniz ötesi toprakların neredeyse tamamı düşmüştü. 1291 Mayısında Akka kalesi de müs-

lümanlar tarafından ele geçirildi. Şövalyeler kutsal toprakları kaybedince yeni merkezlerini Kıbrıs'a 

taşıdılar. 

1306 yılında IV. Philippe'nin Fransa kralı olması yeni bir 

kocl. 
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KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

için çok uğraşmıştı. Şövalyeler çok küstah ve kibirliydiler. Bütün Fransa'da örgütlenmişlerdi. Philippe' 

in ise tarikat üzerinde hiçbir etkinliği yoktu. Dahası tarikate borçluydu. Bir gün Phi-lippe'nin 

ordusundan kaçan asi bir grup Şövalyelere sığındı. Şövalyeler asi grubu onun askerlerine teslim 

etmediler. Bu o-lay Fransa kralını çok kızdırdı. Bu kendi başına buyruk bir Şövalye devletinin tehlike 

sinyaliydi. Bu durum Tapmakçıların üzerine gidilmesi için yeterli bir sebepti kuşkusuz. Philippe önce 

şövalyelerin bağlı olduğu Papa ile işbirliğine gitti, ancak başarılı olamadı. Daha sonra planlarını 

dikkatlice hazırladı. Tarikate sızmış ajanları ve satın aldığı bazı şövalyeler vasıtasıyla yapılacak olan 

işlerin bir listesini hazırladı. Kısa bir süre emirlerini ülkesinin her tarafında yayınladı. 13 Ekim 1307 

Cuma günü güneş batarken Tapmakçıların bütün mallarına el konuldu. Tapmakçıların bir çoğu 

tutuklandı. Ancak Philippe asıl amacına ulaşamadı. Philippe'in asıl amacı Tapmakçıların hazinesini ele 

geçirmekti. Hazine esrarengiz bir şekilde kaybolmuştu. Tarikatın hazinesinin deniz kıyısındaki La 



Rochelle limanına arabalarla getirildikten sonra 18 Kadırga ile kaçırıldığı söylenir. 18 koca kadırga 

içlerindeki hazinelerle birlikte ortadan kayboldu. Bu sırada tutuklanan şövalyelerin sorgusu yapılırken 

dedikodu furyası bütün ülkeyi kaplamıştı. İddialara göre Tapınakçılar Asmode adında bir şeytana 

tapıyorlardı. Şövalyeler ile ilgili iddialar gerçekten çok ağırdı. Şövalyelerin gizli toplantılarında bu 

şeytana tapındıkları ve bu şeytandan bir takım emirler aldıkları anlatılıyordu. Toplantıya alınanların 

sayısı 12'ydi. Bu oldukça ilginç olmakla birlikte Yahudilikteki 12 Kabala büyücüsünü anımsatıyordu. 

Tapınakçılar ile ilgili iddialar bunlarla sınırlı değildi kuşkusuz. Küçük çocukların nasıl katledileceği, 

muallim bayanların nasıl düşük yapacağı, aday papazların seçilmesinden sonra nasıl müstehcen bir 

şekilde öpüleceği ve homoseksüellik gibi suçlamalar da vardı. Bütün bu suçlamaların Haçlı seferlerinin 

ONSOZ 

Bir çoğu yakıldı, hapishanelere konuldu. Philippe'nin hakim olduğu bölgelerde mahkemeler iki yıl 

boyunca sürdü. 1314 martında Tapmakçıların büyük üstadı Jacques de Molay yakılarak ölüme 

mahkum edildi. 

Kuşkusuz tarikat tamamen yok olmamıştı. Philippe Fransa dışındaki Tapınkaçıların da üstüne gitmek 

istedi. Hatta bu yüzden İngiltere kralına Tapmakçıların üstüne gitmesi için baskı yapmış ancak istediği 

sonucu alamamıştı. Edıvard ingiltere'deki Tapmakçıların bir kısmını tutuklamakla yetindi. 

Tutuklananların çoğu hafif cezalara çarptırıldılar. Tapınakçılar bu kez Iskoçya'da örgütlendiler. Bu 

sırada İngiltere İskoçya ile savaş halindeydi. Dolayısıyla Tapınakçılar ile ilgili emirlerin hiçbiri 

Iskoçya'da uygulanmadı. Masonların İskoç Riti'ne atıf yapmaları bu yüzdündendir. Bilindiği gibi 

Masonlar kökenlerinin Tapmak Şövalyeleri olduğunu büyük bir zevkle söylerler. Bugün en az üç tane 

organizasyon kendilerinin Tapınak Şövalyelerinden geldiklerini söylemişlerdir. Bazı Mason Locaları 

'Tapınak Şövalyesi' ismini kabul etmiştir. Batı'da her yerde olduğu gibi İngiltere'de de meşhur Rotary 

klüpleri, şövalyelerin kullandığı figürlerle birlikte kendilerini 'Tapınak Şövalyesi' olarak ifade ederler. 

19. Yüzyılın sonunda Almanya ve Avusturya'da da 'Yeni Tapınak Şövalyeleri' adında tarikatler 

kurulmuştu ve işaretleri şaşırtıcı bir şekilde Mitler'in kullandığı Gamalı Haç'tı. Tapınakçıları ilginç kılan 

bir başka önemli özellik ise kayıp ATLANTİS kıtasına ilişkin olarak yaptıkları dini ri-tüellerdi ve bu 

yüzden piramitler onlar için son derece önemliydi. Bu yüzden tapmakçıların Mısır öncesi bir uygarlığa 

ait bazı kadim sırları sakladığına ilişkin iddialar anlam kazanıyordu. İddialara göre Tapınakçılar 

yeryüzünde insandan önce yaşamış bir türle bağlantılıydılar ve amaçları bu türün yeniden ortaya 

çıkması için gerekli koşullan hazırlamaktı. 

Tapınakçılar ile ilgili esrar perdesi bir türlü kalkmıyordu. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

şekilde inanıyordu. Örneğin Jacques de Molay'm yakılarak öldürülmeden önce vücudunu saran 

ataşlere beddua ettiği söylenir. Rivayete göre Molay, kendisine bu zulmü reva gören Papa Clement ve 

Kral Philippe'e çağrıda bulunarak bir yıl içinde kendisine katılmalarını istemiştir. Papa Clement bir ay 

içinde dizanteri hastalığına yakalanarak öldü. Yıl sonuna kadar Philp* pe de öldü. Bir süre ölümleri 

gizlendi. 

Kimi araştırmacılara göre bu konuda mucize aramaya gerek yoktu. Zira Tapınak şövalyeleri zehir 

kullanmada ustaydılar. Bu arada Tarikatin büyük üstadının bedduasının tutması tarikatin gizli, batini 

konularla ilişkileri olduğu görüşünü daha da yaygmlaştırdı. 



Yıllar geçtikçe tapınakçılar ile ilgili iddialar gittikçe arttı. Usta farmason, simyacı, büyücü, şeytana 

tapan batmi üstadlar olarak ün salmışlardı. Fransız Devrimi'ni bile onların planladığı ileri sürülüyordu. 

Tapınak Şövalyeleri o sıralar papazlara karşı oluşan hareketin kahramanları olarak biliniyorlardı. 

Fransız Farmasonlarının bir çoğu XVI. Louis'e karşı yapılan süikastle Jacques de Molay'm öcünün 

alındığını düşünüyorlardı. Kralın kellesi giyotinle kesildiği zaman, adı-sanı bilinmeyen bir adamın 

iskeleye atlayarak "Jacques de Molay'm öcü alındı" diye bağırdığı nakledilir. 

n VATANDAŞ 

¦ Birinci Bölüm ¦> 
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KASIM 1929 tarihinde Topkapı Sarayı'nda büyük fTürk denizcisi Piri Reis'e ait eski bir harita bulundu. 

Berlin Devlet Kitaplığı'ndaki Akdeniz'le Lut Gölü dolaylarını tam olarak gösteren atlaslar da Piri Reis'e 

aitti. 

Haritada nehirler ve ovalar tam bir doğrulukla görünüyordu, îşin akılalmaz yanı haritalarda 

ayrıntılarıyla görülen Antarktika dağlarıydı. Çünkü bu dağlar 1952 yılında, ses yansıtıcı araçlarla 

keşfedilebilmişti. Daha önce varlıkları bilinmiyordu ve Antarktika tarih boyunca hep buzlarla kaplı 

kalmıştı. 

Prof. Charles H. Hapgood ve matematikçi W. Starchan'm son çalışmaları daha da tüyler ürpertici 

bilgiler içeriyordu. Uydulardan çekilmiş dünya fotoğrafları Piri Reis 'in haritala-rıyla karşılaştırılınca 

ortaya korkunç bir benzerlik çıkmıştı. Bilim adamları bu haritaların asıllarının çok yükseklerden 

çekilmiş fotoğraflar oldukları sonucuna varmışlardı. 2000 yıl önce İskenderiye Kütüphanesi'nde 

bulunan bir dünya haritasının bir parçası olduğuna inanılan bu harita ve haritalar uygulanan küresel 

trigonometri konusundaki eski bilgileri. 
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sergilemekteydi ki, bu bilim çevrelerinde akılalmaz bir olay olarak değerlendiriliyordu. 

Kadim Mısır medeniyeti esrarını korumaya devam ediyor. 

Kısa bir süre sonra haritalar incelenmek üzere Amerikalı haritacı Arlington H. Mallery'ye. verildi. 

Mallery bütün coğrafi konuların haritalarda yer aldığını, ancak gerçek yerlerinde bulunmadıklarını 

belirtti ve Amerikan Donanması haritacılarından Walters'in yardımını istedi. Walters ve Mallery, uzun 

çalışmalarından sonra modern bir küreye uygulamaya koyuldular. Çıkan sonuçla bilim çevrelerinde 

yer yerinden oynadı. Haritalar kesinlikle doğru çizilmişti. Üstelik Akdeniz ve Lut Gölü çevresini 

göstermekle kalmıyor, Kuzey ve Güney Amerika kıyılarını, hatta Antarktika'nın ana hatlarını da 

çiziyordu. Daha da şaşırtıcı olarak, Piri Reis 'in haritalarında yalnız kıtaların dış hatları değil, dağ 

sıraları, doruklar bütün çıplaklığıyla görülüyordu. 
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Mısır'da bulunan piramitler de aynı şekilde şaşırtıcı birtakım sorulara konu oluyordu. Mısırlılar kaya 

mezarlarını nasıl oymuşlardı? Mezar duvarları pürüzsüzdü ve çok güzel kabartmalarla süslenmişti. 



Kayalık toprakta mezar odasına kadar büyük bir ustalıkla kazılmış sütunlar ve çok ilerlemiş taş işçiliği 

gerektiren merdivenler nasıl yapılmıştı? 

Charles Piazzi Smith 1864'te yayınladığı "Our Inheritence in Great Pyramid" (Büyük Piramit'teki 

Mirasımı?) adlı kitabında piramitle dünyamız arasında ilgi duyan tüyler ürpertici bazı sorular 

soruyordu. 

Keops Piramidinin yüksekliğinin bir milyarla çarpımının yaklaşık olarak güneşle dünyamız arasındaki 

uzaklığı vermesi bir tesadüf müydü? Piramidin üstünden geçen meridyenin karaları ve denizleri tam 

eşit iki parçaya bölmesi bir rastlantı mıydı? Taban çevresinin yüksekliğinin iki katına bölünmesinin 

Pi=3.14 sayısını vermesi bir rastlantı mıydı? Piramitte dünya ağırlığını gösteren hesapların bulunması 

bir rastlantı mıydı? Piramidin kurulduğu kayalık alanın büyük bir özen ve doğrulukla düzeltilmiş olması 

bir tesadüf müydü? 

Taş bloklar ocaklardan nasıl ve neyle çıkarılmıştı? Keskin kenarlar ve pürüzsüz yüzeyler nasıl 

sağlanmıştı? Tonlarca ağırlıktaki bu kayalar nasıl taşınmış ve santimetrenin binde biri gibi bir yakınlıkla 

nasıl birleştirilmişlerdi? 2 milyon 600 bin dev blok taş ocaklardan nasıl çıkarılmış, biçimlendirilmiş ve 

taşınmıştı? Bu tür soruları çoğaltmak mümkün. 

Kafa Karıştıran Sorular 

YAŞADIĞIMIZ dünyada bugünün teknolojisiyle bile yapılması mümkün olmayan daha nice eserler 

cevap bekliyor. 

Diğer taraftan yeryüzünün en eski şehirlerinden biri olan Tiahuanko'da dev boyutlarda saraylar, 

mabedler, surlar ve 
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piramitler inşa edilmişti ki bunların bir kısmı yekpare taşlardan yapılmıştı. Evlerde kapı ve pencere 

boşlukları yekpare granit taşlar içinden oyularak açılmıştı ve tek bir kapı bloğunun ağırlığı 100-200 ton 

kadardı. 

Yine bu şehirde bulunan takvim taşları da hâlâ esrarını korumaya devam ediyor. Bu üç taştan biri 

Venüs yılına aittir. Söz konusu takvim Venüs gezegenine göre hesaplanmış, yani 225 gün. ikinci taş ise 

güneş yılı takvimini gösteriyor ve tam olarak 365,2422 gün. Yani çağımız bilim adamlarının ancak uzun 

çalışmalarla yapabildiği bu hesaplamaları, Tıahuankolu-lar tahminen 170 bin yıl öncesinden 

hesaplamışlardı. 

Bir başka esrarengiz kalıntı da Paskalya adasındaki heykellerdi. 8-10 metre yükseklikte ve 15-20 ton 

ağırlıklarda olan bu yüzlerce heykelin nerede yapılıp nasıl taşındıkları hâlâ çözülememiş sırlardır. 

İnsan kafası şeklindeki bu heykellerin üzerinde bir de silindir şeklinde 2-3 metrelik şapkalar vardır ki, 

onların oraya nasıl yükseltilip konduğu da muammadır. Adada bunların taşınmasına yarayacak kızak 

veya ip gibi şeylere rastlanmaması, adanın bütün bu işleri yapabilecek insangücünü barındıracak 

büyüklükte olmaması ve bu heykellerin yapıldığı taşların adada mevcut olmaması bu heykellerin 

dışarıdan taşındığına işaret ediyor, ki bu da olayın bir başka düşündürücü yanı. 

Ünlü yazar Erich von Damken "Tanrıların Arabaları" adlı kitabında bu soruları şöyle yanıtlıyor: 



ATLANTİS'İN DÖNÜŞÜ 

"Bizden önce yüksek bir kültürün ya da eşit düzeyde bir tek' nolojinin varlığını kabul 

edemeyeceğimize göre, bir tek varsayım kalıyor: Uzay'dan bir ziyaret." 

Oysa Kur'an-ı Kerim'de Daniken'in gözünden kaçan konunun mantığını veren son derece önemli 

ayetler bulunuyordu: 

"Onlar, yeryüzünde dolaşıp, kendilerinden öncekilerin akibet-lerinin nice olduğunu görmediler mi? 

Onlar kuvvetçe de, yeryüzündeki (teknik ve uygarlık) eserleri bakımından da üstündüler. Böyle iken, 

Allah onları günahları yüzünden yakaladı." (40/21) 

"Görmediler mi onlardan önce nice nesilleri helak ettik, ki on-lara yeryüzünde size vermediğimiz 

imkanları, kudretleri vermiş, onları yeryüzüne yerleştirmiştik, üstlerine bol bol yağmur yağdırmıştık, 

ayaklarını bastıkları yerlerden ırmaklar akıtmıştık, fakat sonra suçlan yüzünden helak ettik onları ve 

onlardan sonra da başka nesiller getirdik." (6/6) 

Söz konusu ayetler günümüz uygarlığından çok daha büyük ve gelişmiş uygarlıkların bundan on 

binlerce yıl önce dünyamızda yaşamış olduklarını kanıtlıyor. Bununla birlikte piramitlerin ve bugünkü 

teknolojiyle bile yapılamayan kimi tarihi kalıntıların aslında kimlerin kalıntısı olduğu da açıklığa 

kavuşuyor. 

Şu ana dek geçmiş uygarlıklarla ilgili binlerce kitap, on-binlerce makale yazıldı. Ancak hiçbiri kayıp 

Atlantis kıtası kadar ilgi çekmedi. 

Platon'un Atlantis Yorumu 

ATLANTİS kıtasının en canlı aktarıldığı yer, Platon'un eski Mısırlıların Atlantis miraslarına ilişkin 

inançlarını da kapsayan "Critias" ve "Timaeus" diyalogları. Platon'un, "Tı-maeus" adlı diyalog 

kitabında piramitlerin kaynağı olduğu 
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öne sürülen efsanevi Atlantis kıtasıyla ilgili verdiği bilgiler Atlantis konusuyla ilgilenenlerin en önemli 

çıkış noktaları olmaya devam ediyor : 

"Bugün Herkül Sütunları diye adlandırılan yerin ötesinde bir zamanlar büyük Poseidon ya da Atlantis 

denilen bir kıta vardı. Bu kıta Asya ile Libya'nın toplamından daha büyüktü. Genişliği üç bin stadio (1/8 

mil), uzunluğu iki bin stadio idi. Bu kıtadan başka adalara geçiliyor, bu adalardan da gerçekte bu adla 

adlandırılan denizi çevreleyen kara parçasına geçilebiliyordu." 

Platon'un "Critias" söylevine göre Atlantis bir Tsunami dalgası yüzünden yokolmuştu. Plüton'un 

anlatımına göre Atlantis'te yüksek ve görkemli dağlar, göller, nehirler, yemyeşil ovalar, zengin 

ormanlar vardı. Madenler boldu ve "orichaic" denen ateş gibi parlayan bir madenden söz ediliyordu. 

Adanın güney kısmında, tarım amacıyla kullanılan ve mükemmel bir kanal sistemiyle sulanan 

dikdörtgen biçiminde düz bir ova vardı. Bu bölge, kuzey rüzgarlarını engelleyen zincir biçiminde bir 

dizi dağ tarafından korunuyordu. Ovaya giden yolun yarısında daire biçiminde çapı 10 km'yi bulan ve 

kıyıdan uzaklığı 15 km olan bir göl bulunuyordu. Göl denize, bir kanalla bağlıydı ve 100 m genişliğinde, 



30 m derinliğindeydi. Gölün ortasında 1 km çapında küçük bir ada vardı, tüm Atlantis adası halka 

şeklinde iki kara parçasıydı ve adaların aralarında sular yer alıyordu. 

Platon'un Critios ve 

Taemesus diyalogları 

Atlantis kıtasını anlatır. 
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Küçük adanın tam merkezinde bulunan saray Atlantis'in her yerinden getirilen beyaz, siyah ve sarı 

taşlardan yapılmıştı. Dıştaki halkada, tapmaklar, bahçeler ve sportif yarışmaların yapıldığı alanlar 

vardı. Ortadaki göl aynı zamanda korunaklı bir limandı ve Atlantis'in egemenliğindeki her yerden 

gemiler buraya kadar gelip demirliyorlardı. Kanal boyunca, ticari bölgeler ve halkın yaşadığı binalar 

konuşlandırılmıştı. Buradaki kent Atlantis'in başkentiydi. 700 m2'lik bir alanı kaplayan saray, çapı 15 

km'yi bulan bir duvarla çevriliydi. Platon'un naklettiği bu bilgiler bize yaklaşık olarak Atlantis'in 

boyutlarını veriyordu. Bu bilgilerden yola çıkarak Atlantis'in ortada büyük bir ada-kıta olmak kaydıyla 

yüzden fazla adadan oluştuğunu söylemek pek de zor değil. Pbton'un dışında, Atiantis'ten söz eden 

başka kaynaklar da bulunuyor. Bibliyografik olarak Bramıvell, Spanuth, Pinotti, Zhirov ve kısmen de 

Kukal'ı saymak mümkün. 

Yunan filozofu Proclus, Atlantis hakkında aynen şunları yazmıştı: 

"Ünlü Atlantis artık mevcut değildir ama, bir zamanlar varolduğu hakkında herhangi bir kuşkumuz 

olamaz. Çünkü, Habeşistan tarihini yazan Marcellus, bir zamanlar böyle büyük bir adanın mevcut 

olduğunu ve okyanusla ilgili tarihleri derleyenlerin bunu onayladıklarını söylemektedir. Bu tarihçiler, 

Atlantik adasının muazzam cesametinin ve onun birçok dönemler boyunca Atlantik okyanusundaki 

tüm adaları yönetişinin hatırasını korumuşlardı." 

Homeros da, "Odyssey"de, Atlaslardan ve adalarından bahseder ki, bunlar Atlantislilerden başkası 

değildir. Mitolojideki Atlaslar (Atlantes)'ın kaynağının da Atlantis olduğu anlaşılmaktadır. 

Diğer taraftan Heredot, Batı Afrika'da yaşayan ve adlarını Atlas Dağı'na veren bir halk olan Atlaslardan 

sözeder. 
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Mısır'ın Atlantis Bağlantısı 

MISIR uygarlığının kökenleri konusu uzmanlar için her zaman bir tartışma konusu olmuştur. M.S 1. 

yüzyılda yazan tarihçi Diodorus Siculus şunları söylüyordu: 

"Mısırlılar çok eski zamanlarda anavatanlarında uygarlık ve yazı sanatı alanında gelişmişlerdi ve 

insanların en eskileriydiler." 

Diodorus''un bu yorumu çok sonraları Profesör W. B. E-mery'nin "Archaic Egypt" adlı yapıtında şu 

şekilde yer alacaktı: 



"M.Ö. dördüncü binin sonlarına doğru, geleneksel olarak 'Horus'un İzleyicileri' diye adlandırılan bir 

halkın Mısır'ın bütünü üzerinde uygar bir aristokrasi ya da bir efendiler kavmi kuramı, Yukarı Mısır'ın 

kuzey kesimlerinde bulunan sülaleler öncesi döneme ait mezarlar, kafatasları ve iskeletleri 

yerlilerinkinden daha iri insanların kalıntılarını içermesiyle desteklenmektedir. Aradaki farklılık 

öylesine belirgindir ki, bu insanların daha önceki halka mensup olduğunu ileri sürmek imkansızdır. Bu 

istilacıların ırksal kökenleri bilinmemektedir. Mısır'a hangi yoldan geldikleri de aynı ölçüde 

karanlıktadır." 

III. Ramses'in yazdırdığı yazılarda da Attantislilerin 'büyük su dairesi üzerindeki kara parçasından ve 

adalardan dünyanın ucundan, dokuzuncu kuşaktan geldikleri" anlatılıyor. Dokuzuncu kuşak da eski 

Mısır, Yunan ve Roma'da kullanılan coğrafi bölümlere göre 52 ila 57. kuzey enlemleri arasında kalan 

bölgedir. 

Atlantis'e ayrıca Hindlilerin "Purana"sında da rastlanıyor. Bu Hind metinlerinde de Atlantik 

okyanusunda bulunan büyük ve çok güçlü bir ülkeden söz ediliyor. Yine bazı Asya yazıtlarında ve 

Amerikan efsanelerinde "Batı Denizi İmpara-torluğu"ndan ve bu imparatorluğun güçlü depremler 

sonucu dalgalar tarafından yutulduğundan bahsedilivor. Avnı inanışa 
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bazı Amerikan yerlilerinde de rastlanıyor. Hatta Amerikan yerlilerinin anavatanlarının bir zamanlar 

Amerika kıtasının doğusunda "güneşin doğduğu ve şimdi sudan başka bir şeyin bulunmadığı bir 

yerde" bulunduğuna inanıyorlar. Azteklerin de anavatanlarının Azdan kıtası olduğuna inandıkları 

biliniyor. Venezüella'ya ilk ayak basan İspanyolların, atalarının suların içinde boğulduğunu anlatan 

Atlan adlı bir kabileyle karşılaştıklarını kayda geçtikleri biliniyor. 

Piramitler, acaba Atlantisiiler'in izlerini taşıyor olabilir mi? 

Germen efsaneleri, Hitit tabletleri, Mısır papirüsleri ve Medinet Habu yazıtları Atlanris'in yok 

olmasından sözediyor. 

Diğer taraftan Mısırlı Rahip Sulon'a göre eski Yunanlıların tarihsel anılarında da bazı çok büyük doğal 

afetlerin anıları bulunuyordu. Örneğin Phaeton öyküsünde insanlar ile 
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bazı göksel varlıklar arasında geçen bir anlaşmazlığa değinilirken, Deuclion adında küçük bir tufandan 

bahsediliyordu. Büyük Tufan'la ilgili bütün anılar yitirilmişti. Mısırlı yaşlı Rahip, Tufan öncesindeki 

Atlantis'i ve politik gücünü aniatı-yordu. Atlantis bir ada devletiydi ve bulunduğu yer Akdeniz'le 

Atlantik'i ayıran ve şimdi Cebelitarık Boğazı olarak bilinen, Herkül Sütunlan'nın karşısındaydı. Atlantis 

devleti, adaların çoğunu, şimdiki Avrupa kıtasının bir kısmını ve okyanusu kontrol ediyordu. 

Atkmtisliler filolarıyla Akdeniz'e giriyorlar, İtalya'ya (Thyrrenia), Afrika'da Libya'ya ve hatta Yukarı 

Mısır'a kadar geliyordu. Atlantis istilasını gerçekleşti-remeden birdenbire sebebi anlaşılamayacak bir 

şekilde ortadan kaybolmuştu. 

Tüm bunlar araştırmacılar tarafından kanıt olarak kabul ediliyor. 

Atlantis konusunda sayısız makalesi bulunan Okültist Whi-te Eagle, Atlantis'ten günümüze kalan 

eserlerle ilgili olarak şunları söylüyordu: 



"Atlantislilerin inşa ettikleri muazzam binalardan günümüze kalan bir kaç örnek vardır. Mısır'ın büyük 

piramitleri ile İngiltere'deki Sthonage, Atlantis mimarisinin örnekleridirler. Ayrıca, diğer ülkelerde de 

beşeriyetin bugün çözemediği arkeolojik problemler bulunuyor. Bunların birçoğunun kökeni 

Atlantis''e dayanır. Atlantisliler, maddenin yapısını anladıkları için, maddeyi dezentegre edip tekrar 

maddi form haline getirebiliyorlardı. Bu binaların inşasında kullanılmış olan devasa taş bloklar, önce 

demateryalize ediliyor, arzu edilen noktaya götürülüyor ve sonra tekrar metaryalize ediliyordu. Bu 

dünyanın maddesi, güneş enerjisi tarafından tutulur. Maddenin birarada tutuluş şeklini keşfettiğiniz 

taktirde, artık maddeyi dezentegre edebilir ve arzu ettiğiniz şekilde onu yeniden 
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Atlantis Güneş Enerjisine Dayanıyordu 

BİR BAŞKA Okült uzmanı Marda Moore'a göre ise Atlan-tis kültüründe ekonomi, güneş enerjisine 

dayanıyordu. Güneşin ışınımı, lazer benzeri kristaller tarafından ısıya, ışığa ve tahrik gücüne 

dönüştürülüyordu. Moore'a göre gerçek Atlan-tis, güneş sisteminin bir başka yerinde mevcut olup, 

dünyadaki Atlantis, ölmekte olan bir gezegenin halkını barındırmak üzere kurulan bir koloniydi. 

Atlantis'in. nihai yokoluşu yaklaşık 12 bin yıl önce, bir dizi afetler sonucunda meydana gelmişti. Bu 

akibeti çabuklaştıran, doğanın herhangi bir kaprisinden çok, Atkmtislilerin kendini beğenmişlik ve 

açgözlülükleri olmuştu. Dünyasal güçlerin nazik dengesi, kendine emanet edilen güçleri Atkmtislilerin 

ahlaksızca süistimal etmesi sonucunda bozulmuştu. Atlantisli din adamları yaklaşmakta olan afetle 

ilgili olarak uyarılmışlar, halkı da uyarmışlardı. Moore'a göre afetle ilgili imalara kulak verenlerin bir 

kısmı bugünkü Moğolistan'a, Mısır'a, Hindistan'a, Tibet'e, Orta ve Güney Amerika'ya ulaşmışlardı. 

Tarihten tanıdığımız 
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Piri Reis'in haritası ile ilgili spekülasyonlar hâlâ devam ediyor. 

İnkalar ile Firavunların gelişinden çok önce Peru ve Mısır'da uygarlıklar kurulmuştu. Tarihçilerin 

bildirdikleri Mısır'dan önceki bir devirde, Nil Va-disi'nde kurulan bu efsanevi kültür Hermes öğretisinin 

de kaynağını teşkil etmişti. 

Ünlü tarihçi Renan ise oldukça şaşırtıcı bir şekilde Mısır sanatının gençlik dönemi olmadığı iddiasında 

bulunarak Mısır uygarlığı ile ilgili şüphelerini şöyle dile getiriyordu: 

"Mısır, sanki bu ülke gençlik dönemini hiç yaşamamış gibi, daha başlangıçta olgun, yaşlı ve mitolojik 

ve kahramanlık çağlarından tamamen yoksun gibi görünmektedir. Mısır uygarlığının bebeklik çağı ve 

sanatının da kadim dönemi yoktur. Mısır uygarlığı daha o zamandan olgundu." 

Heredot'ta. şaşırtıcı bir şekilde, "Euterpe" adlı eserinde Mısır rahiplerinin yazılı tarihinin kendi 

zamanından 12 bin yıl öncesine kadar gittiğini belirliyor. Yani Atlantis'in batışına kadar. 

Tarihçi Kenealy yıllar önce yazdığı "Tanrı'nın Kitabı" adlı eserinde şu notu düşüyordu: 

"5400 yıl önce, Mısır'daki Siyen (Aswan) kenti tam olarak Yengeç Dönencesi'nin altına rastladığı 

dönemde -ki artık 
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öyle değildir- inşa edilmiş olan Siyen Duvarları, tam güneşin gündönümü anında, öğle vakti, güneş 

komple bir disk halinde bu duvarların üzerinden yansırken görülürdü. Günümüzde, Avrupa'nın bütün 

bilim adamları bir araya gelseler bunun bir benzerini yapamazlar" 

Bu arada eldeki veriler Atlantis'in batışından önce çok büyük bir savaşın yaşandığını da gösteriyor. 

"Otuzbeş İkrar ¦ Buddhası"nm kayıtlarında yer alan bir elyazması metinde yer alan ifadeler konuyla 

ilgili çarpıcı bilgiler içeriyor. Aynı inanışa Alman ve İskandinav mitolojisinde de rastlanıyor: 

"Işığın Kralları öfke içinde ayrıldılar. Beşerlerin günahları öylesine kararmıştır ki, yeryüzü büyük bir 

ıstırap içinde titrer... Gök mavisi renkteki mevkiler boş kalır. Kahverengi, kırmızı ya da siyah ırklardan 

kim oturabilir ki? Kutsanmışların mevkilerine, bilgi ve merhamet mevkilerine, Kudret çiçeğini, altın 

saplı ve gök mavisi çiçekli bitkiyi kim üstlenebilir ki?" 

Hindistan tarihinin ünlü Mahabbarata (Armagedon) savaşının bu olduğuna kesinlikle kuşku yok. Söz 

konusu savaş Atlantis kıtasının batışına kadar sürmüştü. 

Nitekim "Dyzan Kıtalarının Kadim Yorumu" adlı kitapta iyilik güçlerinin kötülük güçlerinin 

'vimanalarını' (araç) ortadan kaldırdıktan sonra Atlantis kıtasını nasıl terkettikleri Şöyle anlatılıyor: 

"Tüm Sarı Yüzlülerin başkanı olan 'Panldayan Yüzlü Yüce Kral' Kara Yüzlülerin günahlarını gördüğü için 

üzgündü. Dedi ki: 'İşte Fırtına efendileri yaklaşıyorlar, Onların savaş arabaları da. Bir gece ve iki gün 

sonra bu sabırlı ülkede sadece Kara Yüzlü Efendiler, Kara büyücüler yaşayacaklar. Bu ülkenin sonu 

gelmiştir ve onların onunla birlikte suya gömülmeleri de yakındır. Hazırlanın. İyi yasanın insanları olan 

sizler, 
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ayağa kalkın ve daha henüz kuruyken karaları aşın... Sular yükseldi ve dünyanın bir ucundan öteki 

ucuna kadar vadileri kapladı. Geriye yüksek kara parçaları kaldı. Dünyanın dibi, yeryüzünün aksi 

tarafına rastlayan ülkeler kuru kaldı. Kaçanlar oraları iskan ettiler." 

Atlantis medeniyetinin Güney Çin Denizi'nde olduğuna ilişkin görüşler de mevcut. 

Atlantis Nasıl Yok Oldu? 

ATLANTİS'İN yok oluşu ile ilgili birbirinden farklı tezler bulunuyor kuşkusuz. Kuramlarına bilim 

disiplinleri çerçevesinde kanıt arayan Atlantisbilimciler, seçeneklerini iki olasılığa indirmişe 

benziyorlar. Bunlardan Otto Muc/c'un, birkaç Rus otoritesince de desteklenen dev bir astreoidin 

Dünya'ya çarpıp eksenini etkilediği kuramı. Mudc bu kuramını şu şekilde özetliyor: 
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"Parçalanmış Porto Rico Platosu'ndan artakalan gövdenin yakınlarında aşağı yukarı 7000 mil 

derinliğinde iki büyük çukur vardır. Bu çukurlar parçalanmış kıyı bölgesinin merkezinde, batışından 

önce Gulfstream'e engel olan Platonun Atlantis'i olarak tanımladığımız denizaltı kara kütlesinin güney 

sırtı yakınlarındadır. Derinliği 9000 mil'i bulan Porto Rico hendeği, merkez felaket alanının güney 

kesimini çevrelemektedir. Bu bölgede okyanus yatağının incelenmesi, zincire yeni halkalar eklememizi 

sağlayacaktır." 

Jeolojik bulgular Atlantis ile ilgili ipuçları veriyor. 



Muck'un bu tezini Amerikalı antropolog Alan H. Kelso de Montigny de destekliyor. Braghine, Wyston 

ve Kont Carli de Lalande dahil olmak üzere birçok bilim adamı bu teoriyi destekliyor. Sovyetler 

Birliği'nden Profesör N. S. Vetchinkin şu açıklamayı yapıyordu: 

"Atlantis'in yok oluşuna, dev bir göktaşı neden oldu. Ayın yüzeyinde devasa göktaşlarının izleri 

rahatça görülebilmektedir. Çapı 200 km'yi bulan kraterler vardır, oysa dünya yüze-yindekiler en çok 3 

km çapındadır. Devasa göktaşları denize düştüklerinde yalnızca bitki ve hayvan alemlerini değil, tepe 

ve dağlan da denize sürükleyen dev dalgalara neden oldular." 
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Profesör Hapgood ince yer kabuğunun, merkezindeki magma top üzerinde ileri geri kaydığını, bu 

kaymaya da kutuplarındaki buz tabakalarının neden olduğunu ileri sürüyor. Eğer bu varsayım 

doğruysa, yani Dünya'nın kabuğu devinebilir özellikteyse, kütlesel bir cismin çarpmasıyla kolayca 

yerinden oynayabilecektir. 

I             KUZEY AMERİKA /  GRÖNLAND 
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Belli başlı öğrenim kuruluşlarınca kabul edilen yazılı tarih döneminde bu tür bir kayda rastlanmadığına 

göre, Dünya'nm böyle çarpmaya uğraması olasılığı nedir? 1937 Ekiminde bir planetoid dünyaya 

yalnızca beş buçuk saat mesafeden geçti. 1989 başlarındaysa çapı 1 mil olan bir astroid dünyanın 500 

bin mil (805 bin km) kadar uzağından geçti. Yani yalnızca dört saat. Bu doğal astroid çarpsaydı ne 

olurdu? Cevap son derece basit: Devasa dalgalar oluşacak dünyanın ekseni olasılıkla değişmeye 

uğrayacak, bu da küre ölçeğinde büyük iklim değişikliklerine yol açacak, dünya ölçeğinde kıtlık 

başgöste-recek ve milyonlarca insan ölecekti. 

Bu gerçekleşip de yaşananları anlatabilecek birkaç kişi sağ kalsaydı, diyelim ki üçüncü ya da dördüncü 

binin kuşaklarına, tüm teknolojik başarılarıyla dünyamızdan nasıl bir görüntü kalırdı? Bu insanların 

yeniden kendilerini kurtarmak 
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zerunda kalacakları ilkel koşullara sürüklendikleri varsayımıyla, insan, uygarlığımız hakkındaki, 

yüzyıllar boyunca biçimlenip, teknoloji ve bilim yeniden ayakları üzerinde doğ-rulduğunda, efsane ya 

da masal olarak algılanabilecek Platonun anlattığı türden olayları dikkate almamazlık edemiyor 

kuşkusuz. 

Ünlü "Popul Vuh" (Bir Buket Yaprak) Guetemala yerlilerinin kutsal kitabıdır. Mayaların İncil'i olarak da 

anılan 1854 yılında Dr. Scherzer'in keşfettiği dört ciltten oluşan Quiche dilinde yazılmış olan söz 

konusu kitap Mudc'un tezlerini destekleyen bazı bölümler içermektedir: 



"Bu, dünyanın uyanmaya başladığı zamanlarda oldu. Ne olacağını kimse bilmiyordu. Ateşler ve küller 

yağdı gökyüzünden, kayalar ve ağaçlar yere devrildi. Ve Büyük Yılan gökyüzünden kopartıldı. Ve 

derisiyle kemiklerinden parçalar yeryüzüne düştü. Ve oklar yetimleri ve yaşlıları, hayatta kalabilen, a-

ma yaşamaya gücü kalmayan dulları vurdu. Ve kumlu kıyıya gömüldüler. Ve sular korkunç seller 

halinde kabardı. Ve gökyüzü, Büyük Yılan'la birlikte devrildi ve karalar denize göçtü..." 

Dünyanın Ekseni Değişti 

YERYÜZÜ dışından gelen nesnenin astroid değil de bir kuyruklu yıldız olduğu iddiası da pekçok 

destekçi bulmuştu. Bazı efsanelerde buna ilişkin anlatılar da bulunuyordu. Örneğin Çin kayıtlarında, 

gökyüzünde bir kuyruklu yıldızın belirdiği ve dört gün boyunca ortalığın zifiri karanlık kesildiği 

aktarılıyordu. "Orea Linda Kitabı'nda da dünya ekseninin kayması nedeniyle üç gün içinde son derece 

keskin iklim değişikliklerinin oluştuğu anlatılıyordu : 

"Güneş, adeta yeryüzünü görmek istemiyormuş gibi, yaz boyu bulutların ardında gizlendi. Ortalıkta 

yaprak kımıldamıyordu vp npmli mis evler ve bataklıklar üzerinde ıslak bir 
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yelken gibi asılı duruyordu. Hava ağır ve eziciydi; insanların yüreklerinde ne bir sevinç, ne bir neşe 

kalmıştı. Bu durgunluğun orta yerinde, dünya ölüyormuşcasına titremeye başladı. Dağlar açılarak ateş 

ve alev kustular. Bazıları dünyanın bağrında batıp yok oldu, başka yerlerde yeni dağlar yükseliverdi. 

Denizcilerin Atland dediği Altland yok oldu ve vahşi dalgalar öylesine yükseldi ki, herşey denize 

gömüldü. Toprak pekçok insanı yuttu; ateşten kaçabilenler ise sularda boğulup gittiler." 

Gerek Eskimolar, gerekse Çinlilerde dünyanın Tufan'dan önce nasıl şiddetle yana yattığına ilişkin 

efsaneler bulunuyor. Eğer Hapgood' un tezi geçerliyse ve eğer dünyanın kabuğu hareket edebilir 

özellikteyse, büyük bir çarpışma, gezegenin Güneş ve Ay'a ilişkin olarak farklı bir açıya oturmadan 

önce ekseni üzerinde kaymasına yol açabilir. Bu da kısa sürede yaşanacak büyük iklim değişiklikleri 

demektir. 

Mamutların Dördüncü Zaman'da yaşadığı ve soylarının Beşinci Zaman'da tükendiği söylenir. Hava 

durumunu hep bir gecede değiştiren büyük bir facianın kurbanları oldukları bir hayli açıktır. Bir 

boğucu gazlar dalgasında ya da sellerde boğuldukları söylenmiştir ama neden buzlanmış bir bölgenin 

ortasında gömülü bulundukları hâlâ esrarını korumaktadır. Muck, Dördüncü Zaman'da söz konusu 

bölgenin yani Kuzey Sibirya'nın buzlardan tümüyle arınmış olduğunu ve ortalama ısının 45 °C 

olduğunu söylemektedir. Hapgood taze düğün çi-çeğiyle kendine ziyafet çekerken ölmüş bir Mamut'u 

betimler. Buzda bulunan Mamut leşleri son derece iyi durumdadır ve çürüme belirtileri 

göstermemektedir. Bu da, sıcaktan buz soğuğuna geçişin, ölümlerinden hemen sonra ve ani olduğuna 

işaret eder. Kıtada yaşanan bu ani iklim değişikliği Hapgood ve Muc/c'a göre tek bir şeyle mümkün 

olabilir: Eksen Kayması! 

Sibirya'daki Mamut olgusunu yorumlarken Muck şu önermede bulunmaktadır: 

"Buzul Çağı'nda Mamutların beslenebileceği ağaçları bulabilmek için daha güneye, Baykal Gölü 

bölgesine gitmek, Kuzey Kutbu Atlantik faciasında yer değiştirdiğinden aynı 
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mesafeyi katetmek gerekir. Erken ormanlar güneye doğru çekilirken, Kuzey Kutbu'da kuzeye kaydı." 

Atlantis Şimdi Nerede? 

İNGİLİZ filozof ve siyasetbilimci St. Albans ve Francis Ba-con (1561-1626), Atlantis efsanesini 

Amerikalarla bağlantı-landıran ilk İngiliz yazarlardı. Bacon bu varsayımını Plüton'un karşı kıtaya yaptığı 

göndermelere dayandırıyordu. Ancak bu tez hiçbir zaman fazla inandırıcı bulunmadı. Bazı bilim 

adamları, Maya sanat biçimleri, kültür ve bilimiyle Eski Msır arasında koşutluk kurarak her iki ulusun 

da tek bir kaynaktan esinlenmiş olabileceğini akla getiriyor. Maya uygarlığından kalan en değerli 

belgelerden biri, British Museum'da bulunan "Codex Troanus" adlı bir yazıttır. Kimi yazarlar söz 

konusu yazıtta ada-kıtayı yok eden afete ilişkin kimi metinleri çözdüklerini ancak sözü edilen ülkelerin 

Atlantis'e ait olmadığını Mu ülkesine ait olduğunu belirtiyorlar. 8060 yıllık bu metinde geçen ifadeler 

şöyle: 

"Zac ayının on birinci Muluk'unda, Çan'ın altıncı günü, Chuen'in on üçüne dek süren korkunç 

depremler oldu. Kil tepeler ülkesi Mu ve Moud bu felaketin kurbanıydılar. İki kez sarsıldılar ve bir 

gecede yok oldular. Yeraltı güçleri yer kabuğunu basınca dayanamaz hale gelip derin yarıklarla 

birbirinden ayrılana dek yükseltip alçaktı. Nihayet her iki bölge de bu korkunç basınca dayanamayıp 

64 milyonluk nüfusuyla birlikte okyanusun dibini boyladı." (Mury Hope, "Atlantis, Gerçek mi, Efsane 

mi?", sf-54, Milliyet Yayınları) 

Bazı bilim adamları son buzul döneminde önceki uzak çağda yeryüzünde sonraki kuşakları bir hayli 

etkileyen tek bir kavmin yaşadığı kanısında. Efsaneye göre Atlantis kıtası bir zamanlar Pasifik 

Okyanusu boyunca uzanan ve Mu adı verilen 
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daha büyük bir kara kütlesinin bir parçasıydı. Bu kıtaya daha sonra Atîantisbilimci Scatler Lemuria 

adını verdi. 

Diğer taraftan Atlantis 'in şu an Antarktika'da olduğunu düşünenler de yok değil. Bazı kayıtlara göre 

Kuzey Avrupa ve Gröndland'm belirli kesimleri, ılıman bir iklime sahipti. Hapgood" un haritaları da 

Antarktika'nın o dönemler buzlarla kaplı olmadığını gösteriyor. 

İçinde bulunduğumuz yüzyılda, binlerce yıl öncesine dayanan ve bir kısmında Antarktika'nın 

buzlardan arınmış olarak gösterildiği çizimlerden kopya edilmiş haritalar da bulunuyor. Eğer 



kutupların konumu sapmaya uğramışsa, bugün buzlarla kaplı olan yerler ılıman bir iklime sahipken, 

sözü çok edilen 'buzul çağları' günümüzün ılıman bölgelerini etkilemiş olabilir. Bu varsayım Atlantis'in 

konumu konusunda yepyeni bir araştırma konusu. 

Konuyla ilgili en enteresan yorum araştırmacı-yazar Ergim Candandan geliyor: 
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Atatürk Âtlantis'in Peşindeydi 

ERGUN Candan "Gizli Sırlar Öğretisi" adlı kitabında konuyla ilgili son derece ilginç ve aynı zamanda 

ayrıntılı bilgiler veriyor: 

"1932 yılında Emekli General Tahsin Mayatepek Atatürk'ü ziyaret etti. Maya dili ile Türkçe arasında 

benzerlik olduğundan bahsetti. Aradaki uzaklığa rağmen Atatürk Tahsin Bey'i Meksika'ya elçi olarak 

atadı. Tahsin Bey Meksika'ya gitti. Orada kendisine Amerikalı Arkeolog William Niven'in bulduğu 

tabletlerden bahsettiler. Amerikalı arkeologun ortaya çıkarmış olduğu tabletler Tahsin Bey'i şaşkına 

çevirdi. Eğer bunlar doğruysa, bilinen tarih tamamen yanılıyor demekti. Çünkü tabletler M.Ö. 200 bin 

ile 70 bin arasında Büyük Ok-yanus'ta yer almış olan bir kıtadan bahsediyordu. Bu kıtanın adı 

'MU'ydu. (...) Tahsin Bey, öğrendiklerini ve ortaya çıkardıklarını Atatürk'e raporlar halinde sundu. 

Atatürk'ün konuya olan ilgilisi daha da arttı. Churchuıard' in kitaplarının çevi-rilmesini istedi. 60 kişilik 

bir tercüme heyeti, kısa bir sürede kitapları Türkçeye çevirdi. Fakat kitaplar basılmadı. Atatürk, James 

Churcıvard'm iki kitabıyla özellikle ilgilenmişti. "Kayıp Mu Kıtası" ve "Mu'nun Çocukları". Bu iki kitap, 

Anıtkabir kitaplığında 1301 ve 1302 no ile kayıtlıdır. Daktilo ile yazılmış kitapların çeviri metinleri ise 

yine Anıtkabir kitaplığında dosyalar halinde bulunmaktadır." 

Atatürk bu araştırmaları neden yaptırmıştı. Kuşkusuz derin bir sezgi gücüne sahip olan Atatürk 

birdenbire ortadan kalkan bu uygarlıkların günümüze bakan yanları olduğunu belki de hissetmişti. 

Âtlantis'in günümüze bakan yönleri olduğu yorumu yine Ergun Candan'dan geliyordu. Ergun Candan 

konuyla ilgili tüyler ürperten iddialarda bulunuyor: 
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"Mu kültüründen ilk etkilenen AÛantis Uygarlığı olmuştu. Bir süre sonra AÛantis iki farklı kutuba 

ayrılmıştı. Eski Mu kültürünü sürdürenler ve bu kültürü negatif alanda kullanmaya başlayanlar olmak 

üzere iki grup oluştu. Bu birinci gruba "Birin Oğulları" ikinci gruba ise "BeUal'in Oğulları" adı verildi. 

Kozmik bilgileri kötü bir şekilde insanların zararına kullanmaya başlayan BeUal'in Oğulları yoğun bir 

şekilde "Kara Büyü" uygulamalarına yöneldiler. Yeteneklerini bu alanda kullanmaları öyle yoğunlaşkı 

ki, kıtaların fiziki ve atmosferik dengeleri ciddi bir şekilde bozulmaya başladı. Bir'in Oğulları-'nın tüm 

girişimleri sonuçsuz kaldı. Sonunda araları iyice açılan iki grup arasında tarihte ilk kez büyü 

yöntemlerinin de kullanıldığı büyük bir savaş çıktı. Sayıca üstün olan BeUal'in Oğulları yıllar süren 

savaştan galip çıktılar. Kazanan "Karanlığın Oğulları" oldu. 

Kıtaların fiziki ve atmosferik dengeleri bu savaşta iyice bozuldu ve sonunda birbiri arkasına tufanların 

yaşanmasına sebebiyet verdi. Kıtaların tamamen sulara gömülmesinden önce her iki grubun 

temsilcileri çevre kıtalara göç ettiler. Ve kendilerine iki ayrı yeraltı merkezi kurdular. Bir'in Oğulla-



n'nın kurduğu merkez "Agarta", BeUal'in Oğulları'nın kurdukları merkez ise "Şambala" adıyla anılmaya 

başlandı. (Orta Çağ'da yapılan ve Şeytan ı tasvir eden tablolardan birinin adı "Belial"dh.) 

Şambala dünya üzerinde yaşayan insanların bilgiden uzaklaşması için çeşitli faliyetlere girişti. Dünya 

üzerinde yaşayan bizim devremiz insanlarından bazılarıyla irtibata girerek, asıl amaçlarını gizleyerek, 

onları kendi felsefeleri doğrultusunda eğittiler. Çeşitli kurum, LOCA, grup ve derneğin kurulmasına ön 

ayak oldular. Bu gruplar uluslararası örgütlendiler. Hemen her ülkede merkez oluşturdular. Bazı kilit 

noktalan ele geçirdiler." 

gül 
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Atlantis Yecüc-Mecüc Uygarlığı mı? 

BU ARADA Atlantis ve Atlantislileri Kur'an-ı Kerim'de geçen Zülkarneyn kıssasıyla da ilişkili görülenler 

de yok değil. Araştırmacı-yazar Orhan Bay tan "Geleceğin Tarihi'3" adlı kitabında şunları söylüyordu: 

"Dünya esrarengiz tarihi kalıntılarla doludur. Fakat ben yine de onların Yecüc-Mecüc uygarlığı 

olabileceğine inanmıyorum. O YecüC'lsAecüc uygarlığı öyle bir uygarlık olmalıdır ki, artık izi bile 

kalmamış olmalıdır. İnka, Maya veya Mısır gibi uygarlıkların ise günümüze uzanmış izleri belirgin bir 

şekilde vardır. Oysa onlardan da eski uygarlıklar söz konusudur. Zaten İnkalann Tiahuanko'ya 

geldiklerinde orada eski bir medeniyetin kalıntılarını buldukları biliniyor. Yine aynı şekilde Mayaların 

da kendi uygarlıklarını meçhul bir uygarlığın kalıntıları üzerinde kurdukları sanılıyor. Hatta Mayaların 

yerini alan Aztekler, İspanyol işgalcilere bu durumu anlatmışlar. Demek ki o kuşaktan da eski ve 

muhteşem bir uygarlık olması gerek YecüC'Mecüc uygarlığının. 

.    BUZUL YIĞILMALARI 

T   BUZUL HAREKETİNİN OLASI YÖNÜ 

Bu tanımlamaya oldukça uygun düşen bir uygarlık var: Atlantis Uygarlığı!" 

Araştırmacı-yazar Orhan Bay tam'm Atlantis ve Yecüc-Mecüc uygarlığı arasında ilişki kurduğu avetler 

sövle: 

ATLANTİS'İN DÖNÜŞÜ 

"Ey Rasulüm! Sana Zülkarneyn'den sorarlar. De ki: "Size ondan bir haber nakledeceğim. 

Hakikat biz onu yeryüzünde pek güçlü kıldık ve ona herşeyden bir sebep verdik. O da bir yol tutup 

gitti. Nihayet güneşin battığı yere varınca, onu kara bir balçıkta batarken buldu. Onun yanın' da bir 

kavme rastladı. Bunun üzerine biz: 'Ey Zülkarneyn onlara ya azap edecek veya haklarında iyilik etme 

yolunu seçeceksin,' dedik. 

O şöyle dedi: 'Haksızlık edeni cezalandıracağız', sonra o, Rab' bine gönderilecek; sonra Allah da ona 

korkunç bir azap uygulaya' cak:' 

İman edip de iyi davranan kimseye gelince, onun için de en güzel bir karşılık vardır. Ve 

buyruğumuzdan, ona kolay olanı söyleyeceğiz. 



Sonra yine bir yol tuttu. 

Nihayet güneşin doğduğu yere ulaşınca, onu öyle bir kavim üzerine doğar buldu ki, onlar için güneşe 

karşı bir örtü yapmamış-ak. 

İşte böylece onunla ilgili herşeyden haberdardık. 

Sonra yine bir yol tuttu. 

Nihayet iki dağ arasına ulaştığında onların önünde, hemen hiçbir sözü anlamayan bir kavim buldu. 

Dediler ki: 'Ey Zülkarneyn! Bu memlekette Yecüc ve Mecüc bozgunculuk yapmaktadırlar. Bizimle onlar 

arasında bir sed yap' "um için sana bir vergi verelim mil' 

Dedi ki: 'Rabbimin beni içinde bulundurduğu nimet daha ha' yırlıdır. Siz bana kuvvetinizle destek olun 

da, sizinle onlar arasında aşılmaz bir engel yapayım.' 

'Bana demir kütleleri getirin.' Nihayet dağın iki yanı arasını aynı seviyeye getirince (vadiyi doldurunca) 

'Üfleyin' (körükleyin) 
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dedi. Artık onu kor haline getirince 'Getirin bana, üzerine erimiş bakır dökeyim' dedi. 

Bu sebeple onu ne aşmaya muktedir oldular ne de onu delebîl' diler. Zülkarneyn: 'Bu rabbimden bir 

rahmettir. Rabbimin vadi gelince, O, bunu yerle bir eder. Rabbimin vadi haktır' dedi.' (Kehf/83-98) 

Son olarak bir ara vizyonda olan %'Files adlı filmini bir de bu yazıyı okuduktan hatırlayın. Filmi 

gözünüzün önüne getirdikten sonra bu yazıyı tekrar okuyun. Benim gördüklerimi -sanırım- siz de 

göreceksiniz. 

¦ İkinci Bölüm ¦ 
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-AKINLARININ anlattıklarına göre Adolf Hitler geceleri çığlıklar atarak uyanıyordu; titreyerek an--*«•» 

laşıllmaz sözcükler söylüyor, soluk soluğa yatağından fırlıyor, odanın ortasına dikiliyor, görmeyen 

gözlerle bakarak 'işte o, buraya da gelmiş, işte o' diye inliyor sonra yine anlamsız garip sözcükler 

mırıldanmaya başlıyordu. Zorla teskin edilip yatağına yatırılıyor ama yine fırlayarak 'işte yine orada, 

köşede..' diye haykırarak tepiniyor ve çığlıklar atıyordu." 

'"Hitfer Bana Dedi ki" adlı kitabında Herman Rausching, Hitler'le ilgili bu akılalmaz iddialarda 

bulunuyordu. Dünyayı titreten Nazi liderini korkutan ne olabilirdi? 

Hitier'in bu şaşırtıcı gücü nereden kaynaklanıyordu? Çok yazılıp çizilen siyasi ve askeri kişiliğinin 

ötesinde Adolf Hitler kimdi? On iki yıl Hitier'in basın sözcülüğünü yapmış olan Ot-to Dietrich "Çılgınca 

milliyetçi düşünceleri olan şeytani bir adam" diyordu Hitler için. 

Hitier hakkında şu ana dek çok yorum yapıldı. Bu garip insanın dev bir ulusu neredeyse yok olmanın 

eşiğine getirmesinin nedenleri hâlâ bir sır olarak kalmaya devam ediyor. 
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I. Dünya Savaşı'ndan gelen askeri ve siyasi nedenler, ko-minizmin aç, işsiz ve yenik Almanya'da hatalı 

örgütlenmesi yüzünden ülkenin iç çatışmalarda bozulması, üstelik henüz SSCB'de bile bir fidan olan 

kominizm, varlığını ve amacını kanıtlamak bir yana, kendini Sovyet halkına bile anlatabilmiş değildi. 

Psikolojik yapısı çok farklı olan Alman ulusuna bu elbise uymuyordu ve asla uymayacaktı. Yenik bir 

ulusun kırılan gururu, açlıktan perişan bir milletin bilinçsizce umut arayışı, bir ırkın hedef gösterilmesi 

ve daha bir sürü sebep, Hitfer'in kitleler üzerindeki etkisini ve büyüsünü açıklamaya yetmiyordu. 

OI' î|  ^ it ;s 

Hitler'in kitleler üzerindeki etkisi ve büyüsünün kavnağı nevdi? 
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Hitler'in bu gizemli konumuyla ilgili en önemli kaynaklardan biri Herman Rausching. Rausching "Hitler 

Bana Dedi ki" adlı kitabında Hitler 'le ilgili başka tanıklıklarda daha bulunuyor: 

"Hitler, sürekli olarak zamanın çok az kaldığı endişesin-deydi ve sürekli korkuyordu. Sık söylediği 

şeyler arasında, 'Evrenin Kesin Döne* meçi' sözü vardı ama eğitilmemiş olan bizler, gezegende olacak 

bir kıyameti tam anlamıyla kavrayamazdık. Kitle için 'Ruhun yanlış yolu deyimini kullanıyordu. 

'Büyüsel Görüşe' sahip olmak, insan tekamülünün amacıydı. Kendisi, o andaki ve gelecekteki 

başarıların kaynağı olan gizemli bilginin eşiğindeydi. İlkel dünyaya ait efsaneleri inceliyor, ilk 

toplumlar ve kitleleri etkileyen mitleri araştırıyordu. Doğa yasalalarmın değştirilmesi için kullanılan 

büyüsel antik yöntemler hakkında 

Hitler'in yakın çalışma arkadaşı Himler 

bir kitap bile yazdı. Kendi gücünün, gizli güçlerden kaynaklandığına emindi. İnsanlığa yeni İncil'i bir an 

önce bildirmek hevesi içindeydi." 
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Rausching'in bu sözleri eğer doğruysa Hitler'in büyüyle olan ilişkisi açıkça görülüyordu. Nitekim ünlü 

Fransız bilim adamı Jacques Bergier "Büyü ve Politika" adlı çalışmasında, büyünün 20. yüzyılda birçok 

biçimde politikayı gizli olarak yönettiği düşüncesindeydi. Bergier, büyünün soyut olmadığını ve her 

şekilde ortaya çıktığını söylerken, çok gizli politik büyü gruplarının gizli bir savaş içerisinde olduklarını, 

bu savaşta hatanın kabul edilmediğini ve acımasızlığın ana ilke olduğunu belirtiyor. Artık bu akıl ötesi 

politik-büyü örgütleri, ulusların ötesinde, kendi çıkarları için mücadele etmektedirler, bu güce 

bilinçsizce karşı çıkanlar, aldatılarak silinmekte ya da kurban edilmektedir." 

Rausching'in kitabında, Hitler'le özel olarak görüşen bir yakınının şu konuşmasına yer veriliyordu: 

"Führer'im, kara büyüyü tercih etmeyiniz, kara büyüyü seçerseniz, artık o yaşamınızdan ve 

kaderinizden asla bir daha çıkmayacaktır. Çamura bulanmış mahlukların sizi iyi yoldan çevirmelerine 

izin vermeyin." 

Bazı görüşlere göre Hitler, Nazi öğretisinden çok daha ürkütücü güçlerin kontrolü altındaydı. Hitler 

kendisinden çok daha büyük olan ve kendisini aşan öğretinin basitleştirilmiş, küçük bir kısmını halka 



açıklıyordu.. Zaman zaman bütün gezegendeki yaşamı değiştirmekle ilgili düşüncelerini RausC' hing'e 

ve diğer arkadaşlarına şöyle ifade ediyordu: 

"Hakkımda hiçbir şey bilmiyorsunuz. Parti arkadaşlarım, peşimi hiç bırakmayan hayaller ve öldüğüm 

zaman temelleri atılmış olacak olan o görkemli yapı hakkında ufak bir görüşe bile sahip değiller. 

Dünya bir dönüm noktasına ulaşmıştır. Sizler anlamayacaksınız ama gezegen altüst olacaktır. Olup 

bitenler yeni bir dinin oluşumunu çoktan aşmıştır." 

İddialara göre Hitler, Germen mitololoj isindeki Thule ef- 
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kayıp bir ülke efsanesiydi ve Hitler'in arkasındaki gizli ve büyülü güç de Thule örgütüydü. Bu örgütün 

en önemli ismi Münih Üniversitesi profesörlerinden Kari Haushoffer adlı bir 

Hitler kitleleri adeta büyülüyordu. 
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bilim adamıydı. Kari Haushoffer' in kimliği de en az Hitler kadar ilgi çekiciydi. Haushoffer ile Hitler'i 

tanıştıran RudolfHes-s'ti. Thule grubunun yaşayan son üyesi Rudolf Hess barış görüşmeleri için silahsız 

bir uçakla İngiltere'ye gönderilmiş ancak beklenmedik bir şekilde tutuklanmıştı. Savaştan sonra da 

Hess Nazi savaş suçlularının kapatıldığı Spandau cezaevinde ömür boyu tutuldu. Diğer mahkumların 

bazıları idam edildiler veya cezalarını çekip tahliye oldular, ancak Hess yıllarca Spandau cezaevinin tek 

mahkumu olarak, İngiliz, Fransız, Amerikalı ve Ruslardan oluşan bir birliğin gözetimi altında kaldı. 

Hakkında birçok kitap yazıldı. Bunlardan birisi on yıl önce "Dünya'nın En Yalnız Adamı" ismi ile 

Türkçeye çevrildi. 
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Hess, çok yaşlanmasına, aradan uzun yıllar geçmesine ve ötekiler kadar ağır bir savaş suçlusu 

olmamasına rağmen neden ölünceye kadar hapiste tutulmuştu? Hess'i farklı kılan, savaşın farklı 

sebepleriyle ilgili olarak bildikleri, Hitler ve Haushoffer'e olan yakınlığıydı. Hitler iktidara gelişinden 

önce yaşanan ayaklanmadan ötürü hapse atıllmca, Haushoffer onu hergün ziyaret ediyordu. 1869 

doğumlu olan Haushoffer Hindistan ve Uzak Doğu'nun çeşitli yerlerinde uzun yıllar görevli olarak 

bulunmuştu. Japonya'ya gitmiş ve Japonca öğrenmişti. Ona göre Alman ırkının kökenleri Orta Asya'da 

idi. Haus-hoffer, en gizli Budist örgütlerinden birine alınmış ve görevinin başarısızlıkla sonuçlanması 

durumunda harakiri yapmaya yemin etmişti. 1914 yılında genç bir generalken olayları önceden 

bilmesi ile dikkatleri üstüne toplamıştı. Düşmanın saldıracağı saati, top mermilerinin düşeceği yerleri, 

fırtınaları, 
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yabancı ülkelerdeki siyasal değişimleri önceden biliyordu. Hitler de ordusunun Paris'e ilk gireceği 

günü, çeşitli cephelerde düşmanın ne kadar dayanabileceğini ve Roosvelt'in ölüm tarihini de önceden 

bilmişti. 

Haushoffer I. Dünya Savaşı'ndan sonra yeniden öğretim hayatına döndü. Çeşitli bilimsel içerikli 

dergiler yayınladı. Nazi Partisi'nin sembolü olan Gamalı Haç'ı seçen de oydu. 



Nitekim "Bilinmeyen Hitler" adlı kitabında Wulf Schvuartz-<waller iddiaları doğruluyordu: 

"Hitler Landsberg hapishanesindeyken en düzenli ziyaretçileri Münih Üniversitesi Jeopolitik Enstitüsü 

Profesörü General Kari Haushoffer ile Rudolf Hess'ti. Hitler "Kavgam" adlı kitabını bu iki önemli ismin 

yardımıyla yazmıştı. Haushoffer, Hitler ve Hess çok uzun söyleşilere, müzakerelere dalıyorlardı. 

Haushoffer esoteric bilimlerin yanısıra Zen Budizmi'ne de ilgi duyuyordu. Tibetli Lama Rahiplerinden 

ders almıştı. Dietrich Eckart'tan sonra Hiçler'i etkileyen ikinci kişiydi. Berlin'de Berlin Luminous 

Locasını o kurmuştu. Haushoffer ünlü Rus büyücü ve metafizikçisi Gregor İvanovich Gurdyev' in 

öğrencisiydi. Gurdyev ve Haushoffer, dünyanın altında yaşayan ve insandan daha üstün dünya dışı bir 

tür ile ilişki içerisinde olduklarına emin oldukları Tibet Locası'na üyeydiler. Hitler, Alfred Rosanberg, 

Himler, Goring ve Hitler' in hemen hemen yanından hiç ayırmadığı fizikçisi Dr. Morell de aynı 

zamanda Loca'ya üyeydiler." (The Unknoum Hitler, Wulf Schwârtzel-ler, Berkeiey Books, 1990) 

1925 yılında Nazi Partisi hızla büyümeye başladı. Almanya'nın ünlü şairi Everst büyük bir hevesle 

partiye yazıldı, çünkü Nazi Partisi'ni kara güçlerin en açık ifadesi olarak görüyordu. Partinin yedi 

kurucusu da kara güçler tarafından yönetildiklerine ruhen ve bedenen emindiler. Onları birleştiren 

yemin, enerji ve şans kaynağı bir Tibet efsanesine dayanıyordu. 
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Araştırmacı-yazar Ergun Candan, "Gizli Sırlar Öğretisi" adlı kitabında bu konuyla ilgili son derece 

çarpıcı bulgulara yer veriyor: 

"II. Dünya Savaşı sonlarına doğru yıkılan Nazi karargahına girildiğinde, hiç akıllara gelmeyen bir şeyle 

karşılaşılmıştı. Yıkıntılar arasında oniki Tibetli rahibin cesetleri bulunuyordu. Bu duruma o yıllarda 

hiçbir anlam verilememişti. Aslında savaş atmosferi içinde bunu hiç kimsenin düşünecek hali de 

yoktu. Savaş bitip de her şey normale dönmeye başladıktan sonra bu durum birçok kimsenin dikkatini 

çekmeye başladı: 

İddialara göre Hitler'in başka bir türle bağlantısı bulunuyordu. 

Nazi karargahında oniki Tibetli rahibin işi neydi? Bu soru uzun bir süre zihinleri meşgul etti. Naziler ile 

Tibetli rahiplerin ne gibi bir birlikteliği olabilirdi? İşte bu konu inceden inceye araştırılmaya başlandı. 

Ortaya çıkan sonuçlar bir hayli düşündürücüydü: Naziler bir yeraltı uygarlığı olduğuna inanılan 

Şambala ile irtibatlıydılar! 
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Herşey Thule efsanesiyle başlıyordu. Th.uk efsanesinin kökeni ise kayıp bir uygarlığa dayanıyordu. Bu 

da Nazizm'in temelini oluşturuyordu. Bu efsane etrafında birleşen bir grup, Thule adında gizli bir 

tarikat kurdu. Nazi Partisi'nin yedi kurucusundan biri olan Diettrich Eckardt, Thule tarikatinin temel 

felsefesini şöyle açıklıyordu: 

"Thule'un tüm sırları, eski kayıp bir uygarlığa dayanır. İnsanoğlu ile 'dış zekalar' arasında bulunan bazı 

aracı varlıklar, 



bu sırlara erenlere büyük bir güç kaynağı oluşturmaktadır. Bu güç kaynağı Almanya'yı dünyaya 

egemen kılacaktır. Yine bu güç kaynağı geleceğin üstün insanının ortaya çıkmasını ve insan türünün 

değişimini sağlayacaktır." 

İşte bu sözler özetle Nazizm'in de temelini oluşturmaktaydı. Gizli Thule tarikatının üyeleri arasında 

Rudolf 

Hess, Kari Haushoffer, Alfred 

Naziler adeta bir robot gibiydi.    D       l           aj ı/ım      -i • 

5    '        Kosenberg ve Adolf tinler gibi 

önde gelen isimler bulunmaktaydı. Daha sonraları Hitler'in büyü çalışmaları da gerçekleştirdiği ortaya 

çıkacaktı. Bunlardan en belirgin olanı radyodan yaptığı konuşmalarda, "ses büyüsü" denilen bir 

yöntemdi. Bu yöntem büyük kitlelerin etki altına alınmasında büyük bir fonksiyon görmüştü. 

Ergun Candan'a göre bir başka ilginç nokta da Nazilerin bayraklarında kullanmış oldukları semboldü. 

Bu şekil öyle rastgele seçilmiş bir sembol değildi. "Gamalı Haç" insanlığın kullanmış olduğu en eski 

sembollerden biriydi. Dünyanın pekçok köşesinde bu sembole rastlanmıştı. Eski uygarlıkların 
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en önemli sembollerinden biri olan bu sembolü daha da ilginç yapan özellik, bunun bir Mu sembolü 

olmasıydı. Mu kültürüyle karşılaşan tüm eski uygarlıklar da, bu sembolü kullanmışlardı. Bu sembol 

daha sonlaraları gamalı haç şeklinde ifade edilmeye başlanmıştı. Hristiyanlarm kullanmaya 

başladıkları haç sembolü de gamalı haçtan türetilmiş ve aynı sembolün stilize edilmiş haliydi. Ama asıl 

köken Mu tabletlerinde ilk bulunduğu şekle dayanıyordu. Bu sembol dünya üzerinde yüze yakın yerde 

bulunmuş ve Mu uygarlığı ile ilgili bilgi ve belgeleri ortaya çıkaran Niven ve Churchıvard' in 

kayıtlarında da yer almıştı. Bu sembol Mu'nun gizli bilgilerinin en önemli sırlarından birini bünyesinde 

saklıyordu. Sembolün anlamı Eski Mısır ve Tibet'teki mabetlerde bulunan rahipler-ce, büyük bir sır 

olarak saklanmış ve kimseye bu sırla ilgili bir açıklama yapılmamıştı. Bu sembolün sırrını sadece gizli 

eğitimden geçen rahipler bilmekteydi. Kökeni Mu'ya dayandığı 

için bu sembol iki yeraltı uygarlığı olan Agarta ve Şambala' da bilinen ve kullanılan bir semboldü. 

Nazilerin bu sembolü ele geçirmeleri de Tibet'teki gizli çalışmalarına dayanmaktaydı. Şambala üyesi 

bazı rahiplerden öğrendikleri sırlar arasında bu sembol de bulunmaktaydı. Böylece bu sembol 

Şambala'nm karanlık güçlerine hizmet eden Naziler tarafından dejenere edilerek karanlık amaçlan 

doğrultusunda bayrak-laştırıldı. 

Hitler, kendi liderliğindeki dönemde ateş çağının yaşanacağına, buz ve soğuğun yenileceğine inanı-

vordu. İddialara eöre. Rusva'daki 

"• Dünya Savaşı'nın 

°kült sebeplerine ilişkin 

bir kitaD. 
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buz çöllerine askerlerini yazlık elbiselerle göndermesi bu yüzdendi. Kafkasya'ya girdikten sonra 

yüksek rütbeli üç SS subayı, yüksek bir dağın zirvesine gamalı haçlı kara tarikat bayrağını dikti. 

Stalingrad yenilgisinden sonra Nazi söylevcisi Go-obels haykırıyordu. "Anlamıyor musunuz? Evrensel 

anlayış yenildi, ruhsal güçler yeniliyor. Hüküm saati geliyor, tüm insanlar acı çekecekler ve 

çekmeliler.." Hitler ekliyordu: "Yeterince kayıp verilmedi!" 

Hitler ve yandaşları korkuyorlardı. Karşıt güçler harekete geçmişti ve cezalandırılacaklardı. Son anda 

bile, Berlin düştüğünde, metroya sığınmış 300 bin Alman için Hitler çılgınca emir verdi: "Metroyu 

sular altında bırakın, herkes ölsün, bu bir ayindir ve kurban gerektirir, böylece yerdeki güçler 

yardımımıza koşacaktır." Gerçekten çıldırmış mıydı yoksa öğretisini mi uyguluyordu? 

Nazi Sosyalist Partisi'nin yedi kurucusundan biri olan Ec-kardt ölüm döşeğinde yatıyor ve son sözlerini 

söylüyordu: 

"Hitler'i muhakkak izleyin, o benim müziğimle dans edecektir. Ona onlarla ilişki kurma yetkisini 

verdik." Kimlerle? Bu ne demekti? Alman Genelkurmay toplantıları yoksa özel bir meditasyonla mı 

başlıyordu? 

Gerçekten de gizem ve inanç, Nazi yönetiminin her yerinde yaşıyor ve yaşatıyordu. 

Rausching'in kitabında konuyla ilgili son derece önemli ipuçları bulunuyordu: 

"Düşmanlarımdan çok şey öğrendim. Katoliklerden, Marksistlerden veya masonlardan. Masonlar 

hakkında bir rapor hazırlattım. Simgeler, esrarlı törenler. Bu adamlarda tehlikeli olan tek şey, benim 

de kullandığım tarikat sırrı yöntemidir. Bir tür ruhani aristokrasi oluşturuyorlar. Hiyerarşik bir örgüt 

kuruvor, simgeler kullanıvor ve avrı avrı ibadetler 
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yapıyorlar, yani zekayı yormadan, alıştırarak simgelerin bü-yügel etkilerini kullanıyorlar. İşte 

masonların en tehlikeli yönü budur. Dünyada birkaç örgüte yer yoktur. Ya masonlar ya biz..." 

"Zaman Gezmenleri" adlı kitapta da konuyla ilgili ilginç bazı ayrıntılar bulunuyordu: 

"Bilimsel tüm yasalara karşı amansız bir savaş açan Nazilerin şefi Adolf Hitler bu gücü nereden 

bulmaktaydı? Yeni bir bilim ve hayat görüşünü on sene gibi kısa bir zaman sürecinde ortaya koyması 

imkansızdı. Adolf Hitler'in arkasındaki güç gizemli ve büyülü bir kimliğe sahipti. Bu gizli gücün ismi 

"Thule Örgütü" idi. Bu örgütün en önemli ismi Kari Haushoffer adlı bilim adamıydı. 

1923 sonbaharında Münih'te, şair Dietrich Eckardt ciğerleri iperit gazıyla kavrulmuş olarak öldü. 

Komaya girmeden önce, "İşte benim Hacer-i esved'im" dedi ve astronomik bilimin kurucularından 

Prof Oberth'e miras bıraktığı siyah bir göktaşı önünde kendine özgü tapınarak dostu Houshoffer'e 

uzun bir el yazması postalamıştı. Ölüyordu ama içi rahattı. Thule örgütü yaşamaya devam edecekti; 

çok geçmeden hem dünyayı, hem de hayatı köklü şekilde değiştirecekti." 

D. Eckardt'la aynı gizli örgütün üyesi olan mimar Alfred Rosenberg, 1920'lerde Hitier'i tanımışlar, üç 

yıl boyunca zorlu bir eğitime tabi tutmuşlardı. Adolf Hitler'e doğu bilgisinin gizemlerini, gizli dili ve 

konuşmayı öğreten Eckard'tı. Öğretisini iki ayrı planda yürütmüştü. Gizli öğreti ve propaganda 

planları. 
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1923 yılının Temmuz ayında kurulan Nasyonel Sosyalist Par-ti'nin yedi kurucu üyesinden biriydi. 

Kitaba göre Thule örgütünün ardında Cermen kökleri yatıyordu. Dünyanın gizli tarihinde kuzey kutup 

bölgesinde batmış bir ada olduğu rivayet ediliyordu. Kökleri Mu uygarlığına dayanıyordu. Öğretinin 

temel taşlarını "insan psikolojisinin bilinmeyen yanları" ve "zaman boyutları" oluşturmaktaydı. 

Eckardt ve dostları Thule'un dünyadaki temsilcileriydi. Amaçları dünyanın kaderini değiştirip üstün bir 

ırk meydana getirerek "üst zekalılarla" diyaloga geçmekti. Thule'un temsilcileri Kari Haushoffer ve 

Dietrich Eckardt, medyum özelliğine sahip Adolf Hitler ve Rudolf Hess'i kendi amaçlan için 

kullanmışlardı. 

1926 yılında Berlin ve Münih'e küçük bir Tibet kolonisi yerleşti. Ruslar Berlin'e girişleri sırasında 

cesetler arasında 

rütbesi olmala-yan 1000 kadar Tibet ölüm gönüllüsüne rastladı. Nazi nareketi başarıya ulaşır ulaşmaz 

Tibet'e heyetler göndermiş ve bu 1943'e kadar kesintisiz devam  etmişti. 

Şair Dietrich Eckardt da Thule Örgütü'nün bir üyesiydi. 
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Thule grubu üyeleri uzlaşmayı bozacak bir hata işleyecek olurlarsa intihar etmeye yemin etmişlerdi ve 

14 Mart 1946'da Kari Haushoffer, karısı Martha'yı öldürüp, Japon usûlü harakiri yaptı. Mezarına hiçbir 

anıt ya da haç dikilmedi. Oğlu, Hitler'e karşı düzenlenen suikaste karışanlardan biri olarak idam edildi. 

Ceketinin cebinde şiir şeklinde yazılmış olan şu yazı bulundu: "Babam kötülüğün sesini duymadı. 

Şeytanı dünyaya saldı." 

Atatürk Uyarmıştı! 

İŞİN ilgi çekici yanı Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk eşsiz öngörü 

kabiliyetiyle Hitler ile ilgili şaşırtıcı kehanetlerde bulunmuştu. Ali Bektan1 in "Atatürk'ün Kehanetleri" 

adlı kitabında Atatürk siyasi ve askeri kimliğinden farklı olarak bu kez geleceğe dair öngörülerde 

bulunan, önsezi kabiliyetiyle inceleniyor. Kitapta Atatürk'ün sayısız kehanetine yer verildiği gibi, 

olayları önceden sezme-siyle gelişmeleri etkilediği vurgulanıyor. 

Atatürk'ün bu kehanetlerinden biri de Hitler ile ilgili olanıydı: 

"O, yıllar öncesinden Avrupa'da olacak kanlı bir savaştan söz ediyordu. Hatta bununla da kalmıyor bu 

savaştan kimle- • rin karlı çıkacağını da açıklıyordu... O, bütün bu açıklamalarını, Almanya'da Nazilerin 

henüz daha iktidara gelmediği 1932 yılında yapıyordu. 

Atatürk, Mac Art/ıur ile olan bir görüşmesinde şöyle diyordu: 

"Versay Antlaşması I. Dünya Savaşı'na sebebiyet vermiş °lan nedenlerden hiçbirini halletmediği gibi, 

dünün başlıca rakiplerinin arasındaki uçurumu büsbütün derinleştirmiştir. Zira galip devletler 

mağluplara sulh şartlarını kabul ettirirken, bu memleketlerin etnik, jeopolitik ve iktisadi özelliklerini 
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asla nazarı itibara almamışlar ve sadece intikam hisleri ile hareket etmişlerdir. Böylelikle bugün içinde 

yaşadığımız sulh devresi sadece mütarekeden ibaret kalmıştır. Eğer siz Amerikalılar, Avrupa işleri ile 

ilgilenmekten vazgeçmeyerek Wil-son'un programını tatbik etmekte ısrar etseydiniz, bu mütareke 

devresi uzar ve birgün devamlı sulha müncer olabilirdi. Bence dün olduğu gibi, yarın da Avrupa'nın 

geleceği Almanya'nın alacağı vaziyete bağlı olacaktır. Fevkalade bir dinamizme sahip olan bu 70 

milyonluk çalışkan ve disiplinli millet üstelik milli ihtiraslarını kamçılayabilecek siyasi akıma kendisini 

kaptırdı mı, er-geç Versay Antlaşması'nın tasfiyesine gidilecektir." 

Atatürk Almanya'nın İngiltere ve Rusya hariç bütün Avrupa kıtasını işgal edebilecek bir orduyu kısa bir 

sürede oluşturabileceğini, savaşın 1940-46 yılları arasında başlayacağını ve sona ereceğini, Fransa'nın 

ise kuvvetli bir ordu yaratmak için lazım gelen nitelikleri artık kaybettiğini ve İngiltere'nin adalarını 

savunmak için bundan sonra Fransa'ya güvenemeyeceğini önceden bildirmişti. 

O yıllarda dünyanın büyük devletleri olarak kabul edilen ABD, İngiltere ve Fransa'daki yöneticiler I. 

Dünya Savaşı gibi bir savaşın asla olamayacağını iddia ediyorlardı. Atatürk ise yeni bir dünya savaşının 

çıkacağını ve bu savaşı da Hit-fer'in başlatacağını söylüyordu. "Savaşı o başlatacak, insanlığın başına 

bela olacak" divordu. 

Atatürk Hitler'in gizli bağlantılarını sezmişti. 
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Hitler'in Astrolojiye İlgisi 

HİTLER'İN ikinci adamı olarak bilinen Herman Ge-oring'in yine Hitler'in en yakınında bulunan Nazi 

ideologu ve aynı zamanda partinin resmi yayın organının yayın yönetmeni olan Alfred Rosenberg ile 

aynı günde doğmuş olması konunun araştırmacıları tarafından her zaman şüpheyle karşılanmıştı. Ama 

olayı daha da ilginç kılan her ikisinin de hemen hemen aynı anda 16 Ekim 1946 tarihinde intihar 

ederek ölmüş olmalarıydı. Bu durum Hitler'in astroloji ile yakından ilgilendiği ile ilgili yorumlan da 

beraberinde getirmişti. 10 Eylül 1940 tarihli Look dergisi "Hiç Kimsenin Bilmediği Hitler" (The Hitler 

Nobody Knows) adlı bir makale yayınladı. Makalede Hitler ile ilgili şu ifadelere yer veriliyordu: 

"Hitler'in gizemciliğe ve astrolojiye duyduğu şaşırtıcı ilgisi, kabaca bilinen Hitler efsanesinin önemli bir 

kısmı haline gelmeye başlıyor. Hitler Bavaria'daki dağında bulunan özel gözlemevinde bulunan onca 

teleskoplar ve benzeri aletler Hitler'in astrolojiyle tıpkı diğer insanların pul, madeni para ya da 

kelebek topladıkları gibi bir hobi olarak ilgilendiğini düşündürtüyor. Dahası Hitler'in farklı fal 

yöntemlerini uygulayan astrologların görüşlerini aldığı ve de onlara yüklüce para ödediği biliniyor." (9-

10-1940, Look, Hitler Nobody Knows) 

Hitler'in kendisini önceden belirlenmiş bir geleceğin uygulayıcısı olarak seçildiğini düşündüğü 

biliniyordu. "Kehanet-kr Kitabı" (The Book of Predictions) adlı eserde arkadaşlarına §u sözleri söydeği 

nakledilir: "Hakkımda çokşey duyacaksınız. Sadece vaktimin gelmesini bekleyin." Hitler bunu I. Dünya 

Savaşı sırasında oturduğu yerin birkaç dakika sonra havaya uÇrnasından önce "oturduğu yeri terk 

etmesini söyleyen" söz-^eri duyduktan sonra söylemiştir. Bu olay 1915'te, I. Dünya Savaşı sırasında da 

Hitfer henüz bir onbaşı iken gerçekleşmiş. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 



Hitler'in anlattıklarına göre kendisine oturduğu yerin 60 metre ötesine gitmesi söylenmiş, geride 

kalanlarsa ölmüştür. Bu olay Hitler'in özel bir amacı uygulamak için seçildiği düşüncesinin 

pekişmesine neden olmuştur. 

Kitab-ı Mukaddes'in Esinlemeler bölümünde Şeytan ile ilgili bilgiler verilirken Şeytan'ın sayısının 666 

olduğu belirtilerek insanlar uyarılır. Hristiyanlar söz konusu ayetlerden yola çıkarak bazı araştırmalara 

girişmiş, dünya politikalarını etkileyen bazı önemli şahsiyetlerin isimlerinin rakamsal karşılığının 666'yı 

verdiği ortaya çıkmıştır. Buna göre Hitler'in yanı-sıra, Napolyon ve Stalin'in rakamsal karşılığı da 

666'dır. Daha da şaşırtıcı olan ise Microsoft İmparatorluğu'nun sahibi Willi-am Henry Gates'in 

rakamsal karşılığının da 666 olmasıdır. William L. Shirer'e göre, Hitler 1940 Temmuzunda Paris'e 

gittiğinde Napolyon'un mezarına gitmiş ve neredeyse tam bir saat öylece mezara bakakalmıştır. işin 

şaşırtıcı tarafı Hitler'in Paris'te sadece dört saat kalmış olmasıdır. 

Kutsal Kitaplardan Şaşırtıcı Bağlantılar 

NAZİLER 'İN Avrupa'da bulunan Yahudi nüfusununüçte ikisini öldürmesi bir tesadüf müydü? Hitler'in 

kendisini gelecekte yapılacaklar için seçilmiş biri olarak görmesi durumu kuşkusuz daha ilginç 

kılıyordu. Kitab-ı Mukaddes'in Zekeriah bölümünde yer alan ayetler konunun uzmanları tarafından 

her zaman olağanüstü şaşırtıcı bulunmuştu. Çünkü ayetlerde Yahudilerin üçte ikisinin öldürüleceği, 

geri kalanların ise ikinci kez devlet kuracakları söyleniyordu: "Ve Tanrı dedi: Ve gün gelecek onların iki 

bölümü yok olacaklar bütün topraklarda, ama üçüncüsü hayatta kalacak. Ve üçüncüsünü ateşle 

gümüşü arıtır gibi arıtacağım ve onları altını dener gibi deneyeceğim ve onlar benim ismime 

gelecekler ve onları duyacağım ve diyeceğim: İşte benim kullarım ve diyecekler: Tanrı bizim 

Tanrımızdır." 
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istatistiklerin holokost sırasında yok olan Yahudi nüfusuyla ilgili olarak verdikleri rakamlar ayetlerde 

geçen ifadelerle örtüşüyor. "Medeniyet, Geçmiş ve Bugün" (Civilization Past and Present) adlı kitapta 

geçen ifadeler aynen şöyle: "Nazilerin Avrupa'yı işgal ettikleri 1939-1945 yılları arasında Yahudi 

nüfusu 9 milyon 739 binden 3 milyon 505 bine düşmüştür. 6 milyon insan, Polonya, Çekoslovakya, 

Rusya ve diğer ülkelerde Nazi katliamı sırasında hayatlarını yitirmişlerdir. 

işin şaşırtıcı tarafı ise İsrail'in 1948 yılında yeniden kurulmuş olması. Bu da Kitab-ı Mukaddes'in bazı 

ayetlerinde aynen şöyle geçmekte: 'Ve o gün gelecek, ikinci kez, onları korumak için Rabbin elleri geri 

kalan kullarının üstünde olacak.' (Isa 11/11) 

'Sizi ulusların arasından çıkaracağım ve bütün ülkelerden toplayıp bir araya getireceğim ve kendi 

topraklarınızı vereceğim.' (Ezekiel 36/24) 

'Ve babalarınıza verdiğim topraklarda siz yaşayacaksınız-' (Ezekiel 36-24) 

Konuyla ilgili Kur'an-ı Kerim'dc de ilgi çekici ayetler bulunmakta: 

"Biz, Tevrat'ta İsrail oğullarına 'Elbette siz yeryüzünde iki defa bozgunculuk yapacak ve büyük bir 

yükselişte yükseleceksiniz. O iki fesaddan birincisinin vakti gelince, kudret ve şiddet sahibi kullarımızı 

üzerinize gönderdik de yurdunuzun içine kadar girip sizi araştırmışlardı. Bu yerine getirilecek bir vaad 

idi.' 



Bundan sonra, yine tekrar onlara karşı size devlet ve galebe ihsan ettik. Emval ve evladla imdadınıza 

yetiştik. Sayınızı da evvelkinden ziyade kıldık. 

Eğer iyilik ederseniz, kendinize iyilik etmiş olursunuz. Şayet kötülük ederseniz, yine kendinize kötülük 

etmiş olursunuz- 
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ikinci fesadınızın ukubet vadesi gelince: Yüzlerinizi karartsınlar, birinci defa girdikleri gibi Beytü'l 

Makdis'e girsinler, galebe ve istila ettiklerini berbat ve helak etsinler diye yine düşmanlar gönder' 

di/c." (İsra4/7) 

¦ Üçüncü Bölüm ¦ 

UFO'LAR VE YECÜC-MECÜC 

 Fincan Tabakları" deyimini dünya ilk kez 1947 yılında tanıdı. Resmi olarak ABD, Ida-ho'da orman 

servisi için kurtarış pilotluğu yapan Kenneth Arnold, 25 Haziran'da bir kayıp uçağı Washing-ton'daki 

Cascade Dağlan üzerinde aramaya çıkmış ve tahminlere göre, 4000 m yükseklikte saatte 1200 mil 

hızla giden dokuz tane disk şeklinde uçan daireler gördüğünü iddia etmişti. Arnold onların 

hareketlerini "Suyun üstünde kayan fin-can tabağına" benzetince bir gazete manşeti onlara "Uçan 

fincan tabakları" adını vermişti. 

İki hafta sonra, 8 Temmuz 1947'de New Meksico Çöj lü'nde Rosvvell isimli bir kasabanın yakınlarında 

bir "fincan tabağının" ele geçirildiği duyuldu. Ertesi gün Pentagon bunu düzelterek "fincan tabağı"nm 

yanlış teşhis edilen bir hava balonu olduğunu açıkladı. 

Olayın üstünden neredeyse yarım yüzyıl geçtikten sonra New Meksico eyaleti Kongre üyesi Stephen 

H. Schiff, Kong-re'nin araştırma bölümü olan "General Accointing O//ice"e 
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olayı araştırmaları için görev verdi. İddialara göre askerler, o zamanlar bilgi saklamaları için Roswell 

sakinlerini susturmak istemişlerdi. Çünkü bir kaç Roswell'li, Temmuz 1947'de ortaya çıkan bu ilginç 

olayla ilgili bir şey açıklamamaları için ölüm tehtidi aldıklarını iddia ediyorlardı. 

Kısa süre sonra ABD Hava Kuvvetleri Komutanlığı özel (Eylül 1994) Roswell raporunu yayın-*¦ layarak 

o günkü hava balonunu yıllar önce yürütülen çok gizli bir deney programının bir parçası olarak 

tanımlayarak programın "Mo-gul Projesi" adını taşıdığını ve Rusya'nın nükleer bombalarla yaptıkları 

deneyleri görmeyi amaçladığını iddia etti. 

18 Eylül 1994 tarihli "New Y-ork Times" bunun Roswell olayı-Kutsal metinlerde anlatılan nın uzun 

zamandır beklenen sonu-Yecüc-Mecüc kavmi ile    cu buğunu yazdı. Ama fincancı-UFO lar arasında 
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bir benzerlikler bulunuyor. lar ve §ızleme ıddıaları taraftarları, 

Hava Kuvvetleri'nin hesap vermesine rağmen hâlâ ikna edilmiş değillerdi. Konuyla ilgili altı kitap 

yazıldı. Bununla birlikte yine konuyla ilgili çok yönlü raporlar hazırlandı. Bu arada Rosvvell olayı ile 

ilgili onlarca tanık, saatlerce süren video bantlar ve internet dosyalan olayın gerçekliğini kanıtlamak 

için hâlâ büyük bir mücadele sürdürüyor. 

Ancak olayı son derece ilginç ve bir o kadar da anlaşılmaz kılan, 5 Mayıs 1995 Cuma günü İngiliz TV 

yapımcısı Ray Santili'nin Londra Müzesi'nde bir basın toplantısı yapması 
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olmuştu. Dramatik ama kısa bir girişin ardından elinde 16 m-m'lik 14 bobinden oluşan, ABD 

istihbaratına ait bir film bulunduğunu açıkladı. Film ordu deyimiyle kaza geçirip düşen bir VFO'yu ele 

geçirme olarak sınıflandırılmıştı. Kaza sonrasıyla ilgili görüntüleri ve bazı dünya-dışı ya da insan 

olmayan canlılara yapılan otopsi sahnelerini içeriyordu. Santili, filmi 82 yaşındaki ordu fotoğrafçısı 

JackBarnett' ten almıştı. Film Bar* nett'in özel arşivine aitti. Temmuz 1947'deki Rosvvell UFO kazası 

sırasında çekilmişti ve Bamett bir kopyasını da kendisine saklamıştı. İşte bu beklenmedik olay 

konunun önemini daha da arttırdı. 

Paris'te bir grup insan UFO'ların gelmesi  için bir ayin yapıyor. 

13 Nisan 1995'te Dr. Jesse Marcel JR, Montana eyaletinde Helena'da bir açıklamada bulundu. Dr. 

Marcel, Hava Kuv-vetleri'nden bir haberalma subayının oğlunun 1947 Rosvvell UFO kazasıyla ilgili 

açıklamalarda bulunduğunu iddia ediyordu. 1991 yılında Dr. Marcel Washington'a bir davet al-nuştı. 

Daveti yapan Senatör Robert Byrd adına çalışan ulusal güvenlik uzmanı Dick D'Amato'duydu. Senatör 

Byrd aynı zamanda da Ulusal Güvenlik Konseyi'nin üyesiydi. Dick D'Amato, Dr. Marcel ile özel bir 

güvenlik odasında görüşmeyi ısrar etmişti. Dr. Marcel buna karşı çıkmış ve "bir şey söy- 
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lememe ve konuşmama" sözü vermişti ama D'Amato ısrarını sürdürüyor ve güvenlikte ilgili konuların 

tartışılmayacağını söylüyordu. Buna rağmen buluşma gerçekleşti. D'Amato ilk olarak, Dr. Marcel'ı 

Roswell olayı ile bilgilendirdi. Dr. Marcel ilk defa hükümetin UFO kazasını kabul ettiğini ve gerçeği 

sakladığını itiraf ettiğini duyuyordu. 

2 Temmuz 1995'te Londra'nın önemli gazetelerinden The MaiPde Britanya Savunma Bakanlığı 

Havacılık Bürosu Özel Araştırma ve Raporlar eski sekreteri Nick Pope ile yapılan bir söyleşi yayınlandı. 

Pope, bir UFO inanırı olduğunu belirtiyor ve UFO'ların resmen açıklanmasından vazgeçildiğini, 

kendisinin de işinden bu yüzden istifa ettiğini ve Savunma Bakan-lığı'nda üzerinde çalışılan sayısız 

resmi UFO raporu gördüğünü söylüyordu. 

27-29 Mayıs'da Washington'da Sharton Otel'de üç günlük bir uluslararası toplantı yapıldı. Saygın 

isimlerin katıldığı 



toplantının konusu dünya dışı bir yerden gelecek olan ziyaretçilere karşı verilecek en uygun yanıtın 

araştırılmasıydı. "Kozmik Kültürler Buluşunca" adlı konferansa bilim adamları, akademisyenler, 

hükümet görevlileri, profesyonel araştırmacılar, askeri yetkililer, gazeteciler 

Bir UFO görüntüsünü 
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ve dini konuşmacılar katıldı. Dünya çapındaki konferansta görüldü ki, politik, akademik, bilimsel ve 

medyatik çevrelerde net ve geniş bir kabul bulunuyordu. Dünya-dışı ilişkiye hazırolma gerçeğine 

ulaşmışlardı ve bir dizi zorlayıcı önlemin hatta bir devrimin gereğini düşünüyorlardı. Arlington Ensti-

tüsü'nden ulusal güvenlik uzmanı John L. Peterson, "karşılaşmanın" sonucunda geçerli değişim için 

toplumsal ve kültürel düzeydeki karışımın dramatik sonuçlar oluşturacağını, özellikle de enerji 

kaynaklarında sorunlar çıkaracağını belirtiyor ve dünya-dışı ilişkinin ortaçağdan bu yana yani 

aydınlanmaya kadar zaten değişime neden olduğunu ekliyordu. Antropolog ve gazeteci Michael 

Hesemann ise, "İlişki"yi ikinci bir Ko-pemik devrimine benzetiyor, Sovyet UFO dosyalarının artık 

kamuoyuna açıldığını, kesin ve çarpıcı olayların yaşandığını ve 1989'da yaşanan olayı ise çok önemli 

bir örnek olarak gösteriyordu. (O yıl Sovyet nükleer silah depolarının üzerine gelen bir UFO, iki saat 

boyunca dolanıp durmuş, ancak bir MİG uçağının gelmesiyle uzaklaşmıştı.) Hanvard'lı psikiyatr Dr. 

John Mack konferansta yasaklanmış bir video filmi sundu. Filmde Güney Afrika'da bir okulun 4. sınıf 

öğrencilerinin tanıklıkları görüntülenmişti. Washington Post'tan gazeteci Ruth Montgomery, bugüne 

kadar eline geçen sayısız ve karmaşık gözlem raporlarından söz ederken: "Ama en önemlisi birçok 

askerin ve subayın bu konuda benimle konuşmak istemeleridir" diyordu. Mexico'daki "Sixty Minutes" 

adlı tv programının yapımcısı Jaime Maussen, konferans katılımcılarına Meksico'da nüfusun yoğun 

olduğu merkezlerde gözlemlenen UFO'ları görünteleyen video-filmleri gösterdi. Toplantıda söz alan 

Sümer kültürü uzmanı Zecheria Sitchin antik Sümer tabletlerinden örnekler göstererek geçmişte 

yaşanan benzeri olayları anlattı. Bilindiği gibi toplantının bir benzeri 21-22 Şubat tarihleri arasında bu 

kez İstanbul'da Lütfü Kırdar 
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UFO iddialarına kaynaklık eden bir başka önemli olay ise ABD'deki 51. Bölge'ydi. İddialara göre, 

bölgedeki UFO gözlemleri oldukça yoğundu ve birçok insan bölgede uzay teknolojisinin ve çalışır uçan 

dairelerin saklandığına inanıyordu. İddiaların çoğunun ardından, bir uçan daire için sistem mühendisi 

olarak kiralandığını söyleyen, üssün eski çalışanı Ro-bert Lazar çıkıyordu. Lazar'm iddialarına göre üsse 

izinsiz girmenin cezası ölümdü. 

Groom Gölü Hava Kuvvetleri Üssü, diğer adıyla Dream-land, Nevada'nın sıra dağlan ile çöl arasında 

gizliydi. Resmi olarak "51. Bölge" olarak bilinen bu bölgenin adı bir haritadan esinlenerek çıkarılmıştı. 

Kırk yıldır varolan bu üssün yerini halktan saklamak için milyonlarca dolar harcandığı ve şu anda resmi 

bilgilere bölge eskimiş SR71 Blackbird casus uçakları ve Fİ 17 Stealth savaş uçaklarının üssü olarak 

biliniyor. Fakat son günlerde, üssün TR3A tatbikat uçakları ve Auroro olarak bilinen son Stealth projesi 

için kullanıldığı söylentileri yayıldı. 



Us bölgesinin çevresinde 

UFO'LAR VE YECÜC-MECÜC 

FATE dergisinin UFO 

tartışmalarını başlatan 1947 

tarihli sayısı. 

alışılmamış şeylerin görüldüğü ile ilgili söylentiler, üssün çevresine ziyaretçilerin, turistlerin ve hatta 

meraklı TV haber ekiplerinin toplanmasına neden oldu. Gerçekten bütün normal uçaklar için hayati 

olan yavaşlamaya gerek duymadan havada çılgın akrobatik manevralar yapan garip nesneler 

i 

kaydedildi ve fotoğrafları çekildi. Diğer bazı nesneler ise şekil değiştirerek, aniden meydana çıkıp, 

istediği zaman ortadan yokoluyorlardı. Bütün bunlar hem gece hem de gündüz saatlerinde 

gökyüzünde gözlendi. 51. Bölge birkaç yıl içerisinde öylesine büyüdü ki, UFO'cular ve Amerikan TV 

ekipleri alışılmamış görüntüler yakalama ümidiyle burada gözlemler yapmaya başladılar. 

Askeri güvenlik gereği, üssün çevresinde ve sınırlarında halk hoş karşılanmıyor. Üssün çevresi bir 

araba plakasını bir kaç mil uzaktan okuyabilen yüksek güçte TV kameraları, sınırın kenarına 

yerleştirilmiş, geçen araçları denetleyen hareket alıcıları ve devriye gezen güvenlik bekçilerini içeren 

yüksek bir teknolojiyle çevrili. 51. Bölge ile ilgili en çarpıcı rapor 1988-90 yılları arasında Galileo adıyla 

bilinen gizli bir projede sistem mühendisi olarak çalışan Robert La^ar'dan geldi. Lazar, dünya-dışı 

dokuz yuvarlak uzay aracının, üssün S4 adıyla bilinen bir bölümünde saklanarak incelendiğini iddia 

ediyordu. Lazar'm anlattıklarına göre, uzay gemileri dağ duvarlarına inşa edilmiş büyük çengellere 

yerleştirilmişti ve sadece kapıları hariç her yeri, ana renge uysun diye boyanmıştı. Lazar dünya-dışı 

mühendisliğin bilgisini keşfetmek için nesneleri ayırmaktan sorumlu anlamına gelen arka mühendislik 

araştırmacısı olarak orada çalıştığını söylüyordu. Anlattığına göre, üste çalışmaya başladığı günden, 

ayrılana kadar her hareketi silahlı güvenlik görevlileri tarafından izlenmişti. Fakat yine de birara fırsat 

bulup 4.5 m yüksekliğinde ve 18 m çapında, bir yetişkinden daha çok bir çocuk için dizayn edilmiş 

uzay araçlarından birine girdiğini iddia diyordu. Lazar'& göre, uzay aracı görünüşte metalik olmasına 

rağmen kaynak yerleri gözle gürülmüyordu ve bu objenin elek- düzeni bizim bilimsel düzenimizden ve 

havacılık tekno- çok ileriydi. 
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Lazar birgün birkaç arkadaşına, işinin birkaç detayını laf arasında ağzından kaçırdı ve arkadaşlarını 

uzay araçlarının test uçuşlarının izlenebildiği üssün bir bölümüne götürmeye başladı. Fakat bu izinsiz 

ziyaretlerin birinde güvenlik devriyesi tarafından tutuklandı, sorguya çekildi gözdağı verilerek serbest 

bırakıldı. 

iddialar birbiri ardısıra gelirken, bundan tam iki yıl önce ABD Hava Kuvvetleri, Groom Gölü'nü halkın 

görüşünden uzak tutmak için çevredeki 4500 hektarlık yeri de satın aldı. Üssü gözlemek için diğer 

gözlem noktası artık 25 ila 30 mil uzaklıkta kalıyor. Yani başarılı fotoğraflama yapmak eskisi kadar 

kolay değil. 



ABD basınına göre Groom Gölü çevresinde Hava Kuv-vetleri'nin sahip olduğu alanın 94000 hektar 

olduğu iddia ediliyor. Üssün isminin hâlâ haritalarda yer almayışının gizli bir üs yada dünya-dışı bir 

sırrı saklamak için kullanılan bir yer olduğu sıklıkla vurgulanıyor. 

Geçen yıllarda çekilen Rus uydu fotoğraflarında, 9500 m uzunluğuyla dünyanın neredeyse en uzun 

uçuş pistinin burada olduğu gösterildi. Ayrıca resimlerde uçakların askılarla hangara alınmalarındaki 

büyük teknolojik ilerlemenin ipuçları, su kuleleri, soğuk yakıt tankları, radar merkezleri, kontrol kulesi 

ve geniş bir sahada yer alan yapılar da vardı. 

Kanıtlar ayrıca komplekste yeraltı girişlerinin büyük bir yer kapladığını gösteriyordu. Yetkililer bu 

fotoğrafları da umursamadılar, yorumsuz kalmayı tercih ettiler. Bugüne kadar üssün varlığı hakkındaki 

kanıtlar veya kanıt olarak ileri sürülenler kapalı bir sır olarak kalmaya devam ediyorlar. La.' zar'a göre 

dev hangarlarda UFO benzeri uçan disklerin deneyleri yapılıyor ve uçuş prensipleri deneniyordu. 

Lazar, disklerin uçabilmesi için adına "Yerçekimi Amplifikarü" denen 
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bir aygıt geliştirmişti. Aygıtın planları dünya-dışı canlılar tarafından hazırlanmıştı. İki tür UFO 

bulunuyordu, birisi "Omicron" adı verilen bir gezegen veya bir yıldız çevresinde kısa yolculuklar 

yapabilen diskti. "Delta" adlı diğer tip ise, uzay-zaman alanı içinde hareket edebilen ve bu şekilde 

yıldızlar ve galaksiler arası yolculuk yapabilen olağanüstü bir araçtı. Araçların üçüncü ve bir başka tipi 

ise hem Omicron, hem de Delta konumuna geçebilen bir modeldi. Bu diskler veya araçlarla ilgili tüm 

bilgiler vardı ve de uygulanıyordu. 

Lazar dünya-dışı canlıların ikili bir yıldız sistemi olan Zeta 2 Reticu yıldızının dördüncü gezegeninden 

geldiklerini iddia ediyordu. Dünya-dışı canlılar Lazar'a göre boyları 1-1.5 m arasında, ağırlıkları 15 ila 

30 kg arasında hemen hemen yürümeye yeni başlayan bir çocuk görünümündeydiler. Başları büyük, 

her yönü görebilen badem şeklinde kocaman gözleri vardı ve genelde saçsızdılar. Daha çok mavi 

renkte tek parça tayt benzeri bir giysi ile görülmüştüler. Lazar'm anlattıkları gerçekten ilginçti. 

Disklerin reaktörlerinin benzinle çalıştığını söylüyor ancak kısa süre sonra bu benzinin bizim 

kullandığımız benzinden çok farklı olduğu anlaşılıyordu. Lazar'm iddiasına göre çok yüksek oktanlı ve 

petrolden olmayan, atom sayısı 115 olan bir elementten üretiliyordu. Bu element ise i       

kullandığımız periyodik cetvelde bulunmuyor. Lazar 
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Element 115'in bilinen elementler gibi tek yönlü değil, iki ayrı amaçla kullanılabilen bir element 

olduğunu belirtiyor ve açıklıyordu: 

"Dünya biliminin henüz bilmediği ve özelliğini tanımla-yamadığı yerçekimi enerjisini Element 115 

sağlıyor, ki bunun adı A enerjisi. Bu enerji Element 115'in çekirdeğinden kaynaklanıyor ve yayılıyor, 

ikinci olarak da, Element 115 anti-madde radyonunun kaynağı, bu da gereken gücünü oluşturuyor." 

Lazar'm bu sözcüklerinden şu anlam çıkıyor; Her disk kendi içinde birer minik gezegen olarak kabul 

edilebilirler. 



hazar' in anlatımına göre, yukarda adı geçen Çekim ve Uçuş Amplifikarü''nün sistemi A enerjisini bir 

yere odaklayarak, uzay-zaman bükülmesini sağlıyordu. Uzay-zaman bükülü-mü ise, bir astro-fizik 

deyimi, basit bir anlatımla ışık hızından çok daha fazla bir süratle zamanın ve üç boyutlu uzayın 

dışında mekan değişimi olarak düşünülüyordu. Uzay-zaman bükülmesi yine bir astro-fizik tanımıyla 

bir "Kara Delik" in çekim alanı kadar bir güç alanını oluşturuyor. Böylece elde edilen dev enerji, ışık yılı 

gibi çok büyük uzaklıkların aşılmasını sağlıyordu. Yani bir uzay-zaman bükülümü içinde yolculuk 

yapılırken, Element 115, Element 116 denen bir başka elemente dönüşerek bir anti-madde alanını da 

yaratıyordu. An-ti-madde alanında oluşan zıt alan ise, Element 116'nın sayesinde %100 enerjiye 

dönüşüyordu. Reaksiyonun ısısı spnu-cunda, ortaya çıkan elektriksel enerji yeterli olduğu gibi, bir tür 

termo-elektrik jenaratörü oluşturuyordu. Sözü edilen A enerjisi böyle sağlanırken, Delta durumuna 

geçildiğinde A enerjisi, uzay-zaman bükülümünü sağlayınca bir tür kara delik ortaya çıkıyor ve ışık 

yılları aşılabiliyordu. 

Yazar Whitley Strieber yeni kitabı "Breakthrough"da konuyla ilgili oldukça ilginç yaklaşımlarda 

bulunuyor ve 51. Bölge'de 

El 

dünya-dışı bir saldırıya yönelik savunma silahlarının geliştirildiğini yazıyordu. 

1990'h yıllar UFO olaylarının arttığı yıllar oldu. 1997'de çok büyük bir UFO'nun Kuzey Avusturalya'daki 

bir demiryolu yük istasyonun yakınına indiği bildirildi. UFO'yu istasyona yükleme yapan tüm işçiler 

gördüler. Olayın görüldüğü yer, Queensland eyaleti, Kajabbi bölgesi, istasyon Brisbane'in 1936 km 

kuzeybatısındaydı. Yük trenine yükleme yapan işçiler gök cismini "dev bir bina"ya benzetiyordu. 

" ""ifiğiüi 

Hq Sq See, Flr« Air Force Mtlchel Air Force BaM, KY 20 September 19ST 

Mr. DonaldE. Keyho» Dlrector NICAP 1536 Connectlcut Ave, N. W. lington 6, D. C. 

aqı*>te: 

"Slghtlng of uaconventtonal obJecU wac made at Ft Deven», Mau. t»tween Z0I5 and 20SS houre, 17 

Sep 87.   Sky coodltion» varied from clear to partly acattered clouds.   Durlng the period a toUl ot .8 

objecu, rouafl İn shape   vere slgbted from the grou&d.   One went from Saat to w«« and (hen South.   

Two went ironi We«t to NormeB*t-   Two *ent from Eaat ta Weat   One Irom Wsat to Eaat. 

'ıExact time lor each ol the loregoing sighUng» mı not reported, but they are llated in the order whieh 

aighted.   Sometlme after üw "1801-iugs vere made two conventionai alrcraft were sl«hted tn the 

area and ideotifled aa *uch. 

ı> The color ot the unldmtlfied objects *aa oruıge, «peed untaown, but retortedly laster than 

conventional atrcr»Jt and apprOKİnıately of jet alrcraft. 

'' Altımda d objects varied wlth th« lovcit »ltituad estlovated 5,000 leet.   Ju»t one oblect »as «Ighted 

at thls altlıude, the remainlng 7 "3peared to be conslderably hlgh«r.   The objects in«te no »ound and 

left no vapor trail.   Bedf<»d Air Force Ba*e reported that they had only one Jet ılrc rai t rçı durlng the 

period.   The Fort Deveı» Airport Dı^; Oatcer reported »lghting a Jet alrcraft »hich was further to the 



norU» U>an the unldentifted objecu.   These objects whtch changed dlrectlon dld io in a pradual 

Bwing-   AU obfects except the firBt one «ighted »W»ared tn ateady fltght.   The flrrt object appeared 

to b* («cillaüog UP and dosun. LighU utlliied by coaventlooal alrcralt were not slgnted on the objects.   

Tbe object» appeared tobe very «mali in »1»*.   The G-î at Fort Dîvena reporUd that the oi>j*ct* 

were stghted by aew>r«l PeopU İn om ar«a and two people frooı a dtfl>—• '"-»™> " 

e Pili SUUoo JtallBgB 1!,      İI 

ITT* i    0XS22 

2.    *t »pproilut*İ7 1Oİ5 hovri, 21 Jmurf 19}?, M/ Sgt BlUj J. Uoodnff, Sgt mnk RKT0I7, SF3 ScUrt 0. 

Ct.wall, SF2 Gearge R. M d SI9 Old L    F*n»ll    uMJ* ntomlnt ta tt* 4tb DSÜA Oj«»t+,c«ı  K/3t Vd»         

tl 

,    g                      7 

 9 Oavld L, F*n»ll, Ar**, uti«d «n ummı^ eb to ¦*« İt, «ad brou£ht İt t tU.ua U»t »t flrrt ti*7 U 

Houav*r, ofa 

rnth«r m obj«ct wı^ı U abjast uu not Bo»lo*, 

 (no tft«- Uwr 

 till * 

 <«¦ tlu flrst  U» othara.    Ttuj ili  lrpluj. flrl"i tith«- dtnot- ltltul* of >bout 2000 fvvt.  &t İt v«j not t 

plo», bst  IT* Bhlcr p«t«l btll.    Th* 

 ehace»! Uıair pûiltioo ot  & t    b        til        b6 tA 

 T«ral ttkva, th* üb^«ot ıtill *ypm 

 uh (hapa.    SiiiimİT ti» objaet dlMppeared.    k fav Eİ3ut»« 

 r aau ubıt tl*j b>U><M U ba tba u» «¦ a »l^ilur- ob>ct. 

 ün objKt uted İn Hu uw caonar ai lUUd ahonj İt naalo •d watl«a«      for a fov slsutti and Uhhı iudd«ay 

dl*app«ınd.    La.tar la Us dar K/Sgt Woodruff and Cspt J«>m K« Stnmf otoarad tuj Iraunlah obj»«ti 

¦azt*tnr«rl£^; in elos* fDm*tlo& »t hlf^ı altltuda.    Tİttj flrat thou(tıt tb« obJ*cU ta *« M_rd«; Uhd 

«ofthıı ebjMti tcuka fonatii» aed teok off »t » rlgbt nuel. fnc ti» otkor objact, İn U»*l flight, ¦t a nrj 

blgb »t* of apHd.    M/Sjt V»oârufT atated tint ba tow that it hu mat a Mrd b*ct,uaa İt uaı dlık 

sbaped, 

}.    Smraral ether partene han »ported uousıul objeeta İn Um ak?, both prior to and after tbi* 

laald*atr but Uhit atatvaıat* hava b««s h*i7 and ot 1 İtlin -nlna, b*c«iM tha ebjMtı uara alna)'* »a«n 

durtn( tba boors of daFknaaaj aöd e£ Bl*ar diaoriptlon oauld b« glvaa. 

Km THE 0CWjU(ECRı 

/¦/Jani 1. Kasol* /t/JAJOS i. KUSCIE Cıpt,    Bl(irtj-) ltlU           Offl 



ABD Askeri İstihbaratı'nin Albay James A. Muncie imzalı UFO gözlem raporu. (Bu konudaki diğer 

belgeler için kitabın 

sonundaki Belgeler bölümüne bakınız.) 19 Şubat 1998 ABD basınında bir hayli tartışılan bir başka olay 

meydana geldi. İki grup 19 Şubat 1998'de Toms Ir-rnağı'nda UFO gördüklerini iddia etmişti. Grubun 

birisi za-ftıan kaybına uğradıklarını belirtiyordu. Olay yeri New-york'un 160 km güneyi idi. O gün, saat 

10:00'da itfaiyeci Bob 
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Moorie ve arkadaşı George Pazzinski 37 no'lu yolda arabaları ile ilerliyorlardı. Bölge çam 

ormanlarından oluşuyordu ve daha kısa bir yola sapmaya karar verdiler. Tam yola girdiklerinde araba 

sallanmaya ve savrulmaya başladı. Birden önlerinde koca bir cisim belirince, zorlukla frenlere asılan 

George arabayı durdurdu. Yolun ortasında tabak şeklinde, üç bacaklı bir araç duruyordu. Durdukları 

yerle cisim arasında en fazla on metre vardı. Sabit bakışlarla ikisi de cismi bir dakika kadar s-es 

çıkarmadan izlediler ve Bob sordu: "Gördüğümü görüyor musun?", George cevap verdi; "Eğer bir 

uçan daire görüyorsan, ben de görüyorum." Birden paniğe kapılan George hay-kırarak "Bu cehennem 

olası yerden gidelim" diyerek arabayı vitese taktı, gazı sonuna kadar kökledi, arabayı çevirerek geri 

dönmeye çalışırken, birden durdu ve arabayı durdurdu. Sabit bakışlarla bakarken, Bob gitmeleri için 

ısrar ediyordu. Sonra George arabayı çevirdi ve hiç durmadan ve konuşmadan derhal olay yerinden 

ayrıldılar. Ancak evlerine vardıklarında garip bir şey farkettiler. Gün batıyordu ve saat altıyı çeyrek 

geçiyordu oysa en fazla bir saat araba sürmüşlerdi. Aradaki saatlere ne olmuştu? Bob ve George'un 

saat 11 ile akşamüstü 05:00 arasındaki anıları yok olmuştu. Bu ilginç olay AB-D'nin en saygın 

gazetelerinde günlerce tartışıldı. Konuyla ilgili TV programları düzenlendi ama yine de o gün ne 

olduğu ile ilgili net bir cevap verilemedi. 

Aynı gün öğleden sonra 04:30 sıralarında Ellis Smith, yanındaki dokuz yaşındaki oğlu ve beş yaşındaki 

kızıyla beraber Toms Irmağı üzerindeki UFO'nun akrobatik hareketlerini izlediklerini iddia ettiler. 

18 Şubat 1998 Perşembe günü, ABD Deniz Kuvvetleri'ne ait bir helikopter, deney amacıyla uçuşa çıktı 

ve bir kaza sonucunda California, Sequoia Ulusal ormanına düştü. Beş kişilik mürettebat kurtulamadı. 

Kazadan hemen sonra, Şerif 
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lAike Gutsch ve ekibi Kem Irmağı yanındaki kaza yerine ulaştılar. Şerif Gutsch "Sun Chronicle" 

gazetesine verdiği demeçte şöyle diyordu: "Kaza yeri Mojave Çölü'nün 100 km doğuşudur. Oraya 

ulaştığımda kurbanlara dokunmamam, askeri yetkilileri beklemem emredilmişti. Ölenlerin kimlikleri 

belirtilmiyordu." Aynı gün, güneydeki Fresno Bee'de birçok kişi saat 11:00 civarında Kem Irmağı 

üzerinde parlak bir cismi rapor etmişlerdi ve haberlerin gelmesinden birkaç saat sonra helikopter 

kazası gerçekleşti. Bölge haber bürosundan Ernest Co-u>an, ışıklı cismin kazayla ilgili olduğu 

düşüncesindeydi. (Suri'Chronicle, Kenneth Young, Tri-States Advocates For Scientific Knovvledge.) 

İngiltere'de Leeds şehri üzerinde saatte 224 km hızla uçan iki UFO George Hickinson adlı biri 

tarafından videoya kaydedildi. Olay 2 Şubat 1998'de yaşandı. 

Bu olyalara benzer yüzlerce olayı anlatmak mümkün. Peki buna benzer olaylar ülkemizde yaşanmıyor 

mu? Aslına bakılırsa ülkemizde yaşanan UFO olaylarının sayısı ve içeriği hiç de azımsanacak gibi değil. 



1981 yılında, İzmirli işadamı ve mercan avcısı Refik Ta.' nergün'ün gazetelerde bir açıklaması çıktı. 

Tanergün, Ege denizinde garip olayların oluştuğundan söz ediyordu. Midilli, Sakız Adaları ile 

Karaburun arasında yer alan üçgen şeklindeki alanın Bermuda Şeytan Üçgeni'ne. benzer özellikler 

taşıdığı görüşündeydi ve bu bölgede yoğun olaylar yaşanıyordu. 1980 yılının Temmuz ayında 

Karaburun açıklarında avlanan balıkçılar Midilli yönünde parlak bir cismin suları 40 metreye kadar 

fışkırtarak tekrar suya gömüldüğünü rapor ettiler. Tanergün'e göre bu olaylar 1981 başına kadar 

sürdü ve Ta/isin Kalkavan şilebiyle, Tenya 2 adlı Yunan gemisi benzeri olaylara hedef olarak battı. 

Gerçekten de aynı bölgede kaybolan 
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şileplerin sayısı hiç de az sayılmazdı. Yine aynı kaynakların anlattıklarına göre, Ege Üniversitesi'nden 

bir grup uzman, bölgedeki yoğun UFO olaylarını veya niteliği açıklanamayan manyetik bir alanı 

onaylamışlardı. Mayıs 1979 ve Nisan 1980'de İzmir üzerinde iki yoğun UFO olayı ile karşılaşıldı. 1981 

yılı başında ise Karşıyaka üzerinde ortaya çıkan iki ışıklı cisim, Yamanlar Dağı üzerinde kayboldu. 

Birçok kişi olayı gözlemlemişti. Belli bir açıklama yapılmadı. 

21 Ekim 1981'de Gölcük'te bir Deniz Yüzbaşısı olan Doğan Sum, Gölcük üstünde bir uçan daireyi çok 

net olarak fotoğ-rafladı ve durumu komutanlarına rapor etti. Resim Hürriyet gazetesinde manşetten 

yayınlandı. Gazeteye göre yayından önce fotoğraf, laboratuar testlerinden geçirilerek sahtekarlık veya 

imalat hatası olmadığına karar verilmişti. Bu arada meteoroloji ile de temasa geçilerek, atmosferik 

durum da incelenmiş ve koşulların normal olduğu anlaşılmıştı. Ve sonunda on kadar uzman bir araya 

gelerek fotoğrafı inceledi ve tartıştı, yanısıra da UFO görgü tanıkları dinlendi. Sonuçta net bir yorum 

yapılamadı ama ortadaki gerçek yüzbaşı bir gök cisminin fotoğrafını çekmeyi başarmıştı. 

1981 yılı Türkiye tarihinde en yoğun UFO olaylarının yaşandığı yıl oldu. Niğde Aksaray olayları hiçbir 

zaman unutulmadı. 

1947 yılındaki 

Roosvelt Olayı ile                                              -'   - 

ilgili bir görüntü. 

Aksaray olayları 1982 yılının Şubat ayında da tekrarlandı ve İzmir, Tire, Eceabat, Edirne, Trabzon, 

Yalova, İstanbul ve Balıkesir'de UFO olayları gözlemlendi. 

4 Şubat 1983'te İskilip ve Karabük'te yüzlerce insan garip bir gök cismini seyrettiler. Geceyarısı 

sularında, tahmini 2 metre çapında, altı yuvarlak, üstü sicri mavi ışıklar saçan bir gök cismi bir süre 

dolaştıktan sonra kayboldu. 

4 Mayıs günü Ankara'da Gül Tokuş, Çankaya Köşkü'nün yanındaki evinin balkonunda bir arkadaşıyla 

birlikte otururken elips biçiminde bir UFO'nun Köşk'ün üzerinden bir an duraklayarak geçtiğini gördü. 

Cismin ortasında güçlü bir ışık kaynağı vardı. Üç gün önceki Hürriyet'te ise Ankara'da UFO haberi yer 

almıştı. Aynı yılın 16 Temmuzunda Gaziantep'te bir gazete muhabiri olan Nedim Aydoğdu, eşi ve aile 

dostları iki çift sabaha karşı 02:00'da yeşil, sarı ve turuncu ışıklar saçan ve zıplayarak yer değiştiren 

çok garip bir cismi uzun uzun seyrettiler. 



1984 yılının 15 Haziranında İstanbul'da Çekmece'den Bostancı'ya kadar uzanan alanın üzerinde saat 

22.00 civarında yüzlerce insan, önce yıldız kayması sandıkları parlak ışıklar saçan üç cismi gözlemledi. 

Cisimler denizin üzerine inecek kadar alçalmca, gazetelere ve yetkili kurumlara sayısız telefon edildi. 

Yeşilköy Hava Meydanı yetkilileri, yaptıkları açıklamada cisimleri gördüklerini, dürbünle izlediklerini 

belirttiler. Cisimler bilinen uçuş araçlarından değildi. 

Yine aynı yıl, İstanbul Kandilli'de oturan ve dostlarıyla yalısının bahçesinde yemek yiyen Nilgün 

Sapmaz, tepelerin üzerindeki ağaçların arasından çıkan disk biçiminde, rengarenk ışıklar saçan bir 

cismi gördü. Dürbünle baktıklarında Normal olmayan bir cisimle karşılaştılar. 

En garip olaylardan birisini yine 1984'ün Nisan ayında, * HY pilotları yaşadılar. İstanbul-Ankara 

arasında uçan DC-9 
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tipi uçak İnegöl üzerinde 9000 m yükseklikte uçarken bir U-FO ile karşılaştı. Pilot, yardımcısı ve uçuş 

mühendisi olayı şöyle anlatıyordu: "Çok yukardan ışıklı bir cismin yere doğru hızlı bir pike yaptığını 

farkettik, bir uçağın düştüğünü sanarak üzüldük, fakat cismin o inanılmaz hızına karşın bizim çok 

ilerimizde, aynı hizada birden durdu ve havada asılı kaldı. Yeşilköy'le haberleşerek, o bölgede uçan bir 

araç olup olmadığını sorduk, cevap negatifti. Öyleyse, bu bir UFO'ydu. Farlarımızı yakarak sinyal 

verdik, işte tam o anda cisimden öyle bir ışık parlamasıyla cevap verildi ki, dünyada bu tür bir ışık 

kaynağı olabileceğini sanmıyorum. Güneş kadar parlaktı. Daha sonra bulutların arasına yükselip 

kayboldu. Birçok pilot arkadaşımız UFO'ları gördüklerini söylerlerdi, pek inanmıyorduk, ama o gece 

karşımızdaki cisim gerçekti. Ama en önemlisi, bildiğimiz tüm fizik kurallarına aykırı olarak uçuyordu. 

Böyle bir uçuş aracını kıskançlıkla izledik." 

Benzeri bir olay bir başka THY uçağının da başından geçti. 27 Ekim 1989 günü Boeing 727 ile Zürih-

Antalya seferini yapan Kaptan Pilot Selahattin Sivri olayı şöyle anlatıyordu: "Gece saat 23:00 civarıydı, 

Yugoslavya üzerinden uçuyorduk, birden sol üstümüzde çok ışıklı bir cisim gördük ve uçak zannettik. 

On dakika sonra cisim önümüze geçti, bu arada Belg-rad ve Sofya alanlarıyla yapılan telsiz 

konuşmalarını dinliyorduk ama uçuş bölgemizde bulunan böyle bir gök cismi ile yapılan konuşmaya 

tanık olmadık. Uçuş mühendisim Pertev Arıkan beni uyararak, sürekli kırmızı, yeşil ve çok parlak ışıklar 

yayıyor, dedi. Artık önümüzde uçuyordu, şekli tam bir yumurta şeklindeydi. İnanılmaz bir renk 

cümbüşü içerisinde yol alıyorduk. Bulgaristan üzerinden Türkiye'ye yaklaşırken, Yeşilköy'ü aradık ama 

radarlarında hiçbir hava trafiği göremediklerini söylediler. Hava sınırımıza yaklaştığımızda cisim 

beyaza dönüştü ve yükselmeye başladı artık sadece beyaz bir 

ışık topu görüyorduk, derken kayboldu. 1993'te Ankara Ulus Meydanı'nda çok renkli bir cisim 

görüldü. Yetkililer önce uydu veya göktaşı olabilir dediler ama sonra Meteorolojiden Aydınar 

Sarıkaya; "Bu bir UFO olabilir, çünkü uydular bir iki dakika içinde kaybolmazlar, göktaşı ise belki ama 

renkler anlamsız." dedi. 

2 Temmuz'da ise İstanbul Emirgan'da bir ana-oğul bir saat süreyle yine çok renkli, garip hareketler 

yapan bir cismi gökte izlediler. Kandilli rasathanesi yetkilileri gök cisimlerini izleyebilecek yeterli 

cihaza sahip olmadıklarını açıkladılar. 



Türkiye'deki UFO olayları ile ilgili bazı gazete kupürleri. 

1998 yılı da UFO olayları bakımından hayli hareketli bir yıl oldu. Aralık ayında Beylikdüzü'nde amatör 

bir kamerayla görüntülenen UFO Star Televizyonu ekranlarında yaklaşık 4.5 dakika kadar açıkça 

gözlendi. En son bundan üç hafta önce Kapadokya'da Nevşehir halkı tarafından açıkla izlenen UFO 

oldukça hareketli saatlerin yaşanmasına neden oldu. Bu olayda Kanal 6 ekranlarında geniş bir izleyici 

kitlesi buldu. 
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Ufo'lar ve Tevrat 

"VE otuzuncu yılda, dördüncü ayda, ayın beşinci gününde, ben Kebar ırmağı yanında sürgünler 

arasında iken vaki oldu ki, gökler açıldı. Ve baktım, ve işte, kuzeyden buram yeli, durmadan ateş 

saçan büyük bir bulut geliyordu, çevresinde parıltılı ve ortasında sanki ateş ortasında ışıldayan 

maden. Ve onun ortasından dört canlı benzeri yaratık çıktı. Ve onların görünüşü şöyleydi: Onlarda 

insan benzeyişi vardı. Ve her birinin dört yüzü vardı ve onlardan her birinin dört kanadı vardı. Ve 

ayakları, doğru ayaklardı ve ayaklarının tabanı buzağı ayağının tabanı gibiydi ve cilalı tunç gibi 

parıldıyorlardı." (Tevrat, Hezekiel/1-4) 

Tevrat'ın Hezekiel bölümünde de görüldüğü gibi şaşırtıcı bir şekilde adeta bir uzay aracı tasvir 

ediliyordu. Kuzeyden ışıklar saçan, parıldayan bir şey, çöl kumlarını havalandırarak yaklaşıyor ve yere 

konuyordu. 

Ayetlerde anlatılanları daha iyi anlayabilmek için Hezekiel bölümünü okumaya devam edelim: 

"Ben canlı yaratıklara bakarken, işte, canlı yaratıkların yanında, onların her yüzü için yerde bir 

tekerlek vardı. Tekerleklerin ve yapılarının görünüşü zümrüt gibi idi; ve dördünün benzeyişi ve de 

görünüşleri ve de yapıları sanki tekerlek içinde tekerlek. Yürüdükleri zaman dört yanlarına da 

gidiyorlardı. Dönmeyerek yürüyorlardı. Tekerlek çemberleri ise yüksekti, ve korkunçtu; ve dördünün 

çemberleri çepeçevre gözlerle dolu idi. Ve canlı yaratıklar yerden yükseldikçe, tekerlekler 

yükseliyorlardı." 

Anlatımın şaşırtıcı ölçüde açık olduğu göze çarpıyor. Hezekiel tekerlek içinde tekerlek olduğunu ve 

tekerleklerin yürürken dönmediklerini söylüyor. Tekerleklerin çok hızlı dönmesi yüzünden oluşan çok 

belirgin bir göz yanılgısı. Anlaşılan, Hezekiel bugün çölde ve bataklık bölgelerde kullanılan araçların bir 

benzerini görmüştü. Bu durumda tekerleklerin 



kanatlı varlıklarla birlikte havaya yükselmesi de açıklığa kavuşuyor. 

Hezekiel'i dinlemeye devam edelim: 

"Ve bana dedi: Ademoğlu, ayak üzerine dikil deseninle söyleşelim. Ve arkamdan: 'Rabbin izzeti kendi 

yerinden mübarek olsun diye büyük bir gürleme sesi işittim. Ve canlı yaratıkların kanadan birbirine 

dokundukça onların sesini ve yanlarındaki tekerleklerin gürültüsünü, büyük gürleme sesini işittim." 

Hezekiel aracın kesin tarifini yaptıktan sonra, nasıl havalandığını da 

1___________ 

danada Savunma Bakanlığı'nın UFO'larla ilgili bir yazışma metni. 

(Bu konudaki diğer belgeler için kitabın sonundaki 

Belgeler bölümüne bakınız.) 
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anlatıyor. Tekerlek ve kanatların 'büyük gürleme sesi' çıkardığını söylemesi, onun bu olaya kesinlikle 

tanıklık ettiğini gösteriyor. 

Eski Ahit çeşitli kaynaklardan sadece biridir. Konuyla ilgili farklı kaynaklarda bulunuyor. Örneğin 

Sahra'da Tasilli bölgesinin kaya resimlerinde arkeolojinin ve sanat tarihinin çözemediği miğferli 

canlılar, Japonya'da Aomori ve İvatu vilayetlerinde bulunan ve çağdaş uzay adamlarını andıran Honda 

Heykelleri, Arnavutluk sınırına yakın, Ortaçağ'dan kalma Detçhani Manastm'nda, 13. yüzyıldan olan 

bir freskte aerodinamik uzay kapsülleri kullanan kozmonotlar, Dropas'ların hikayesini anlatan 700'ü 

aşan yazılı yuvarlak taşlar hep UFO'ların geçmişte bıraktıkları izler olarak algılandı. 

Hindistan'ın en eski metinlerinden biri olan yaşı dört bin yılı aşan "Rig Veda", Vimana adını taşıyan 

uçan arabaları ile yeryüzüne gelen ve Meru dağında yaşayan Maruları uzun ' uzun anlatır: 

"Bütün insanlar Marnlardan korkar, krallardan korkunç olanlardan. Akıllılar, karanlık gecelerde ateş 

ışınları yakar. Şim-şeklerle dolu arabalarını zafere doğru uzay yollarında sürer. Uçar arabaların ordusu, 

korkunç niyetli devlerin babaları olan Marnların ordusu" diyor Rig Veda. 

Bediüzzaman Ne Diyor? 

BEDİÜZZAMAN Said Nursi "Sözler" adlı eserinin 33 bölümünden birini tamamen bu konuya ayırmıştır. 

Bu bölümde dikkati en çok çeken Ustad'ın Kadir Sûresi'nin "O gecede melekler ve ruh, Rablerinin 

izniyle yeryüzüne inerler" mealindeki ayetin yorumunu yaptığı pasajdır: 

"Hakikat katiyyen gerektirir ve hikmet kesinkes ister ki, yeryüzü gibi, uzayın da -hem de bilinçli- 

sekeneleri (oturanla-rı) bulunsun. Ve o sekeneler yaradılış bakımından oturdukları 

yıldızlara uygun yaratılışta olsun. Kur'an bütün yaratıkları Melek ve Ruhaniler diye isimlendiriyor..." 



"Evrenin bu muhteşem varlığı geniş bir tefekkürü, onu tam anlamıyla kavrayacak bir kulluğu 

gerektirir. Oysa insanlar ve cinler, bu tefekkür ve kulluğun milyonda belki birini bile yapamıyorlar. Bu 

muhteşem yaradılışı daha üst bir şuurla temaşa edecek ve onun ^aratıcı'sına karşı şükranlarını 

sunacak daha üstün formda yaratılmış varlıklara ihtiyaç vardır... Melekler ve Ruhaniler bunlardır." 

(Sözler, Yirmi Dokuzuncu Söz, Mukaddime) 

Tüm bu alıntılardan ve eldeki bilgilerden yola çıktığımızda sorulacak tek bir soru kalıyor. Eğer 

gerçekten UFO'lar varsa amaçlan ne? Dünya teknolojik birikimine katkı da bulunmak için mi 

buradalar, yoksa dünyayı istilaya mı hazırlanıyorlar? Bu sorunun cevabını kuşkusuz zaman gösterecek, 

ancak olayı ilginç kılan kutsal kitaplarda bu konuyla ilgili kimi ayetlerin varolduğu iddiası. 

1986'da Ankara İlahiyat Fakültesi'nden mezun olan ve şu an Başbakanlık Arşivi'nde görev yapan 

araştırmacı-yazar İskender Türe, "Zülkarneyn" adlı son derece başarılı kitabında Kur'an-ı Kerim' in 

Kehf Sûresi'nde yer alan kıyamete yakın bir dönemde yeryüzünü istila edeceği anlatılan Yecüc-Mecüc 

kavlini uzaydan yeryüzünü istilaya gelecek bir tür olarak yorumluyor. Kur'an'da Yecüc-Mecüc kavmi 

ile ilgili ayetler şöyle: 

"Sana Zülkameyn'den sorarlar. De ki: Size ondan bir hatıra °kuyacağım. Biz, ona yeryüzünde imkan 

sağladık ve ona herşey-d    bir sebep verdik. O da bir sebebi izledi. 

Nihayet, güneşin battığı ;yere varınca, onu karabalçıklı bir gö- de buldu. Onun yanında bir de kavim 

buldu. Dedik ki: E31 lkeyn, Ya bunlara azap edersin, ya da haklarında güzel bir  esas alırsın! 
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Dedi: Zulmedene azap edeceğiz! Sonra Rabbine döndürülecek; O da onu görülmedik bir azaba çeker! 

Fakat inanıp iyi iş yapan kimseye de en güzel mükafat vardır. Ve ona buyruğumuzdan, kolay olanı 

söyleyeceğiz. 

Sonra bir sebebi daha izledi. Bir süre sonra, güneşin doğduğu yere varınca, onu kendilerine ondan 

başka bir örtü yapmadığımız bir topluluğun üzerine doğar buldu. 

İşte böyle! Biz, onun yanında olan herşeyi hubr olarak kuşatmıştık. 

Sonra yine bir sebebi izledi. Nihayet iki sedd arasına ulaştı. (Orada) iki şedden başka bir de kavim 

buldu ki, neredeyse söylenen tek bir sözü bile anlamıyorlardı. 

Dediler: Ey Zülkameyn! Yecüc-Mecüc bu yerde bozgunculuk yapıyorlar. Onlarla bizim aramızda bir 

sedd yapman sarayla sana vergi verelim mi? 

Dedi: 'Rabbim'in beni içinde bulundurduğu şey daha üstündür. Siz bana bedensel gücünüzle destek 

verin de, onlarla sizin aranıza kat kat engel açayım. 

Bana demir kütleleri getirin (dedi). İki sedefin arası eşit olunca 'körükleyin' dedi. Onu ateş haline 

koyunca da ' Getirin bana, üzerine erimiş bakır dökeyim diye seslendi. 

Arak onu ne aşabildiler ve ne de geçebildiler. 



Dedi: Bu, rabbimden bir rahmettir. Rabbimin vaadi gelince onu yerle bir eder. Ve rabbimin vaadi 

haktır. 

O gün onları bırakmışısızdır, birbirleri içinde dalgalanırlar. Sura da üflenmiştir; hepsini bir araya 

toplamışızdır." 

İlahiyatçı-yazar İskender Türe ayatlerde geçen "iki sedd arası" deyimini bakınız nasıl tefsir ediyor: 

"Sedd/südd kelimesinin engel, baraj, dağ siyah bulut ma' nalarına geldiği ve müfessirlerin 'seddeyn' 

kelimesine 'iki dağ' 

manası verdikleri biliniyor. Oysa, esas itibariyle 'sedd' kelimesi dağ anlamına kullanılmamakta ve 

herhangi birşeye engel olan herşey için 'sedd' denilebilmektedir." 

Türkçedeki "dağ" kelimesine Arapçada gerçek manası ile karşılık gelen kelime "cebel" dir ve bu 

kelime, Kur'an'da 39 yerde geçmektedir. Şu halde "sedd" kelimesi Kur'an'da hangi manalarda 

kullanılmış olabilir? 

"Sedd/südd kelimesi, ikisi Zülkarneyn ayetlerinde, diğer ikisi de Yasin Sûresi 9. ayette olmak üzere 

Kur'an'da 4 yerde kullanılır. Yasin Sûresi'nde bulunan ayetin manası, hemen her mealde olduğu gibi, 

Elmalılı merhum tarafından şöyle verilmiştir: 

"Hem önlerinden bir sedd ve arkalarından bir sedd çekmişiz, kendilerini de sarmışızdır da, baksalar da 

görmezler." 

Açıkça anlaşıldığı gibi yukarıda meali verilen ayette geçen "sedd" kelimeleri ile ifade edilen engel, elle 

tutulur nitelikte olmayıp, gözün görüşünü engelleyen, ne yöne dönülürse dönülsün gözün önünde 

bulunan ve insanı her yanından saran bir mahiyet arzetmektedir. Bu engel, elbette ki manevi bir 

engeldir. Ama Allahu Teala böyle manevi bir engele, hangi maddi engelle işaret etmektedir? Acaba 

sedd/südd kelimesi lûgatta insanı her yönden saran bir engel manasına gelmekte midir? 

Öncelikle şunu hatırlatalım ki; Yasin Sûresi 9. ayette ge-Cen "sedd/südd" kelimeleri, Asım'in râvisi 

Ha/s dışında bütün imamlar tarafından "südd" şeklinde okunmuştur. Her ne kadar bazı alimler bu iki 

kelimenin birbiri yerinde kullanılabileceğini söylemektelerse de aralarında belli bir anlam farkı 

"ulunduğuna da işaret etmeden geçememişlerdir. 

Eğer Yasin Sûresi 9. ayette geçen kelimeyi "südd" şeklinde kabul edersek veya "sedd" ve "südd" ün 

birbiri yerinde kullanı- 
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labileceğini düşünecek olursak; "südd" kelimesinin lûgattaki anlamını dikkate almamız gerekmektedir. 

"Südd" kelimesinin lûgatta bir anlamı vardır ki söz konusu ayette geçen "südd" kelimelerine bu anlam 

verilerek ayet üzerinde düşünülecek olsa, ayette ifade edilenler insan zihninde kolayca 

canlanabilmektedir. Bu anlam "sis/bulut" tur. "Südd" kelimesine karşılık olarak Lisanul Arab'da, 

"gözün görüşünü azaltan" denilmiştir. Daha sonra da, Ebu Zeyd'den rivayetle "siyah bulut", îbn 

Seyde'den rivayetle "ufku karartan yüksek bulut" manaları zikredilmiştir (İbn Manzur, Sedade, Lisanul 

Arab). Bu açıdan bakılacak olursa, ayetin mealini şöyle vermemiz mümkündür: 



"Önlerine bir sis bulutu, arkalarına da bir sis bulutu oluştur' duk. Onları sardık, arak onlar 

göremezler." (...) 

Acaba söz konusu kelime Zülkarneyn ayetlerinde de aynı manada mı kullanılmıştır? (...) 

Astronomi literatüründe, ayette geçen "südd" kelimesini tamı tamına karşılayan bir terim mevcuttur: 

Nebula... Bu kelime, lûgatta "bulut/sis" demektir. Nebulos (nebülöz) şeklinde ise "sisli" manasında 

olup, dilimize "bulutsu" şeklinde çevrilmiştir. Bulutsular, Samanyolu'ndaki ya da öteki gökadalar-daki 

yıldızlararası ortamın gaz ve toz bulutlarıdır. Bunlardan yakınlarında birkaç parlak yıldız bulunan ve o 

yıldızlardan aldıkları ışıkla parıldayanlara parlak bulutsu denir. Böyle bir konumda olmayan, 

dolayısıyla parıldamayanlar ise karanlık bulutsu adını alırlar." 

Bilindiği gibi gökyüzünde pekçok bulutsu bulunuyor. İskender Türe'nin anlattığına göre Zülkarneyn iki 

bulut arasına gitmiştir. Bu şekilde birbirine yakın olan ve bir koordinat teşkil edebilecek bulutsu sayısı 

ise çok fazla değil. 
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Bu açıdan Saggitarius (Yay) Takımyıldızı'nda yer alan iki bulutsu oldukça dikkat çekicidir. Lagoon ve 

Trifid Bulutsuları. Bu bulutsular astronomi ile ilgilenen hemen herkesin tanıdığı bulutsulardır. 

Lagoon Bulutsusu; Dünya'dan 4000 ışık yılı uzaklıkta, 30 ışık yılı genişliğinde, 2 milyon yaşında bir 

bulutsudur. 

Trifid Bulutsusu'nun Dünya'dan uzaklığı ise 3200 ışık yılıdır ve bu bulutsu 12 ışık yılı genişliğinde, 7 

milyon yaşındadır. 

İskender Türe şöyle devam ediyor: 

"Orion Takımyıldızı'nda bulunan ve Büyük Drion Bulutsusu olarak bilinen M42ve M43 bulutsuları, 

aslında ayrı ayrı bulutsular olmalarına rağmen tek bir bulutsu şeklinde görülmektedirler. Orion 

Bulutsusu dünyadan 1500 ışık yılı uzaklıkta, 30 ışık yılı genişliğinde, 2 milyon yaşından genç bir 

bulutsudur. Öte yandan bu bulutsulara yakın başka bir bu- 

,                           illi                  IbKtMlueı   ıuıcııııı 

lutsu daha vardır ki, Atbaşı Bulutsusu   Zülkarneyn adlı son olarak da bilinen IC434 Bulutsusu'dur. 

derece ilmi kitabında tu •      11          -111-1-            i   1 • •        UFO'larve Yecüc- 

intımaller çoğaltılabilir ancak bizim      Mecüc arasında 

tespit ettiğimiz ayette geçen 'süddeyn     şaşırtıcı bağlantılar kelimesinden uzayda bulunan iki 

bulutsunun kastedildiğidir. Bu açıdan Zülkarneyn 'iki nebula' arasına gitmiş olmalıdır. Süddeyn 

kelimesinin 'iki nebula' mana-sına geldiği düşüncesinden hareketle, ayetten Zülkarneyn'in ^i bulutsu 

arasındaki bir gezegen üstünde yaşayan bir kavimle karşılaştığının anlaşaldığmı söyleyebiliriz." 

Kutsal metinler incelendiğinde Yecüc-Mecüc kavramları- ilk rastlandığı yazılı kaynağın Tevrat 

olduğunu biliyoruz. 

İlahiyatçı-yazar İskender Türe'nin 
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Tevrat'ta Yecüc-Mecüc ismi Tekvin bölümünün 10. babının başında geçiyor. Tevrat'ta Zülkarneyn'le 

özdeşleştirilen Heze-kiel peygambere hitaben yer alan şu ifadeler bulunuyor: 

"Adem oğlu, isAagog diyarından olan Roş'un, isAeşek'in ve Tubal'ın beyi Gog'a yönel ve ona karşı 

peygamberlik et..." 

Bu ifadeler, müfesirleri, İslam literatüründe bulunan Ye-cüc-Mecüc kavramının Yahudilik'te Gog ve 

Mogog şeklinde bilindiği düşüncesine götürmüştür. Gerçekten de Tevrat'ın Hezekiel bölümünde 

anlatılanlar, hadis kitaplarımızda bulu-nan Yecüc-Mecüc'le alakalı rivayetlerle fevkalade 

benzeşmektedir. Bu kavim İncil'in Esinlemeler bölümünde şu şekilde anlatılmaktadır. 

"Ve bin yıl tamamlanınca, Şeytan zindanından çözülecektir ve yerin dört köşesinde olan milletleri, 

Yecüc ve Mecüc'ü saptırmak ve onları cenk için bir araya toplamak üzere çıkacaktır; onların sayısı 

denizin kumu gibidir." 

İskender Türe, Kehf Sûresi'nde geçen "iki sedefin arası eşit olunca" ibaresini de şu şekilde 

yorumluyor: 

"Ayetin bu ibaresinde; 'iki sadefin arası eşit olunca' Zülkar-neyn'in 'Körükleyin!' dediği 

bildirilmektedir. Şu halde -metnin zahirinden anlaşıldığı gibi- Zülkarneyn büyük bir demir blok veya 

bloklar hazırlattıktan sonra beklemiştir. Bu bekleyiş, 'iki sadef arası eşit olana kadar sürmüştür. Bu eşit 

oluştan kasıt ne olabilir? Bunu anlayabilmek çin ilk önce 'iki sedefin ne manaya gelebileceği üzerinde 

durmak gerekmektedir: 

1- Sadef kelimesinin türediği sadefe fiilinin, Kur'an-ı Ke-rim'de, En'am Sûresi 46. ayette 1, 157. ayette 

3 defa geçtiği ve "31ü?; çevirmek, dönmek" manalarında kullanıldığı görülür. 

En'am Sûresi 157. ayette şöyle buyrulur: 

"Allah'ın ayetlerini yalanlayıp onlardan yüz çevirenden daha 
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zalim kim olabilir? Adetlerimizden 31ü? çevirenleri, yüz çevirmek.' rinden ötürü, azabın en kötüsüyle 

cezalandıracağız." 

O halde sadefe fiili esas itibariyle dönüşü ifade etmektedir. İkil bir kelime olan sadefeyn kelimesinin 

dönen iki cisme işaret ettiği söylenebilir. Ancak, "sadefe" fiilinin bir oluş ifade ettiği düşünülecek 

olursa, "sadefeyn" in doğrudan bu iki cismin kendisini değil, dönüşleri esnasında meydana gelen bir 

durumu anlattığı ortaya çıkmaktadır. Yani, birbirine bakan iki cisimden birinin, diğerinden yüzünü 

çevirmesi ile oluşan yeni konumu ile eski konumu arasındaki sapmayı, açıyı, eğimi ifade eder. Bu 

bağlamda, Lisanü'l Arab'da "sedef kelimesine "eğik" manası verildiğini de belirtebiliriz. Bu sebepledir 



ki müfessirler de, "sadefeyn'e sadece "iki dağ" dememişler "iki dağın birbiren tesadüf eden 

yüzlerindeki eğik" demişlerdir. 

2-  "Sadef kelimesi lûgatta -müfessirlerin de işaret ettikleri gibi- "meyi" (eğilmek, sapmak, dönmek) 

manasına gelmektedir. Meyi kelimesinin ise -Arap'a da özel bir terim olarak- hem günümüz modern 

astronomisinde, hem eski astronomide "declination" manasına kullanıldığı anlaşılmaktadır. (Ahmed 

Riyad Türki, Declination, el-Mu'cemü'l İlmiyye'l Musavvar, s. 151) 

3-  Kaynaklarda bir gök cisminin deklinasyonu; "Bu cismin gök ekvatorundan kuzeye (pozitif) veya 

güneye (negatif) doğru olan açısal uzaklığıdır" şeklinde tarif edilir (Deklinas-yon, Uzay Ansiklobedisi 

s.55). Kısacası, bir gök cisminin, gök ekvatorundan yüksekliğini ifade eder. İki gök cisminin dekli-

nasyonunun eşit olması demek aynı yükseklikte, aynı seviyede bulunmaları demektir. 

Bütün bunlar göz önüne alındığında "iki sedefin arası eşit olunca" ibaresini şu şekilde ifade edebiliriz: 

Dönen iki cismin aynı düzlemle gelmesi. 

ilk. 
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O halde bunlar göz önüne alındığında "iki sedef ten kastedilenin, esas itibariyle "iki gezegen" 

olduğunu söylememiz mümkündür." 

İskender Türe bununsa ancak çift yıldızlı bir güneş sistemi ile mümkün olabileceğini şöyle anlatıyor: 

"Aynı merkez etrafında dönen A ve B güneşlerinden oluşan bir çift yıldız sistemi düşünecek olursak, A 

güneşi etrafında dönen X gezegeni ile B güneşi etrafında dönen Y gezegeninin birbirine yaklaşacakları 

ve birbirinden uzaklaşacaklarını söyleyebiliriz. Gezegenlerin bu dönüşleri esnasında belirli periyotlarla 

karşı karşıya gelmeleri, aynı düzlemde bulunmaları -güneşleri etrafındaki dönüş sürelerine bağlı 

olarak- imkan dahilindedir. Şu halde "iki sadefin arası eşit olunca" ibaresine, "iki gezegen aynı 

düzleme gelince" şeklinde mana verebiliriz." 

Burada olayı ilginç kılan şey UFO'ların geldiği yerin çift yıldızlı bir güneş sistemi olduğu. İskender 

Türe'nin kitabında UFO'lara ilişkin herhangi bir gönderme yok ancak Türe'nin kutsal kitaplarda 

anlatılan Yecüc-Mecüc kavmini tefsirinin tamamiyle UFO'ları işaret ettiği ortada. Diğer taraftan UFO 

araştırmacıları da kutsal kitapları gözden geçirmiş değiller. Yani onlar da başta Kur'an olmak üzere 

bütün kutsal kitaplarda kıyamete yakın bir dönemde yeryüzünü istila edeceği bildirilen kavmin 

UFO'lar olup olamayacağını düşünmüş değiller. 

İskender Türe'nin kitabının sonuç bölümü şöyle devam ediyor: 

"Zülkarneyn'e sebep verilmiştir. 'Sebep' Arapça'da, kelimenin kökü itibariyle 'hurma ağacına çıkmaya 

yarayan ip'e denmektedir. Hurma ağacına çıkmak için insanın belinden kendisini ağaca bağladığı, 

gerdirmek ve gevşetmek suretiyle 

UFO'LAR VE YECÜC-MECÜC 

kendisini adım adım yukarıya çektiği daire şeklindeki iptir. Aslında, Arapçada ip manasına gelen 

kelime "habl" yani ip, tırmanmak için kullanıldığında "sebep" ismini almaktadır. Kur'an'da bu 

kelimenin "göğe çıkmaya vasıta şey" manasına kullanıldığı görülmektedir. (...) 



Birinci seyahatinde Zülkarneyn, "Güneşin battığı yer" (Solar-Apeks; güneşin Samanyolu içinde yol 

alırken yöneldiği yer)e gitmiştir. Burada bulunan güneşin bir karadeliğe batmak üzere olduğunu 

görmüştür. Bu güneşin bir gezegeninde de akıllı canlılar yaşamaktadır ve tabii olarak güneşi ile birlikte 

o gezegen de karadeliğe yönelmiştir. Belki on sene belki 50 sene sonra bu güneş sistemi karadeliğin 

olay ufkuna girecektir. Yani karadelikten etkilenmeye başlayacaktır. Oradakilerin bundan haberi 

yoktur. Allahu Teala Zülkarneyn'in o gezegende yaşayanların dilediği kimseleri kurtarabileceğini 

bildirmiştir. Zülkarneyn de onları gezegenlerinin bir süre sonra yok olacağını söyleyerek uyarmış, bu 

bilginin kendisine Allah tarafından verildiğini, Allah'a inananları o gezegenden götürerek 

kurtaracağını, inanmayarak o gezegende kalanları ise karadeliğin dehşetli azabının beklediğini 

söylemiştir. 

Zülkarneyn'in birinci seyahatinin anlatıldığı Kehf Sûresi 86. ayet ve Yasin Sûresi 38. ayetten ve bu iki 

ayetin mecz edilmesinden bizde oluşan kanaate göre; "Güneşin son bulacağı yer" de "Güneşin battığı 

yer" de, astronomi tabiri ile Solar Apeks'te bir karadelik bulunmaktadır. Bu koordinattaki bir 

gezegende, bundan binlerce yıl önce yaşayanlar bulunduğunu da yine Kehf Sûresi 86. ayetten 

öğreniyoruz. 

İkinci seyahatinde Zülkarneyn, "Güneşin doğduğu yer" (Solar Antapeks; güneşin Samanyolu'daki 

yörüngesinde geldiği doğrultu), yani Colombia Takımyıldızı'nda bir yere gitmiştir. Burada iki güneşli 

bir gezegenle karşılaşmış, iki güneşten de 
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ışık alan bu gezegende gece olmadığını görmüştür. Ayetten öğrendiğimize göre de "Güneşin doğduğu 

yer"de (Anta-peks'te) iki güneşli bir gezegende yaşayanlar bulunmaktadır. Colombia 

Takımyıldızı'ndaki çiftyıldızların incelenmesi ile bu konuda fikirler üretilebilir. 

Üçüncü seyahatinde Zülkarneyn, "Süddeyn/Seddeyn" (iki bulutsu) arasında, iki gezegenden birine 

gitmiştir. Oradakiler diğer gezegende bulunan YecüC'Mecüc denen yaratıklardan şikayet etmişlerdir. 

Çünkü, diğer gezegenlerdekiler onların bulunduğu gezegene saldırmaktadır. Zülkarneyn'den ücret 

karşılığı kendileri ile onlar arasında gazdan bir engel çekmesini istemişlerdir. Zülkarneyn'de, Allah'ın 

kendisini içine yerleştirdiği vasıtanın onların verecekleri ücretten daha üstün olduğunu, kendisine 

beden gücü ile yardım etmeleri halinde, YecüC'Mecüc' le onlar arasında kat kat engel çekeceğini 

söylemiştir. Onlardan demir blok/lar getirmelerini istemiş, demir blokları kızıl dereceye gelene kadar 

kızdırdıktan sonra da getirttiği katranı üzerine dökmüştür. Kızıl derecedeki demiri katalizör olarak 

kullanan Zülkarneyn, oradaki atmosferden daha hafif yanıcı-gazlar üretmiş, bu gazlar o gezegenin 

atmosferinden çıkarak çekim gücü daha fazla olan Yecüc-Me-cüc gezegeninin etrafında bir katman 

oluşturmuştur. Böylece Yecüc-hAecüc, gezegenlerinin yanıcı gazlarla çevrelenmiş olan 

atmosferlerinden dışarı çıkamamışlardır. Allahu Teala, bu gaz katmanının bir gün gelip ortadan 

kalkacağını bize bildirmektedir. Gerek Enbiya Sûresi'nin 96. ayeti ve gerekse hadisler ışığında biliyoruz 

ki, Yecüc-Mecüc kavmi kıyamete yakın yeryüzüne gelecekler ve insanlara saldıracaklardır. Zülkar-

neyn'in üçüncü seyahatini anlatan ayetlerden anlaşıldığı gibi, Yecüc-Mecüc'ün yaşadığı gezegen "iki 

nebula arasında" bulunmaktadır. Bu gezegenin üst katmanlarında hidrojen, metan gibi yanıcı 

gazlardan oluşan bir tabaka bulunmaktadır" 
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işte İlahiyatçı yazar İskender Türe son derece başarılı kita-Lnda Zülkarneyn ayetlerini bu şekilde 

yorumluyor. UFO'lar y da Yecüc-Mecüc... Olmak ya da olmamak... Gerisi size kalmış! 

Yaklaşan milenyumla 

birlikte Kıyamet 

konsantrasyonu 

gün geçtikçe 

artıyor. 

¦ Dördüncü Bölüm ¦ 

2000 SENDROMU 

ÎZ çağın sonundayız veya bir uygarlığın sonunda. Kehanet edildiği gibi bu gezegende yaşayan tüm can' 

lılar için şimdi Yargı Zamanı'dir. Başka bir tanımla 

bu zaman, seçimlerimizin sonucu, yargımızın kararı doğrultusun' 

da kendimizi bulma zamanıdır." 

Heaven's Gate tarikatının (Cennetin Kapısı) lideri Mars' hail Applevühite tarikatıyla birlikte topluca 

intihar etmeden önce yazdığı manifestosuna işte böyle başlıyordu. 

Bu inanılmaz intihar girişiminden önce 1978'de yaşanan Ve 900 kişinin intiharıyla sonuçlanan Jim 

+ones hâlâ unutulmamıştı. 20 Nisan 1993 yılında 79 kişinin ölümüyle sonuçlanan David Koresh olayı 

dünya kamuoyunda yeni bir şok yara-tıYordu. 1994 yılına gelindiğinde bu kez İsviçre'de "Order of ^ 

Solar Temple" tarikatı 53 kişinin ölümüyle sonuçlanan ır toplu intihar girişiminde bulunmuştu. 

-^9 kişinin öldüğü toplu intihar olayında cesaret edemezleri için hayatta kalanlar, liderleri 

Applevuhite'm doğru P^ğına, intihar eden arkadaşlarının şimdi bir başka yerde Va§adığma emindiler. 
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2000 SENDROMU 

Otuzdokuz kişiyi aynı anda topluca intihara sevkeden olayın iç yüzü neydi? 

Appleu>hite intihar etmeden önce yazdığı manifestosunda çağın sonunun geldiğini ve o dehşetengiz 

kıyamet gününü yaşamamak için intihar ettiklerini belirtiyordu. Applenvhite'a göre işaret amatör bir 

fotoğrafçının fotoğrafını çekmeyi başardığı Hale Bopp yıldızı idi. 

Sebep yalnızca sözkonusu kuyruklu yıldız mıydı ? 2000 yılı sendromu ve kıyamet inancının özellikle 

Hristiyan kutsal metinlerinde yoğun bir şekilde bulunuyor olması bu tür olayların yaşanmasında etkili 

oluyor muydu? 

Aslına bakılırsa özellikle Hristiyan teolojisini dikkatli bir gözle inceleyenler için, yeni bin yılın Hristiyan 

dünyası için ne anlama geldiğini anlamak hiç de zor değildi. 



Rahip Don Perkins "İsa'nın ikinci gelişi" ile ilgili vaazında şöyle diyordu: 

"Azizler adına, sizlere Tanrısal ölümsüzlüğümüzü ve onun verdiği korkuyu anlatacağım. O kadar 

korkutucu ki size tarif edemem. Ve bu çok yakında olacak." 

Rahip Perkins Kutsal Kitabını havada salladıktan sonra: "Azizlerim, bunu anlamak için 900'lü ruhsal 

telefon hatlarına gerek yok" dedi ve devam etti; "Tanrı, Dünya gezegeninin sonunu açıkladı ve 

bunların hepsi Kitab'i Mukaddes' te (Eski ve Yeni Ahit/ Tevrat ve İncil) yer aldı." 

İşin aslına bakılırsa Rahip Perkins bu konuda hiç de haksız sayılmazdı. Gerçekten de Kitab'i 

Mukaddes'te bu konu ile ilgili baştan sona sembollerle dolu ayetler bulunuyordu. Kitab'i Mukaddesin 

özellikle apokaliptik ayetlerinde kıyamet anlatılıyordu. Apokalipse kelimesi eski Yunanca bir kelimeydi 

ve ilham anlamına geliyordu. İşte bu apokaliptik ayetlerden birkaçı: 

Bin Yılın Sonu ve Şeytan'ın Geri Dönüşü 

"ELÎNDE dipsiz derinliklerin anahtarı ve büyük bir zincir olan bir meleğin gökten indiğini gördüm. 

Melek ejderhayı, yani îblis ya da Şeytan denen o eski yılanı tutup bin yıl için bağladı. Bin yıl 

tamamlanıncaya kadar ulusları bir daha saptırmasın diye onu dipsiz derinliklere attı, oraya kapayıp 

girişi mühürledi. Bin yıl geçtikten sonra kısa bir süre serbest bırakılması gerekir." (Esinlemeler 20/s. 

575) 

"Bin yıl tamamlanınca Şeytan, atıldığı zindandan serbest bira' kılacak. Yeryüzünün dört bir 

bucağındaki ulusları —Yecüc'ü ve Mecüc'ü- saptırmak ve onları savaş için bir araya toplamak üzere 

Zindandan çıkacak. Toplananların sayısı denizin kum taneleri kadar çoktur." 

Kitab'i Mukaddes'in Esinlemeler bölümünden kimi düşünürlere göre Saddam, Bağdat, Körfez Savaşı 

hatta Clinton gibi modern isim ve kavramlar da nasibini almıştı: 

"Yıkıldı! Büyük Babil yıkıldı. Şimdi cinlerin barınağı, her türlü kötü ruhun uğrağı, her türlü murdar ve 

iğrenç kuşun sığınağı oldu. Çünkü bütün uluslar onun azgın ahlaksızlığının şarabından 
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içtiler. Dünyanın kralları onunla cinsel ahlaksızlığa düştüler. Dünyanın tüccarları onun aşırı sefahatiyle 

zenginleştikr. 

"Kendisiyle cinsel ahlaksızlığa düşmüş ve sefahatte yaşamış olan dünyanın kralları, onu yakan ateşin 

dumanını görünce onun için ağlayıp döğünecekler. Çektiği ıstıraptan dehşete düşecekler uzakta 

durup, 'Vay, vay, büyük kent, güçlü kent Babil! Bir saat içinde cezanı buldun' diyecekler." 

(Esinlemeler, 18/571) 

Günümüzde kıyametle ilgili betimlemelerde, söz konusu ayetlerin izini görmek hiç de zor değildir. 

Perkins türü rahiplerin Kutsal Kitab'a ait özel metinleri yorumladıkları kiliselerden tutun da, ABD'de 

best seller olan "The Bible Code/ Kutsal Kitab'ın Şifresi" kitabında, Nostradamus'un ünlü "Kehanetler" 

kitabında, kıyamete ait temaları işleyen, 7¦ işaret, 5. Element, Şeytanın Avukatı, Tılsım, 

Contact/Mesaj, Deep İmpact, Armageddon gibi filmlerde, Şeytan'in dönüşü ve kıyamet gibi temalar 

in-sanları adeta titretiyordu. 



Fox Film Şirketi'nin "Millenium/Bin yıl" adlı TV dizisi izlenme rekorları kırıyordu. Kıyametle ilgili 

konsantrasyonun artması, ilgili 

Clinton da kıyametle ilgili kom-    olayların artmasını da bera-plo teorilerinden nasibini aldı.    berinde 

getiriyordu. Cali- 

fornia'da yaşanan Heaven's 

Gate/Cennetin Kapısı adlı tarikatın topluca intihar etmesi, Waco'da yaşanan Davidian Tarikatı'nm 

yarattığı cehennem birer örnek olarak karşımıza çıkıyordu. 
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1990'larda binlerce müridi ardından sürükleyen gurup Eli-zapeth Clare Prophet, bombalama olayının 

mahşer günü hazırlığı olduğunu, çünkü İncil'deki kehanetlerin ancak bu şekilde yorumlanabileceğini 

söylüyordu. 

Söz konusu ayetler Hristiyan-Yahudi geleneğinde oldukça fazla tartışma konusu olsa da Kitab-ı 

Mukaddes'in Esinlemelere Giriş bölümünde bu ayetlerden şu şekilde bahsediliyordu: 

"Her ne olursa olsun, bu kitap Tanrının bir esinlemesidir; an-taşılsın ve uygulansın diye verilmiştir." 

İşte bu ayetler Hristiyan dünyası tarafından yüzyıllarca dünyanın sonunu haber veren işaretler alarak 

algılandı. 

Christopher Colombus ve Kıyamet 

ASLINA bakılırsa Hristiyan-Yahudi geleneğinde Christopher Colombus'un kıyamet temasının 

algılanması bakımından ayrıcalıklı bir yeri olduğunu söylemek hiç de zor değildi. 1650 yılında kutsal 

kitaptaki kehanetleri okuyan dindar *~ıristiyanlar o yılın dünyanın sonuna işaret ettiğini 

düşünüyorlardı. Amerika kolonilerindeki Püritenler, yani tutucu anlar, yeni İngiliz sömürgelerini ikinci 

gelişte oluşacak  sa Krallığı'nın ileri karakolları olarak düşünüyorlardı. 
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Amerika'ya The New Jerusalem/ Yeni Jerusalem denmesinin nedeni buydu. 

Eski Ahit'te yeralan Hezekiel ve Daniel bölümleri de birçok okuyucu tarafından kıyamet teması olarak 

algılanmıştı: 

"Ve onun yerine bir hor görülen (İsrail) yükselecek, krallığın onurunu ona vermeyecekler, o sulh 

zamanı gelecek ve krallığı entrika ile ele geçirecek. Ve taşkınlık yapanın kolları (Filistinliler) o-nun 

önünde kırılmış olacak, hatta müttefik bir prens de... Ve onlarla ittifak yapttğı sürece kurnazlıkla 

davranacak, pek az kişi ile galip ve üstün gelecek. Sulh zamanı şehirlere girecek ve ne babalarının ne 

de atalarının yapmadıklarını yapacak, onlara ganimetler, 

Kimilerine göre Körfez Savaşı sonun başlangıcından başka birşey değildi- 
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zenginlikler dağıtacak, onların kalelerine karşı olan düşüncelerini öğrenecek bir zamana kadar. Ve o 

Britanya Krallığı'na karşı güç ve cesaretini harekete geçirip büyük bir ordu gönderecek. Biryüfc ve çok 

güçlü bir ordu ile Britanya Krallığı ile savaşa girişecek. Fakat zafer kazanamayacak, zira kendisine 

komplolar hazırlanacak. 

Kıbrıs'tan kendisine karşı gemiler gelecek, cesareti kırılacak, yeniden kutsal ittifaka kırgınlık duyacak 

ve harekete geçecek ve tekrar dönecek ve anlamış bulunacak. (...) Ve sona doğru Britanya Kralı 

kendisiyle ters düşecek ve Kuzey'in kralı (Rusya) arabaları, süvarileri ve sayısız gemileriyle kendisine 

karşı bir fırtına gibi gele-cek; şehirlere girecek, yıkacak, çiğneyecek. (...) Ve o denizler arasında kutsal 

dağlara doğru tahtının çadırlarını kuracak. Bu sonu olacak ve kendisine yardım edilmeyecek." 

Kitab-ı Mukaddes'te geçen bu ayetleri, merkezinde İsrail'in °lduğu bir mahşer günü ya da son kutsal 

savaş tablosu olarak görenlerin yanısıra, bu bölümü Milat'tan önceki dönemlerde kkitler'in İsrail'e 

saldırısından başka birşey olmadığını düşülenler de yok değildi. 
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Kıyamet ile ilgili kehanetler Hristiyanlık'ta diğer inançlardan çok daha etkili olmuştu. Ortaçağ'ın ünlü 

keşişi Calabrialı bir keşiş olan Joachim Fioreli, kıyamet konusunda yazdığı yazılarla rüzgarlar estirmişti. 

Yazılar öylesine etkili olmuştu ki, müslümanlarm elinde bulunan Filistin'i yeniden ele geçirebilmek için 

1097 ve 1270 yılları arasında Haçlı Seferleri için büyüt destek sağlamıştı. Hatta II. Haçlı Seferi'ne çıkan 

ingiltere Kralı Aslan Yürekli Richard'm bile, Fiore'de Joachim'in tavsiyelerini almak için konakladığı 

söyleniyordu. (Kahinler ve Kehanetler, s. 144) Bu konuya kafa yoran düşünürler ve Hristiyan teologlar 

Joachim' in kehanetlerini 20. yüzyıla uyarlamakta gecikmeyeceklerdi. John Nelson Darby, Kitab-ı 

Mukaddes'teki kıyametle ilgili ayetleri araştırdıktan sonra, "Son Zamanlar" kuramına ulaştı. Kısa süre 

sonra Darby'nin düşüncesi John Wal' ıvord'un "Mahşer, Petrol ve Orta Doğu Krizi" adlı kitabında 

aynen yeralacaktı. Dahası bu düşünce kısa bir süre sonra Hristiyan ilahiyatına hakim olmaya 

başlayacaktı. Yazar, kutsal kitaba ait vizyonları güncel olaylarla karşılaştırarak bir kıyamet senaryosu 

ortaya koyuyordu. Sonunda dünya, topyekün bir Orta Doğu Savaşına sürükleniyor ve Seylan'ın 

güçlerini yenen ve Altın Çağ'ı kuracak olan İsa'nın gelişi ile birlikte bir nükleer felaket olan Mahşer 

savaşına başlıyordu. 

2000 ve Fatima Olayı 

2000 YILI ile ilgili spekülasyonların yapılmasına neden olan bir başka olay da yine Hristiyan 

kaynaklıydı. Olay Portekiz'de, Santarem yakınlarında yer alan Fatima adlı küçük bir kasabada 

meydana gelmişti. Her şey Lucia dos Santos (10), Francisco Marto (9) ve kardeşi Jacita Marto'nun (7) 

kasaba yakınlarında bulunan ve halk tarafından kutsal sayılan, Azize İrenin Mağarası da denilen 

mağaranın etrafında koyunlarını otlatırken başlamıştı. Aniden bastıran yağmurdan kaçmak 
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için mağaraya sığınan üç küçük, bir süre sonra yağmurun dinmesinin ardından bir ses duyarak dışarı 

çıktıklarında gökten ışıklı bir kürenin kendilerine doğru süzülmekte olduğunu gördüler. İddiala-          

Heaven's Gate tarikatının lideri ra göre küre her ta-                 Marshall Applev/hite. rafı aydınlatıyordu 

ve çocuklarda en ufak bir korku belirtisi olmamıştı. 



Bu olaydan sonra, her ayın 13'ünde gerçekleşen olaylarda çocuklara bir takım bilgiler verilmişti. Küçük 

Francisco Marto 1919'da, kardeşi Jacita da ondan bir yıl sonra, 1920'de peşpe-şe dünyadan ayrıldılar. 

Lucia ise son derece titiz ve ketum davranmaya özen gösteriyordu. Kısa bir süre sonra Coambra 

Manastm'na kapandı. Kendisine verilen bilgileri zamanı gelince açıklamak kararındaydı. Kendisine 

verilen bilgileri 1941 yılında kaleme alarak Papa XII. Pie'ye ulaştırdı. Bunun halka bir yıl sonra 

açıklanması gerekiyordu ancak bu yapılmadı. 

Lucia 1941 yılında kaleme aldığı açıklamada bir başka sırdan da söz ediyordu. Bunu da iki yıl sonra, 

1943'de yazdı ve oaşrahip Galamba'ya yolladı. Ancak daha iyi anlaşılacağı düşüncesiyle 1960 yılında 

açıklanması için şerh koydu. 

Sırrın açıklanma zamanı giderek yaklaşmaktaydı. 1959 yı-unda, zamanın papası, Papa XXIII. Jean, 

yakın çevresinden güvendiği dört din adamına, kapalı bir zarfta bulunan bu me-SaJm açılmaması ve 

halka açıklanmaması konusundaki göklerini sundu. Bundan birkaç ay sonra da Kardinal Ottaviani 
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de olduğu halde zarfı açmış ve Portekizce yazılmış olan mesajı ağır ağır okumuş, bir kaç dakika derin 

düşünceye daldıktan sonra da mesajı tekrar zarfına koymuş, zarfı da mühürlemişti. Metin hakkında 

Kardinal'e bilgi verip vermediği bilinmedi. Kardinal bir süre sonra öldü. 

XXIII. Jean'dan sonra Papa VI. Paul, 1967 yılı Ekiminde Fatima'ya 50. yıl kutlamaları törenlerine 

katılmak için hareket etmeden önce zarfı açmış ve okuduklarının etkisinde kalarak günlerce karışık 

ruh halleri içerisinde kalmıştı. VI. Paul söz konusu olaydan sonra büyük bir karamsarlığa girmişti. Yine 

iddialara göre VI. Paul, Fatima sırrının bir bölümünü, nükleer çalışmaların dünyayı hangi uçurumların 

kenarına sürüklediğini anlayabilsinler diye Washington'a Moskova'ya ve Londra'ya yollamıştı. Bugün 

herkesçe bilinen bölümünün de bu yolla dünyaya sızdığı iddia edilmektedir. 

Batı sanatında Kıyamet'le ilgili temalar sıkça işlenmiştir. 

Kendisinden sonraki Papa I. Jean Paul görevinin 33. gününde aniden oluverdi. Fatima'nın üçüncü 

sırrını okuduğu 

ve yorgun kalbinin buna dayanamadığı iddia edildiyse de kilisenin tutuculuğuna karşı tavırlarıyla 

dikkat çeken ve kalbi de oldukça sağlam olan I. jean Paul'ün ölümü üzerindeki es-Irar perdesi hâlâ 

kalkmış değildir. Kendisi belki de bu üçüncü sırrı tüm dünyaya ifşa edebilecek bir kişi kanaatini 

uyandırmış ve bu yüzden de tehlikeli sayılmaya başlamıştı. Şu anda I Fatima'nın sırrı Vatikan'da kapalı 

bir zarfta tutulmakta ve pekçok insan tarafından Papa II. Jean Paul'ün bu sırrı dünya kamuoyuna 

açıklayıp açıklamayacağı merakla bekleniyor. 

Fatima Olayının Bilenen Kısmının Tam Çevirisi 

"HER YERDE düzensizlik hüküm sürüyor. En yüksek makamlarda bile hüküm süren ve işlerin 

yürümesine karar veren Şeytan'diT. Şeytan, Kilise'nin en üst noktasınaı kadar sokuldu. 

İnsanlığın yarısını birkaç dakikada yok edebilen silahları icat eden bilginlerin büyük kısmının ruhuna 

fesat tohumlarını ekmeyi de başaracak. Milletlerin kudretli olanlarını kendi imparatorluğunun 



egemenliği altına alacak ve onları, bu silahları kütle halinde imal etmeye yöneltecek. Eğer insanlık i 

kendini korumaz ise (...) 

Büyük bir savaş çıkacak. O zaman gökten, ateş ve duman düşecek ve denizlerin suları, göğe doğru 

köpüklerini kusarak buharlaşacak ve ayakta olan herşey başaşağı gelecek. Ve milyon kere milyon 

insan, saatten saate, hayatını kaybedecek ve sağ kalanlar ölmüş olanlara imrenecekler. Gözün 

gördüğü her yerde bela, dünyanın her yerinde sefalet ve her memlekette perişanlık olacak. 

İşte, zaman çok yaklaşıyor, karanlık uçurum derinleştikçe derinleşiyor ve çıkış yolu yok; iyiler 

kötülerle, büyükler küçüklerle, Kilise'nin prensleri kendi müminleriyle, dünyanın iktidar sahipleri 

kendi halkıyla ölecekler; o zaman yeryüzü- 
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nün tek hakimi olan Şeytan'm(l) hizmetkarları ile sapkın insanlar tarafından zafere ulaştırılan ölüm, 

her yere hakim olacak. 

Bu zaman, ne kral ve imparatorun, ne kardinal ve rahibin hiç beklemediği bir zamandır; cevaz verip 

intikam almak için gene Tanrı'nm takdirine göre gelecek. Daha sonra, ancak birkaç canlı kalınca, 

yeniden Tanrı ve ihtişamına yakanla-cak, dünya tekrar bozulmasın diye, geçmişte olduğu gibi, O'-na 

hizmet edilecek." 

Meryem Ana Kehanetlerinin Sonuncusu 

ARAŞTIRMACI-yazar Raoul Auclair "Tüm Milletlerin Hanımı" adlı kitabında Fatima olayını destekler 

mahiyette bir başka olaya yer veriyordu. Hollandalı bir genç kızın yine benzeri bir şekilde edindiği 

bilgiler şu şekilde giriyordu yazarın kitabına: 

"Hanım şöyle dedi: Tüm bu gölgelerin en karanlık olanı Doğu'yıı kaplamaktadır. Kudüs'ü görüyorum. 

Bu Kudüs olma-lı. Bir ses bana şöyle diyor. Kudüs'ün çevresinde ve yakınında şiddetli ve sert savaşlar 

olacak. 

Birdenbire Kahire'yi görüyorum. Garip bir sıkıntı içimi kaplıyor, işte Doğu'nun milletleri, İranlılar, 

Araplar vs. geliyorlar. Hanım şöyle diyor: Dünya ikiye yırtılmış gibi olacak. 

Ve işte dünyayı görüyorum, ikiye yırtılıyor. Dünya üzerinde kalın bulutlar var. Hanım şöyle diyor: 

Pekçok felaket, pekçok sefalet görülecektir. Kudüs'te, Doğu'nun milletleri elleriyle yüzlerini 

kapıyorlar. 

Bir kılıç görüyorum. Bu kılıç Avrupa'nın ve Doğu'nun üzerinde asılı duruyor. Batı'dan bir ışık geliyor." 

(Elvan Oğüt-Gündüz Öğüt, Kehanetler ve Kahinler, s. 161-162 Ega-Meta Y. İzmir, 1997) 

?>- 
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Görüldüğü gibi gerek Fatima olayında gerekse diğerlerinde aktarılan bilgilerin içeriği Kitab-ı 

Mukaddes'teki bilgilerle birebir paralellik arzediyordu. Bu da beraberinde benzeri şüpheleri 

getiriyordu. Söz konusu bilgiler Kitab-ı Mukaddes'teki bilgilerin bir tekrarı mıydı? 



Beklenen Deccal Bili Gates mi? 

YILLAR geçtikçe kıyamet inancına bazı popüler isimlerin :klendiği gözlendi. Adolf Hitler, Saddam, 

Michail Gorba-ov'dan sonra Bili Gates, Clinton, Stephan Hauıking gibi isim-er de kıyamet 

senaryolarında yerini aldı. Bili Gates, sahip ol-luğu ürkütücü gücünden ötürü beklenen sahte mesih, 

ya da Şeytan benzetmelerine konu oldu. İsim ve soyadının sayısal karşılığının Hristiyan-Yahudi 

geleneğindeki Şeytan'in sayısı alan 666 sayısına karşılık gelmesi kendisiyle ilgili yapılan spekülasyonları 

daha da arttırdı. 2000 yılında bütün bilgisayarın kilitleneceği ile ilgili her geçen gün artan kaygılar 

karşısında söylenecek söz kalmıyordu adeta. Aktüel Dergisi 12-18 ?ubat 1998 tarihli "Beklenen Deccal 

Bili Gates mi?" adlı kapak haberinde Bili Gates'ten şöyle bahsediyordu: 

"İnsanlığa ait tüm imgeleri tekeline almaya çalışan Bili jates, tarihi de dijitalize ederek yeniden 

yazabilir. Microsoft İmparatorluğu'nun patronu, tüm gezegeni kontrolü altına alma çabasında. Her 

dijital taşın altından o çıkıyor. Kütüphaneleri Microsoft şubelerine çeviriyor. Tüm fotoğrafları, 

tabloları ve heykelleri satın alıyor. Neredeyse tüm imgelerin telif hakkı ona ait. İnsanlık tarihini bile 

satın alan Bili Gates'e "Yeryüzüne inen Şeytan" gözüyle bakılıyor. Kitab-ı Mukaddes'in Vahiy 

bölümünde, beraberinde büyük kötülükler getirecek olan Karanlıklar Mesihi'ne karşı uyanda 

bulunuluyor. Metinlerdeki gizli sayısal şifre meraklılarına ve ABD Adalet 
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Bakanlığı'na göre İblis yeryüzüne indi bile. III. William Hen-ry James. Bilgisayarlarda kullanılan ASCII 

(Amerikan Standard Code for Information İnterchange) değerlerine göre III. Bili Gates'in sayısal 

karşılığının toplamı, 666. Adlarında Şeytan'm aynı gizli şifresini taşıyan karanlığın diğer mesihleri ise 

AdolfHitler vejoseph Stalin. 

ABD Savunma Bakanlığı'na göre Deccal, Bili Cafes'ten başkası değil. 

Buna rastlantı diyorsanız Kitab-ı Mukaddeste yazanlara bir göz atalım. 'Ve Şeytanın işaretini, adını ya 

da adının rakamını taşıyanların dışında kalan hiç kimse ne bir şey satın alabilecek ne de satabilecek. 

Onun sayısı 666'dır. Bunu anlamak kuşkusuz büyük bir bilgelik ister...' 

Gates'in sözlük karşılığının 'kapılar' olması -karanlık bir döneme açılan kapılar- gerçekte Şeytana özgü 

bir ironi mi?" (Melih Kafa, 12-18 Şubat, AJctüei) 

Bili Gates'in tüm mal varlığını bir hayır kurumuna bağış' laması Gates'in 'beklenen Deccal' olduğuna 

inananları düş kırıklığına uğratmış olabilir. 
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Clinton ise bazı okuyuculara göre İncil'in Esinlemeler bölümünde geçiyordu: "Dünyanın kralları onunla 

cinsel ahlaksızlığa düştüler. Dünyanın tüccarları onun aşırı sefahatiyiz zenginleş-tiler. Dünyanın 

tüccarları Kendisiyle cinsel ahlaksızlığa düşmüş ve sefahette yaşamış olan dünyanın kralları, onu 

yakan ateşin dumanını görünce ağlayıp döğünecekler." 

Clinton yaşadığı aşk skandalları yüzünden söz konusu metinlerde geçen 'dünyanın cinsel ahlaksızlığa 

düşmüş kralı ile öz-deşleştiriliyordu. Metinde geçen tüccarlar ise silah satıcılarından başka birşey 



değildi. Metinde geçen Babil'in günümüz Bağdat'ına tekabül ediyor olması kıyamet yorumcularının 

ekmeğine yağ sürüyordu. 

Umberto Eco Ne Diyor? 

2000 YILI ile ilgili en ilginç yorum ise dünyaca ünlü yazar ömberto Eco'dan geliyordu. Eco, "Foucault 

Sarkacı" adlı romanında İncil'in Esinlemeler bölümünde geçen ayetleri şöyle işliyordu: 

"Son dizede şöyle deniyor: 'Büyük Fahişe'nin yortusundan önce üç kez altı. Burada sayısal bir oyun 

var; çünkü, 1944 sayısı kendi içinde toplandığında 18 eder. On sekiz, üç kere altıdır. Bu yeni hayranlık 

verici sayısal rastlantı Tapınakçıların aklına başka bir bilmece getiriyor. 1944, planın tamamlanacağı 

yıldır. Ne bakımdan? Kuşkusuz 2000 yılı bakımından. Tapınakçılar 2000 yılının onların Kudüs'ünün 

başlangıcını belirleyeceğini düşünüyorlar. Bir yeryüzü Kudüs'ü. Anti-Ku-düs. Sapkın olarak 

koğuşturulmamışlar mıydı? Kilise'ye duydukları nefret yüzünden, kendilerini DeccaJ'la 

özdeşleştiriyorlar. Biliyorsunuz gizlici gelenekte 666, Şeytan'in sayısıdır. 666 Yılı, Tapınakçıların 

öcünün alınacağı yıldır; Anti-Kudüs ise Vahiy'de sözü edilen Büyük Babil Fahişesi'nin yengi kazana-Cağı 

yıl! 666'ya yapılan gönderme, bir kışkırtma, silahlı 
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adamların bir meydan okuyuşudur. Bugün denebileceği gibi, dışlananların yücelmesidir." (Umberto 

Eko, Foucault Sarkacı, Can Yayınları, s. 39) 

Piramitler ve 2000 

2000 YILI ile ilgili kehanetler kuşkusuz bununla da kalmıyordu. Yüzyılın başlarında dindar hristiyanlar 

piramitleri enine boyuna inceliyorlar ve piramidin geometrisinde ve ebatlarında mistik mesajlar 

bulduklarını söylüyorlardı. 1859 yılında köktendinci hristiyan Astronom John Taylor, çağdaş teorilere 

meydan okuyarak piramidin ebatlarını dünya bilgisi ve dünyanın kozmosla olan ilişkisine ışık tutacak 

bir matematiksel anahtar olarak nitelendiriyordu. 

Prof. Piazzi Smyth tarafından 1865 yılında yapılan araştırmalar Taylor'un matematiğinin ve 

ölçümlerinin doğruluğunu kanıtlıyordu. Buna ölçüm birimi olarak kullandığı "polar inç"de dahildi. Bu 

arada tüm dahili koridorlar, duvarlar ve alanların çok dikkatli ölçülmüş çizimlerini ve piramidin dahili 

ve harici geometrisinin kayıtlarını yayımladı. Bu ölçümler sonraki araştırmacılara ilham kaynağı oldu. 

1865'te ilk olarak Robert Menzies Büyük Piramid'in koridor sisteminin ölçümlerinin ve oranlarının bir 

kehanetin kronolojik temsili olduğunu söyledi. O zamanlar Mısır'ın Mesih'le ilgili kehanetleri olduğu 

bilinmiyordu. Polar inci güneş yılı olarak alarak Büyük Galeri'nin Hristiyanlık Dönemi olduğunu 

söyledi. Hz. İsa'nın doğumuyla başlıyordu. Daha sonra firavunun odasının önündeki hole giriş 

kapısının da İncil'de bildirilen büyük savaşlar ve felaketlerle dolu son dö-nem olduğunu söyledi. 

Ardından azimli kilise adamları ile pi' ramidologlar arasında Hıristiyanlık Dönemi ile ilgili tartışmalar 

çıktı. 

2000 SENDROMU 
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Georges Barbarin "Büyük Sfenks'in Sırrı" adlı kitabında, piramitlerle ilgili olarak yapılan keşiflerden 

sonra, diğerleri gibi benzeri sonuçlara ulaşıyordu. Barbarin şöyle diyordu: "Çalışmamızın hulasası 

şöyledir: İsa'dan sonraki 2000 senesi Adem devrinin son senesini temsil etmektedir. Adem veya 

piramit devresine ait bu 6000 senenin sonu hiçbir surette dünyanın sonu ile aynileştirilmeyecektir. 

Adem devrinden evvel dünya 

Michalengelo'nun Kıyamet tem'asını işleyen bir başka resmi. 
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diğer başka çağları tanımıştı ve sonunda daha başkalarını da tanıyacak. Bunu yeni bir spirütüel çağın 

ve dünyadaki büyük çalkantıların başlangıcı olarak kabul etmeliyiz." 

Piramit araştırmacılarının ulaştığı sonuçlar pek farklı sayılmazdı. Piramitteki gizli odalardan yola 

çıkılarak ulaşılan kimi bilgiler 2000 yılında son buluyordu. Yani piramitologla-ra göre kehanetler 

şaşırtıcı bir şekilde 2000 yılında son buluyordu ve bu da Adem devrinin sonu anlamına geliyordu. Peki 

Adem devrinin sonu geldiyse kimin devri başlayacaktı? Bu sorunun cevabı verilmiyordu. 

Piramitologların kehanetlerinde gözden kaçmayan bir şey vardı. Piramit kehanetleri ile İncil 

kehanetleri arasında bir paralellik bulunuyordu. İşin şaşırtıcı olan tarafı ise Piramitlerden yola çıkılarak 

ulaşılan tarih Hristiyanlık tarihiydi. Yani Hz. Muhammed ya da İslam ile ilgili herhangi bir bulguya 

rastlanmıyordu. Soru şuydu: Acaba hristiyan araştırmacılar İncil'deki kehanetleri piramitlere mi 

uyarlıyorlardı? 

2000 ve Büyük Deprem 

HRİSTİYAN teolojisini derinden etkileyen bir başka kıyamet araştırmacısı da Edgar Cayce idi. 1877-

1954 yılları arasında yaşamış olan Cayce 1958 ile 1998'e kadar olan bir dizi olayı bildirmişti. Cayce'a 

göre de 1980'ler ile 2000 arası büyük tahribat için bir ısınma süreciydi. Cayce'a göre 2000 yılında 

dünyada çok büyük bir deprem olacaktı. Cayce depremden ve eksenin değişmesinden sonra dünyanın 

spirütüel merkezinin Orta Asya olacağına inanmakla kalmadı, Çin'in de uyandığında dinin beşiği 

olacağını söyledi. 

Cayce'de tıpkı diğerleri gibi Hz. İsa'nın gelişini ve yargı gününün yakınlaştığını ve imansızların 

değişmesi gerektiğini, yoksa cezalandırılacaklarını belirtti. Cayce şöyle diyordu: 
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"Onlara, yeni yaşama, yeni anlayışa gelenlere -yeniden yapılanma ve Yeni Kudüs- sadece bir yer değil, 

bir durum, Ruhun bir deneyimi olacak." (E.Cayse, Dünyanın Sonuyla il-gili Kehanetler) 

Dikkatli bir gözle incelendiğinde Cayce'm da özellikle Kitab-ı Mu-kaddes'in Danyal ve Vahiy 

bölümlerinden etkilendiği anlaşılacaktı. Cayce'm da referansları kutsal metinlerden başka değildi: 

"Dünya'da değişiklikler olacak, çünkü za- 

man, zamanlar ve yarı 

Michalengelo'nun İblis tasviri. 



zamanlar artık sona varmışlardır ve şimdi tekrar uyum sağlama süreci başlayacaktır. Niçin mi? Tanrı 

bu süreci vermiştir? Dürüstler dünyanın hakimi olacaklardır. Sizler kardeşlerim, dünyada bir 

hükümranlık sürmeye hakkınız yok mu?" 

5 Mayıs 1998 tarihli Sabah gazetesinde yeralan bir haber ise oldukça şaşırtıcıydı: 

"Tarihler 5 Mayıs 2000'i gösterdiğinde, Dünya, Güneş, Ay ve 5 gezegen, her biri kendi yörüngesinde 

aynı doğru üzerinde arka arkaya gelecekler. Firavunların Mısır'ı yönettiği yıllardan beri ilk kez 

gerçekleşecek güneş sistemindeki bu durum, gök cisimlerinin çekim güçlerinin birleşmesiyle dünyada 

felaketlerin yaşanmasına neden olacak. Açıklamayı yapan İngiliz bilim adamı Doktor Jullian Salt, '6000 

yıl sonra ilk kez Güneş, Merkür, Venüs, Mars, Jüpiter, Satürn ile Dünya ve uydusu Ay aynı doğru 

üzerinde arka arkaya sıralanacaklar' dedi." 
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Yerçekimi güçlerinin birleşmesiyle volkan patlaması deprem gibi felaketlerin oluşması muhtemel 

diyen Salt, 5 Mayıs günü okyanus sularının en az bir buçuk kilometre yükseleceğini belirtti. Salt, 

uzaydan gelen bu çekimin Dünya'nın merkezini de etkileyerek, volkanlar yoluyla sıcaklık, depremlerle 

de yeryüzüne doğru bir enerji boşalımı olacağını iddia etti. İddialarını geçmişteki örneklerle 

destekleyen Salt, 1812'de Jüpiter, Satürn, Uranüs ve Neptün'ün yörüngelerinde aynı doğrultuya 

geldiklerinde oluşan çekim gücünün kuzey yarımküreye yaz aylarında dondurucu soğuklar getirdiğini 

kaydet- 

ti.' 

Acaba İngiliz bilim adamı Cayce'm görüşlerinden mi etkilenmişti? Bu tür kehanetlerin ya da inanışların 

geri-planmda hristiyanların İsa'nın geri dönüşü umutları mı bulunuyordu? Ve daha önemlisi İslam 

dünyasında 2000 tarihi ile ilgili neden herhangi bir bulguya rastlanmıyordu? Cevap son derece basitti: 

"Çünkü geleceğin bilgisi yalnız Allah kaündadır." (Kur'an-ı Kerim) 

¦ Beşinci Bölüm ¦ 
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fIRAT... Yüzyıllar boyu bütün coşkusu, heybeti ve bilgeliğiyle akıp durdu. Asırlara ve tarihe şahit oldu. 

Ateşi ve ihaneti gördü. İlk şehirler, ilk organize devletler yanıbaşmda kuruldu. Nice peygamberler 

tebliğ vazifesini bu bölgede yerine getirdi. İnsanlık tarihindeki büyük uygarlıklar burada ortaya çıktı. 

Hz. İbrahim'in doğduğu şehir Ur, bir tufan sonucu yıkıldığında Fırat buradan geçiyordu. Kralların 

ölümden sonra kendilerine hizmet etmek için seçtiği divan üyeleri, yüksek bürokratlar buraya 

gömüldü. Türkler Fırat-Dicle havzasına geldiğinde, Bizans'la olan mücadelelerinin çoğu burada 

cereyan etti. Gazneli Mahmut ilk önce buraya akın etti. Nice gümrah ırmaklar kıskandı onu. Kaynağı 

cennetten gelen bir nehir gibiydi o. Bilgi ve hikmet yalayan ça-ğıltısıyla geçmişin ve geleceğin ve 

geleceğe dair bazı haberlerin nirengi noktalarından oldu Fırat. B.u sözlerden en önemlisi ise bundan 

asırlar önce Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) tarafından, tüm insanlığı uyarmak için söylendi... 
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"Fırat'ın Suları Çekilince..." 



KUŞKUSUZ, geleceğin ve kıyametin bilgisi yalnız Allah'ın yanındadır. Ancak Allah'ın görevlendirdiği 

peygamberler de, onun bildirdiği kadarıyla geleceğe ait bazı haberleri, bazı hikmetlere binaen verirler. 

"Rabbim gayb alemini bilendir. Gizli bilgilerini hiç kimseye göstermez. Ancak, razı olduğu elçi 

müstesna. Çünkü, Allah, o elçinin önüne ve arkasına, onu (şeytanlardan) koruyacak gözetleyiciler 

koyar" (Kur'an-ı Kerim, 72 / 26-27) ayeti de zaten bu konuya açıklık getiriyor. 

"İhtimal, Fırat'ın suları çekilecek, kuruyacak. Ortaya altından bir hazine çıkacak, kim orada bulunursa, 

hiçbir şey almasın." (Buhari, Fiten, 24; Müslim, Fiten, 30.) 

"Fırat nehrinin suları çekilerek altından bir dağ ortaya çıkacak, insanlar bunu almak için, vuruşacak ve 

her yüz kişiden, sadece biri hayatta kalacak. Bu zaman gelinceye kadar kıyamet kopmaz." (Müslim, 

Fiten, 29.) 

"Fırat'ın altın bir define üzerinden açılması yakındır. İmdi orada kim bulunursa ondan birşey 

almasın."(Müslim, Fiten, 29.) 

"Fırat nehrinin altın bir dağ üzerinden açılması yakındır. İnsanlar bunu işitince ona yürüyecekler ve 

onun yanında bulunan insanlar, 'bundan birşey alınmasına müsaade edersek, bunun hepsi götürülür', 

diyecektir. Müteakiben onun için harb edecekler ve her yüz kişiden doksan dokuzu öldürülecektir." 

(Müslim, Fiten, 29.) 

Bundan asırlar önce Peygamber Efendimiz'in (s.a.v) söylemiş olduğu bu sözler, -Peygamber 

Efendimiz'in (s.a.v) gayba ilişkin birçok sözünün gerçekleştiği düşünülürse- Fırat nehri' nin Türkiye'nin 

Orta Doğu jeopolitiğindeki en önemli parametrelerden ve komşu ülkeleriyle ilişkilerinin 

belirlenmesinde rol oynayan en önemli unsurlardan biri olduğu hemen 
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herkes tarafından bilinirken, ilahiyatçılar, akademisyenler, y-er bilimciler ve dış politika uzmanları 

tarafından tam anlamıyla tahlil edilmemişti. 

Halbuki, bu hadis Orta Doğu ile ilgili kurgulanmak istenen birçok denklemin ipuçlarını verdiği gibi, 

Türkiye'nin sürüklenmek istendiği bazı tehlikeleri de haber veriyordu. 

Birleşmiş şekliyle Fırat önce güneydoğu, daha sonra güneybatı yönünde akarak Suriye'ye; ardından da 

Culap ve Ha-bur'u alarak Al Kayem'de Irak'a giriyor. Irak sınırları içinde 350 km aktıktan sonra 

Ramadi'de Dick-Fırat deltasına ulaşıyor. Hem Fırat suyunun, hem de Karsuyu'nun debisinin büyük 

bölümü karların erimesinden meydana geliyor. 444.000 km2'lik havza alanının 123.000 km2>sini, 

3000 km'lik uzunluğunun 1230 km'sini Türkiye'den almasına karşılık suyunun neredeyse tümü 

Türkiye'den geliyor. Fırat tam anlamıyla 

Bölge üzerinde önemli barajlardan biri olan Keban Barajı. 
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müstesna bir su kaynağı. Yağışın Avrupa ve dünya ortalamasına göre çok daha düşük olduğu bu 

bölgede bulunması da ayrıca önemli. Bu bölge aynı zamanda petrol bölgesi. 



"Hazine Petrol Olabilir mi?" 

FIRAT'IN su kaynağı olarak günümüzdeki önemi tartışılmaz. Yukarıda naklettiğimiz hadisi şerifler ise 

bu önemin çok daha değişik boyutlara uzanacağını gösteriyor. Hadiste bahsedilen alandan dağın 

gerçekten altın bir dağ mı olduğu yoksa mecazi olarak mı böyle bir ifadenin kullanıldığı şimdilik 

meçhul olsa da ilim adamlarının bu konuda çeşitli yorumlan 

var. 

Erzurum İlahiyat Fakültesi'nden Doç. Dr. İbrahim Bayraktar: "Bu hadisler petrolün çıkarılması ile, Fırat 

üzerinde yapılacak büyük barajların birbirine yakın bir zamanda olacağına veya büyük kuraklıklarla 

nehirlerin kuruyacağına, yatakların değiştirileceğine işaret ediyor olabilir. Bunlardan Fırat nehrinin 

çevresinde bulunan kıymetli madenlerin ve petrolün çıkarılacağı, bunun, kıyamete yakın bir zamanda 

vaki olacağı ve o bölgelerde büyük ihtilafların meydana geleceği anlaşıl-maktadır. Konuyla ilgili 

hadislerde geçen farklı ifadelerden kastedilenin petrol olabileceği gibi, büyük barajlar ve daha başka 

şeylerin de kastedilmiş olması kuvvetli bir ihtimal olarak karşımıza çıkmaktadır" diyerek ilginç 

saptamalarda bulunuyor. 

Doç. Dr. Bayraktar, "Yakında Fırat'ın suları çekilecek, altından bir dağ oluşacak. İnsanlar bu olayı 

duyduklarında oraya doğru koşacak. İnsanların ondan biraz almalarına müsaade etsek, hepsini alıp 

gidecekler. Bunun üzerine onlardan herbi-ri ondan almak için savaşacak V2 her yüz kişiden doksan 

dokuzu öldürülecektir" hadisindeki dosan dokuz rakamının 
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çokluk ifade ettiğini "...insanların ondan biraz almalarına müsaade etsek, elbette hepsini alıp 

gidecekler..." ifadelerinin de topraklarında petrol bulunan devletlerin bunu millileştirmek 

isteyeceklerine işaret ediyor olabileceğini belirtiyor. 

Ebu'l Ganaim el Kufi'nin Kitabu'l Fiten'inde, "Hz. Ali'den yapılan bir rivayete göre bahsedilen hazineler 

altın ya da gümüş değil. Talikan'a yazıklar olsun, Allah'ın orada hazineleri vardır ki, onlar altın ve 

gümüş değillerdir. Talikan, Kazvin'in petrol bulunan bir nahiyesidir. Buradaki hazine sözüne dikkat 

edilirse, son derece ilginç ve şaşırtıcı, ancak günümüzdeki petrol olduğu anlaşılıyor" şeklinde 

sürdürüyor sözlerini. 

"Bu Bir Uyarı Olabilir" 

MARMARA Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden Prof. Dr. Celal Yeniçeri de bu hadisin çok iyi 

incelenmesi gerektiğini düşünenlerden. Hadiste söz konusu olan hazinenin hayra vesile olmayacağını 

ancak, yine de insanların bu hadisi iyi anlayıp ders aldıkları takdirde muhtemel bir çatışmanın 

önlenebileceğini belirtiyor: 

"Fırat ve Nil nehirleri Peygamberimizin bazı hadislerinde geçmesi bakımından son derece önemlidir. 

Fırat, Miraç'la ilgili bazı hadislerde geçtiği gibi, göklerle ilgili bazı hadislerde de geçmektedir. Fırat'ın 

altındaki 'altından dağ" ile ilgili hadise gelince, Sahih-i Müslim'in Kitabu'l Fiten adlı bölümünde 

geçmektedir. Peygamberimizin (s.a.v) hadisinden anladığımız kadarıyla Fırat altından bir dağ ortaya 

çıkaracaktır. Fırat'ın suları çekilecek de, insanlar onun yatağında birtakım araştırmalar yaparken mi 



böyle bir hazineyle karşılacaklar, yoksa suları akarken mi? Her ikisi de olabilir. Fırat ve Dicle sonuçta 

birleştikleri için Peygamberimiz Dicle'yi de kastetmiş olabilir. Hadiste belirtildiğine göre insanlar bu 

altını bulacak, bunun 
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için çarpışacaklar ve bu yüzden çok kan dökülecek. Hadisten bu olayın kesinlikle gerçekleşeceğini 

anlıyoruz. Ve bu da pek bir hayır getirmeyecektir. Benim anladığım kadarıyla bunu bir zenginlik ve 

hayır kaynağı olarak görmemek gerek. Bazı zenginlikler musibet getirebiliyor. Ya da bu hadisi bir uyarı 

olarak da görebiliriz. Eğer bu bölgedeki ülkeler bunu bir uyarı olarak görürlerse ve ona göre hareket 

ederlerse çok büyük bir hayır da olabilir. Çünkü 'mal' kelimesi hayır anlamına da gelir Arapça da. 

Pekçok ayette 'mal' yerine hayır kelimesi kullanılmaktadır. Çünkü mal insanların hayrına 

yaratılmıştır." 

"Hazine Potansiyel Bir Tehlike" 

HADİSLE ilgili olarak Fethullah Gülen Hocaefendi'nin söylediklerine özellikle kulak vermek gerekiyor. 

Hayatının neredeyse tamamını İslam kaynakları ile içice geçirmiş bir İslam aliminin Fırat'la ilgili 

tespitleri konuyu daha ciddiye almamızı gerektiriyor: 

 

"Bugüne dek Fırat'ın başında dünya kadar katliamlar meydana geldi. Yakın tarihten başlayacak 

olursak, Fırat'a yakın bir yerde Irak ve İran katliamı oldu. 1958'de yine Fırat'a yakın bir yerde çok ciddi 

kıyım yapılarak Allah Resulünün torunları katledildi. Gerçi onlar da Devlet-i Âliye'yi arkadan 

vurmuşlardı. Belki, daha sonra olması muhtemel bazı hadiselere işaret aramak daha uygun olur. 

Mesela: Fırat'ın suyunun, altın değerinde olacağı, bir devreye mecaz yoluyla bir işaret olabileceği gibi, 

yapılacak barajlardan elde edilecek gelirlere de 'altın' sözüyle işaret olabilir. Ayrıca, Fırat'ın suyu tama' 

men çekilerek, altında toprak çökmeleri neticesinde böyle bir madenin de bulunması mümkündür. 

Fakat ne olursa olsun o bölgenin, İslam aleminin bünyesinde, bir dinamit gibi, potansi' yel bir tehlike 

olduğunun anlatılmasının gerektiğine şüphe yoktur- 
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Bunlar bugün zuhur etmiş şeyler değil; ileride zuhur edecek hadiselerdir. Ve o günleri gören insanlar, 

Allah Resulü'ne bir kere daha bütün kalpleriyle 'sadakte (doğru söyledin)' diyecek ve imanlarını 

yineleyecektir." 

Hocaefendi'nin özellikle vurguladığı şu: "Bahsedilen hazine ne olursa olsun bölgede İslam alemi için 

bir dinamit gibi tehlike teşkil ediyor." 

İsrail: "Gerekirse Savaşarız!" 

GERÇEKTEN DE çağlar boyunca yapılan savaşların, tabii kaynakların paylaşılmasıyla yakından ilgili 

olduğu biliniyor. Tabii kaynaklar ise Allah'ın insanlara bahşettiği en önemli zenginliklerden. Bazı 

bölgeler insanlığın gelişimine j|: çok iyi imkanlar tanırken, bazıları da geri kalma sebeplerini 

oluşturabiliyor. Büyük tabii kaynaklara sahip ülkeler, bunlara sahip olmayan ülkelere yardım ederek 

kalkınmalarını sağlayabilecekleri gibi, aynı kaynakları kullanarak diğer ülkeleri kendilerine bağımlı hale 



de getirebilirler. İnsanlığın tarım toplumuna geçişinde mücadele edilen alan verimli topraklar oldu. 

Sıçrama eşiği oluşturan buharlı makinelerin keşfinden sonra ilgi kömür havzalarına yöneldi. Petrolün 

enerji kaynağı olarak insanlığın gündeminde yer almasıyla birlikte mücadele alanı petrol bölgelerine 

yöneldi. 

Özellikle II. Dünya Savaşı esnasında ve savaş sonrasında ülkelerin başlıca amacı petrole ulaşmak ve 

petrol bölgelerini kontol etmek oldu. Günümüz dünyasında ise mücadele alanı arazi-kömür-petrol 

gibi tek boyutlu olmaktan çıkmış gözüküyor. Daralan tüm kaynaklar insanlığın diğerine karşı silah 

olarak kullanabileceği bir güç unsuru haline geliyor. En hızlı daralan ve insanlığın ihtiyaçlarını 

karşılayamaz hale gelen doğal kaynak ise "su". 
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Suyun bu bölgede ne denli önemli olduğunu gösteren en canlı örnek Ürdün Kralı Hüseyin'in 13 Mayıs 

1990'da yaptığı bir konuşmada geçen şu cümle: "Hiçbir konu İsrail'le tekrar savaşa girmeye bizi 

zorlayamaz. Su hariç." 

Eski BM Genel Sekreteri Butros Gali de Orta Doğu'daki bir sonraki savaşın su yüzünden olacağını 

açıkça söylemişti. Suriye Devlet Başkanı Hafız Esad ise tecrit edilmiş olan ülkesinin gelişmesinde en 

büyük rolü suyun oynayacağına inanmakta. İşin en ilginç yönlerinden birisini de "Su Savaşları" 

kitabının yazarları John Bulloch ve Adel Darvish'in, Arap ülkelerine ulaşan suların yüzde 85'inin Arap 

olmayan ülkelerden geldiği, 2000 yılında pek çok ülkenin 1975'te sahip oldukları suyun yarısına sahip 

olacakları, ama su ihtiyacının iki kat artacağı şeklindeki tespitleri oluşturuyor. Gerçekten de 1989 

yılında bölgenin toplam nüfusu 314 milyon, büyüme oranı yüzde 2.8'di. Bu rakam 2000 yılında 423 

milyon olacak ve 25 yıl sonra iki katına çıkacak. Sadece bu rakamlar bile bir su krizinin çıkabileceğini 

gösteriyor. Bunun yanısıra israf, milli çıkarlar, geleneksel çatışmalar, kentleşme ve sanayileşme 

sözkonusu krizin uzmanların varsayımından da önce patlak verebileceğini gösteriyor. Nitekim 10 Ocak 

1996 tarihli Türkiye gazetesinde çıkan bir habere göre, bilim adamları bunun zamanını dahi 

hesaplamışlardı; su krizi 2050 yılında patlak verecekti. 

Alman Stern dergisinin kapak yaptığı araştırma sonucunda dünya portakal büyüklüğünde gösterilmiş, 

tatlı su kaynakları bu portakalın üzerinde bir damla su ile ifade edilerek, tatlı suyun ne kadar kıt 

olduğu açıklanmaya çalışılmıştı. Bu miktardaki tatlı suyun ekolojik denge açısından da önemi büyüktü. 

Paul Kennedy 'nin Aral Denizi üzerine yaptığı çalışma bu göldeki azalışın 30 yıl süreyle su bentlerinden 

su bırakılması 
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ile durdurulabileceğini gösteriyordu. 30 yıl Aral Denizi'ne su akıtılması ise bölgede yaşayanların ölüm 

fermanı demekti. 

"İsrail Nereye Koşuyor?" 

ANCAK Fırat nehri ile ilgili taleplerin bununla sınırlı olmadığını, Orta Doğu ile ilgili politikaların 

belirlenmesinde en etkili ülkelerden biri olan İsrail'in de suya ihtiyaç duyduğunu dönemin Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanı Recai Kutan'ın şu sözlerinden daha iyi anlıyoruz: "Güneydeki diğer 



komşulardan İsrail şu anda çok büyük su sıkıntısı çekmektedir. Bu durumu telafi etmek için ortaya 

koyduğu alternatiflerden birisi Fırat nehrinden Suriye'ye daha fazla su verilmesidir. İsrail bu fazla su 

karşılığında Suriye'nin kendilerine Ürdün ve Yarmuk ırmaklarından su vermesi alternatifini ısrarla 

savunmaktadır. İsrail, bu meseleyi o ka-jdar ciddiyetle ortaya koymaktadır ki, mesela eski Dışişleri 

Bakanlarından Şimon İPerez 'Su insanlığın müşterek malıdır' diyebilmiş ve 'Su için gerekirse savaşırız 

tehdidinde bile bulunabilmiştir." 

Su kaynakları bakımından yoksul bir ülke olan İsrail, 1951 yılında, Yukarı Teberiya 
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bataklıklarını kurutarak buharlaşma kayıplarını azaltmış, böylece Yukarı Şeria nehrinin akışını 

artırmıştı. 1966 yılında İsrail Ulusal Su İletim Sistemi, Teberiya Gölüne bağlanmış ve bu, Ürdün nehrini 

adeta kurutmuştu. İsrail, 1967 Savaşı esnasında işgal ettiği Filistin toprakları üzerinde yerleşik halkın 

tabii kaynaklar üzerindeki haklarını reddetmişti. Daha sonra, Filistin su kaynaklan, İsrail'in su 

kaynaklan ile bütünleştirilmişti. 

Su konusunda İsrail üzerinde durmamızın nedeni; bu ülkenin hem Orta Doğu' nun su konusunda 

sorunlu bölgesindeki en güçlü ülke olması, hem de ABD ve Batı Avrupa ülkeleri üzerinde büyük etkiye 

sahip olmasından kaynaklanıyor. Diğer taraftan Fırat-Dicle havzasının, kurulması planlanan Kürdis-tan 

devletinin sınırları içerisinde yer alması, bununla birlikte bu bölgenin İsrail'in vadedilmiş topraklarına 

girmesi ve bu Kürt devletinin bir garantör devlete duyduğu ihtiyaç; ayrılıkçı Kürt hareketine verdiği 

desteği askeri kaynaklarca dahi bilinen İsrail'le ilgili şüpheleri daha da artırıyor. Bu da bu bölgede bir 

Kürdistan devletinin kurdurtulmak istenmesinin böylesine rasyonel temellere mi dayandığı sorusunun 

zihinlerde uyanmasına sebep oluyor. 

İsrailli uzman Hillel Shuval'a göre Türkiye, kişi başına 4500 m3 su potansiyeli ile bölgenin su 

bakımından en zengin ülkesi. İsrail'in halen kullanmakta olduğu kaynaklan kullanmaya devam ettiği 

varsayılarak yapılan hesaplamada, 2023 yılında Filistinlilerin ve Ürdün'ün, asgari su ihtiyaçlarını 

karşılayamayacakları, İsrail'in ancak bu kadarını sağlayabileceği iddia ediliyor. Shuval'e göre Türkiye 

ihtiyacından kat kat fazlasına sahip. Çözüm ise son derece basit: Türkiye, Ürdün'ün ve Filistinlilerin su 

ihtiyacını karşılamahdır. 



Filistinliler ise, kendilerine ait olan suları İsrail'e verip karşılığında Türkiye'den ya da Mısır'dan su 

almaları gerektiğini 
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anlamakta güçlük çekiyorlar. Burada Türkiye açısından dikkat edilmesi gereken konu, müsebbibi ya da 

tarafı olmadığı bir su sorununun içine ne amaçla çekildiğinin ortaya konması. Hz-isAuhammed'in 

(s.a.v) Fırat nehri ile ilgili asırlar önce haber ver-diği, insanlarının çoğunun ölümüyle sonuçlanacak 

çatışma bu yüzden mi çıkacak? 

Bizim de cevabını aradığımız soru bu. 

Yeni Bir Yeraltı Zenginliği mi? 

CELAL Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nden Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk Noyan "Hayır" diyor 

sorumuza ve devam ediyor: "Bu bölge petrol bölgesidir. Dünya petrollerinin üçte ikisinden fazlası ve 

doğalgaz rezervlerinin büyük kısmı bu bölgededir. Güneş enerjisinin yoğun olduğu ve yakın bir 

gelecekte fiber-optik hatlarla Avrupa ve Asya'ya iletileceği bir bölgedir. Güneş kökenli elektrikle deniz 

suyundan hidrojen üretmeye yönelik projelere ev sahipliği yapacak bir coğrafyadır." 

Jeolojik olarak tarihte birçok nehrin kuruduğuna ve bunların eski yataklarının uydulardan radar 

dalgalarıyla tespit edilebildiğine dikkat çeken Yrd. Doç. Noyan, bir nehrin kuruma sebeplerini de 

"Çeşitli kabuk hareketlerinin, yani deprem oluşturan tektonik kuvvetlerin etkisiyle nehir yatağından 

fay geçebilir. Ve bu fay atımıyla yatak belli noktalarda kayarak yer değiştirir. Böylece nehrin faydan 

aşağı alt kesimlerinden artık akış olmaz ve bu kesimler kurur. Yukarıdan gelen su kendine yeni bir 

yatak, yeni bir hat bulur ve akışına devam eder. Ya da nehrin belli yerleri çok küçük ölçekli küvetler 

şeklinde çöküntüye maruz kalır. Oluşan göl veya gölcüklerden geçen nehir, topografyaya göre 

kendine yeni bir yatak bulur" şeklinde özetliyor. 
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Ömer Faruk Noyan'a göre binlerce yıldanberi akmakta olan Fırat şu anda Güneydoğu Anadolu Projesi 

içinde çok büyük bir misyonu yerine getirmektedir. Çünkü GAP ile 2000'li yılların ilk çeyreğinde 1.7 

milyon hektar alanda sulu tarım yapılacak ve bölgenin gıda problemine Türkiye çözüm bulacaktır. 

Tarım, buna bağlı olarak sanayi, ayrıca turizm ve 

Kârakaya Barajı 

spor faaliyetlerinin ihya edeceği bölge, akarsuları, barajları, hidroelektrik santralleri, canlandırılan 

tabii güzellikleri ile bir cazibe merkezi haline gelecektir. Fırat gibi bir nehir kurursa; GAP, Fırat'ın 

sağladığı su, elektrik, tarım, sanayii ve diğer imkanlar açısından çok büyük ölçüde sarsılacaktır. 

"Dolayısıyla" diyor Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk Noyan 
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"Hadiste geçen 'altından dağ' terimi su ve tarım ile gelen zenginliği karşılamıyor. Şu halde, 'Fırat'ın 

kuruması' ifadesinden, ayrıca 'altın' ve 'dağ kelimelerinden ne anladığımız •önemlidir. Acaba 'altın 

kelimesinden 'çok kıymetli', 'dağ' kelimesinden 'çok bol' manalarını mı anlamalıyız? Peki 'çok kıymetli' 

ve 'çok bol' ifadeleri neye karşılık gelmektedir? Aslında Fırat başlıbaşına 'altından dağ değerinde bir 



hazinedir. Hz. Peygamber (s.a.v), Fırat'ı kaynağı Cennet'ten gelen nehirler arasında zikretmektedir. 

Fırat havzası insanlık tarihi boyunca büyük medeniyetlere ev sahipliği yapmış, binlerce şehrin 

kurulduğu bir bölge olmuştur. Yani Fırat bolluk ve bereketin simgesi haline gelmiştir. Fırat'ın kuruması 

yeni bir dönemin başlangıcı olacaktır. Acaba Fırat tabii yollarla mı kuruyacaktır? Tabii yollarla 

kuruyacaksa, bu çok ani, şiddetli bir yerkabuğu hareketi veya iklim değişikliği sonucu olabilir. Bu 

ihtimalin gerçekleşmesinde, iklim değişikliğine paralel olarak nehrin getirdiği ve baraj gölü tabanında 

biriken sedimen kalınlığının hızla artması sonucu su oranının birincisi lehine bozulmasına katkıda 

bulunabilir. Dünya bir iklim değişikliğine gitmektedir. Bazı yerlerde yağışlar, diğer bazı yerlerde ise 

kuraklıklar artmaktadır. Fırat'ın kaynaklarının bu kuraklık periyodundan nasibini alması sonucu nehir 

kuruyabilir. Eğer Fırat'ı doğrudan insan kurutacaksa, bu da bir amaca matuf olacaktır ki, belki de 

'altından dağı keşfettikten sonra gerçekleşecektir. Fakat Fırat bin kilometreyi aşan bir uzunluğa 

sahiptir. Yani Fırat kuruduğu taktirde bu Türkiye, Irak ve Suriye'den geçen bütün nehir yatağının 

kuruması anlamına gelecektir. Böylece üç ülkeyi içine alan büyük bir alanda yeni bir zenginliğin ortaya 

çıkması söz konusudur. Bölgede büyük petrol yatağı veya yeni bir yeraltı zenginliği ortaya çıkacaktır. 

Ve bu durum bölgede çatışma sebebi olacaktır. Fakat bu bence su yüzünden olmayacak." 
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Tüm bu söylenenler ışığında, her ne kadar Fırat'ın taşıdığı değerler konusunda tam bir fikir birliği 

yoksa da, insanlık tarihini etkileyecek kadar önemli gelişmelere gebe olduğu daha da net anlaşılıyor. 

Kuşkusuz "O bütün gaybı bilir. Öyle ki gay-bina kimseyi muttali kılmaz. Ancak beğenip seçtiği, 

peygamberler müstesna..." (Cin / 26-27) 

¦ Altıncı Bölüm ¦> 

12. GEZEGEN 

ÜNYANIN bir başka yerden gelen zeki varlıklar ta-Jrafından ziyaret edildiği iddiası, bu zeki varlıkların, 

üstünde, bizimkinden daha ileri bir uygarlık kurmuş oldukları bir başka gök cisminin varlığını 

gerektirir. 

Başka bir yerden gelen zeki varlıklarca dünyanın ziyaret edildiği ile ilgili spekülasyon geçmişte bu 

varlıkların kökeni olarak Mars veya Venüs'ü merkez almaktaydı. Ancak, artık dünyanın bu iki gezegen 

komşusunun üstünde yaşamın olmadığı fiilen kesinleştiğinden, dünyanın ziyaret edilmiş olduğuna 

inananlar, böylesi dünya-dışı astronotların yuvası olacak diğer galaksiler ve uzak yıldızlar aramaktalar. 

Bu tür önerilerin avantajı, kanıtlanamaz olmalarına rağmen, aksinin de kanıtlanamaz oluşudur. Bu 

önerilen yuvaların dezavantajı ise dünyanın fantastik derecede uzağında olmaları, ışık hızında bile 

yıllarca seyahat etmeyi gerektirmeleridir. Dolayısıyla bu tür iddiaların sahipleri dünyaya tek yönlü bir 

seyahat olduğunu öne sürerler. 
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Araştırmacı-yazar Zecharia Sitchin özellikle sümer metinlerinden yola çıkarak, bundan binlerce yıl 

önce galaksimizde bulunduğuna inandığı bir gezegenden dünyamıza bu tür bir ziyaretin 

gerçekleştirildiğini düşünüyor. ABD'de en çok satanlar listesinde yer alan kitabı "12. Gezegen" de 

insanların bu zeki üstün varlıklara geçmişte tapındıkları da anlatılıyor. Kitap Türkiye'de Ruh ve Madde 



Yayınları'ndan tercüme edilerek Türk okuyucusunun değerlendirmesine sunuldu.(Bu bölümde yer 

alan resimler bu kitaptan alınmıştır) 

Bilim dünyasında büyük tartışmalara yol açan kitap temelde bundan binlerce yıl önce galaksimizde 

büyük bir gezegenin daha bulunduğu fikrini işliyor. Acaba galaksimizde iddia edildiği gibi bir gezegen 

daha var mıydı? 

Sitchin' in kitabını elimizden geldiğince özetlemeye çalışalım. 

Bütün dev gezegenler Jüpiter ve Satürn'ün ötesinde güneş sistemimize ait olan iki büyük (Uranüs ve 

Neptün) ve bir üçüncü küçük gezegenin (Plüton) olduğunu biliyoruz. Ama bu bilgi son derece yenidir. 

Uranüs, gelişmiş teleskoplar yardımı ile 1781'de keşfedilmişti. Onu elli yıl kadar izleyen gök bilimciler, 

yörüngesinin bir başka gezegenin etkisini gösteriyor olduğu sonucuna vardılar. Matematik 

hesaplamalar yardımıyla, kayıp gezegen, yani Neptün, gök bilimciler tarafın' dan 1846'da 

saptanabildi. Derken, 19. yüzyılın sonunda, Neptün'ün de bilinmeyen bir başka yerçekimi etkisine 

maruz kaldığı anlaşıldı. Güneş sistemimizde bir başka gezegen mi vardı yoksa? Bulmaca, 1930'da 

Plüton'un gözlenmesi ve yeri' nin saptanmasıyla çözüldü. 

1780'e kadar ve ondan önceki yüzyıllar boyu, insanlar gü' neş sistemimizde yedi üye olduğuna 

inanmışlardı: Güneş, Ay, Merkür, Venüs, Mars, Jüpiter, Satürn. Dünya bir gezegen 
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olarak sayılmıyordu, çünkü diğer gök cisimlerinin dünyanın etrafında döndüğüne inanılıyordu. 

Ders kitaplarımız genelde, Dünya'nın güneş merkezli bir sistemdeki birkaç gezegenden sadece biri 

olduğunun keşfini Nicobus Kopernik'e atfederler. Dünya'yı merkez konumuna koyan görüşüne karşı 

çıkması durumunda Hristiyan kilisesinin gazabından korkan Kopernik, çalışmasını ancak 1543'te, ölüm 

döşeğindeyken yayımlayabildi. 

Yüzyılların astronomik kavramlarını, sadece Keşifler Çağının denizcilikle ilgili ihtiyaçları, Kobmb'un 

(1492), Macel-lan'in (1520) ve diğerlerinin Dünya'nın düz değil de yuvarlak olduğuna dair bulguları 

sebebiyle tekrar gözden geçirmeye koyulan Kopemik matematik hesaplamalara bel bağlamıştı ve 

kadim yazılarda cevaplar aradı. Kopernik'i destekleyen birkaç kilise adamından biri olan Kardinal 

Schonberg ona 1536'da şöyle yazıyordu: 

"Öğrendiğime göre kadim matematiksel doktrinlerin temellerini öğrenmekle kalmamış, yeni bir teori 

de yaratmışsınız. Buna göre Dünya hareket etmektedir, temel ve dolayısıyla ana kurumu işgal Sümer 

Metinlerine göre        eden Güneş'tir." 

lar, Dünya'nın düz ve yıldtz-ların üztüne sabitlenmiş olduğu uzak göklerin üstüne "kemer 
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olduğu" yolundaki Grek ve Roma geleneklerine dayanmaktaydı. Yıldızlarla bezeli göklerin hemen 

önünde planetler ("gezen" anlamında Yunanca bir kelimeden gelir) Dünya'nın etrafında dönmekteydi. 

Dolayısıyla haftanın yedi günü ve bu günlerin adlarına kaynaklık eden yedi gök cismi vardı. 

Bu astronomi kavramları, MS 2. yüzyılda Mısır'ın İskenderiye şehrinde yaşayan bir gökbilimci olan 

Ploteme'nin çalışmalarından ve sistemleştirmelerinden kaynaklanmıştı. Kesin bulgularına göre Güneş, 



Ay ve beş gezegen Dünya'nm çevresinde dönmekteydi. Ptolemeci astronomi 1300 yıldan fazla hüküm 

sürdü; Kopemik Güneş'i merkeze koyana kadar. 

Bazıları Kopemik'i "Modern Astronominin Babası" diye adlandırırken, diğerleri onu daha ziyade eski 

fikirleri yeniden düzene koyan bir araştırmacı olarak görmekteydi. Gerçekten de Sisamlı Hipparkus ve 

Aristarkus gibi Ptoleme'den önce gelen Grek gökbilimcilerin yazılarını dikkatle incelemişti. Aris' 

tarkus, M.O. 3. yüzyılda, gök cisimlerinin hareketlerinin, merkezde Dünya'nm değil Güneş'in olduğu 

varsayıldığında daha iyi açıklanabileceğini önermişti. Aslında, Kopemik'ten 2000 yıl kadar önce Grek 

gökbilimciler gezegenleri, Güneş'ten başlayarak doğru sırayla saymışlar, yani güneş sisteminin odak 

noktasının Dünya değil Güneş olduğunu kabul et' mislerdi. 

Güneş merkezli kavram, Kopemik tarafından sadece yeni' den keşfedilmişti; ve gökbilimcilerin M.Ö. 

500'de, M.S 500 ve 1500'dekinden çok daha fazla şey biliyor olmaları oldukça ilginç bir durumdur. 

Gerçekten de bilginler artık, daha eski zamanlardan bazı Grek gökbilimcilerin başka türlü biliyor 

olduklarına dair ka' nıtlar bırakmalarına karşın, niçin ilk önce Greklerin ve daha sonra Romalıların 

Dünya'nm düz olup, altında Hades veya 
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'cehennem'in uzandığı bir çamurlu su katmanının üstünde yükseldiğini varsaydıklarını izah etmekte 

güçlük çekiyorlar. 

Öte yandan M.Ö. 2. yüzyılda Küçük Asya'da yaşamış olan Hipparkus "gündönümüne ait burcun yer 

değiştirmesi" gibi zamanın gerilemesi olarak adlandırılabilecek bir fenomeni tar-tışabilmiştir. Ama bu 

fenomen ancak "küresel astronomi" bağlamında, yani dünyanın küresel bir evren içindeki, diğer gök 

cisimleri ile çevrili bir küre olması durumunda açıklanabil-mektedir. 

Öyleyse Hipparkus Dünya'nın bir küre olduğunu biliyordu da hesaplamalarını küresel astronomi 

bağlamında mı 

Sümer Metinleri'nde 12. Gezegen ani bir çarpışma sonucu yörüngeden çıkıyor. 

\Tiamarm Yörüngesi? 

Orijinal        Çarpışmadan" \                          Sonra 
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yapmıştı? Aslında aynı ölçüde önemli bir başka soru daha var. Bir burçevinden diğerine kayma 2160 

yıl gerektirmektedir. Hipparkus bu astronomik gözlemi yapacak kadar uzun yaşamamış olmalıdır. 

Öyleyse bu bilgiyi nereden edinmişti? 

Hipparkus'tan iki yüzyıl önce yaşamış bir başka matama-tikçi ve gökbilimci olan Knidoslu Eudoksus, 

bir göksel küre tasarlamıştı, bir kopyası dünyayı taşıyan Atlas heykeli olarak Roma'da dikilmişti. 

Küredeki desenler burç takımyıldızlarını temsil ediyordu. Ama eğer Eudoksus gökleri bir küre olarak 

tasarlamış idiyse, bu göklere göre dünya neredeydi? Göksel bir kürenin düz bir dünya üzerinde 

durduğunu mu düşünmüştü? Yoksa göksel bir küreyle çevrili küresel bir dünyadan haberdar mıydı? 



Orjinalleri kaybolan Eudoksus'un çalışmaları, M.O. 3. yüzyılda Aratus'un şiirsel çevirileri sayesinde 

günümüze kadar ulaştı. Bu çevirilerde takımyıldızlar ayrıntılarıyla tarif edilmişti. Gruplanışları ve 

adlandırılışları çok uzak bir zaman öncesine atfedilmişti: "Bir zamanlar yaşamış olanlar bir terminoh' ji 

düşünmüş ve icat etmişler ve uygun biçimler bulunmuş." 

Eudoksus'un takımyıldızının adlandırılışını atfettiği "bir zamanlar yaşamış olanlar" kimlerdi. Şiirdeki 

belirli ipuçlarına dayanarak, modern gökbilimciler bu Grek dizelerinin, gökleri M.Ö. 2200'lerde 

Mezopotamya'da gözlendiği haliyle tarif ettiğine inanmaktadır. 

Hem Hipparkus'un, hem de Eudoksus'un Küçük Asya'da yaşamış olmaları bilgilerini Hitit 

kaynaklarından aldıkları olasılığını artırıyor. 

Grek gökbilimciler Mezopotamya kaynaklarından yararla' nabildikleri için mi kendilerinden sonra 

gelenlerden çok da' ha bilgiliydiler acaba? 
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Görünen o ki, Grek astronomi bilgisini,, kaynağı Kal. de'dir; değişmez bir şekilde, bu daha önceki 

<hnemdeki Kal, deliler kendilerini izleyen halklardan çok da|ı;ı fazla ve çok daha doğru bilgiye sahip 

olmuştur. Kadim dill|          ^ 

rinde, nesiller boyunca "Kaideli" adı "Yıldız , gök bilimci ile eşanlamlı olmuştu. 

Allah "Kaidelilerin Ur şehrinden çıkan \ İbrahim" gelecek/teki İbrani nesillerden konuşulurken 

yıl<s,zıara bakmasını söylemiştir. Gerçekten de Eski Ahit astroj.omik bilgilerle doludur. Hz. Yusuf 

kendini ve erkek kardeş+»-,^ on iki gök cismiyle kıyaslar; ata Yakup on iki torunum. )n iJd burç ta, 

kımyıldızı ile ilişkilendirerek kutsar. Mezmur,,. ve Eyup Kita bı tekrar tekrar göksel fenomenlere, burç 

tak )yıldızlarına \ Ülker takımyıldızı gibi diğer yıldız gruplarına *tıfta bulunur. 

Demek ki burç kuşağına, göklerin bilimse )içimde bölünmesine dair bilgi ve diğer astronomik bilgile' 

kadim Grek'in zamanından çok öncesinde kadim Yakın Do^.^ vardı Bu, nunla birlekte son kutsal kitap 

Kur'an-ı Ker-v^e göklerle ilgili yoğun ve çok daha engin bilgiler bulunrr :Ktadır: 

Erken dönem Grek astronomlarının yara-^y^ Meza, potamya astronomisinin sahası çok engin 

o,^aj1(jır Zira sa, dece arkeologların buldukları bile metinler;;,,^ yazıtlardan, mühür baskılarından, 

rölyeflerden, çizimlere^ gök cisimleri listelerinden, kehanetlerden, takvimlerden JÜneş'in ve ge, 

zegenlerin doğma ve batma zamanlarını g»eren tablolardan, tutulma tahminlerinden oluşan bir dağ 

^j^ 

Mezopotamya uygarlığının son yüzyılda in ışığına çıka, rılması ile, diğer birçok alanda olduğu gibi, 

im,tonomi alamn, da da, bilgimizin köklerinin Mezapotamya\ derinliklerine gömülü olduğuna artık 

şüphe kalmamıştır, i,, alanda da Sümer mirasından ciddi bir şekilde yararlanıl^, biliniyor. 
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A»teroH Kışaty «**' (DövOknOfBlezh) 

Sümer Metinleri'ne göre gezegenlerin dizilişi. 

Sarton'un çıkarımları; son derece kesin olan takvimlerin, onları hazırlayan Babilli gökbilimcilerin 

gözlemlerine dayanmadığını bulmaktan dolayı şaşkınlığa uğrayan Profesör O. Neugabauer'in çok 

kapsamlı çalışmalarıyla da güçlenmiştir. Aksine, bu tablolar, kullanan gökbilimciler tarafından 

"müdahale edilemeyen, belirlenmiş bazı sabit aritmetik şemalardan" hesaplanmaktaydı. 

Aritmetik şemalara böylesine otomatik bir bağlılık, bazı "katı matematiksel teorilere" göre "takvimleri 

adım adım hesaplama kurallarını veren" ve bu takvimlere eşlik eden "işlem metinleri"nin yardımı ile 

sağlanıyordu. Neugabauer, Babilli gökbilimcilerin takvimlerin ve matematiksel hesaplanışlarının 

dayandığı teorilerden bihaber oldukları sonucuna varır. Ayrıca, bu kesin tabloların "deneysel ve teorik 

temelinin" büyük ölçüde modern bilginlerin de gözünden kaçtığını kabul eder. Yine de kadim 

astronomik teorilerin mevcut olması gerektiğine, çünkü çok detaylı bir plan olmaksızın yüksek 

karmaşıklıktaki hesaplama şemalarının tasarlanmasının mümkün olamayacağına kanidir. 

Profesör Alfred Jeremias, Mezopotamya astronomlarının retrograd, yani sabit yıldızlara göre doğudan 

batıya doğru gider gibi görünme fenomenine aşina oldukları sonucuna varmıştır. Bu gezegenlerin 

Dünya'dan görülen bariz düzensiz ve yılankavi yol alışıdır ve sebebi de dünyanın, güneş çevresindeki 

yörüngesini diğer gezegenlerden daha hızlı veya yavaş tamamlamasıdır. Böyle bir bilginin önemi, 

sadece retrograd fenomeninin Güneş çevresindeki yörüngelerle ilişkili bir fenomen olmasında değil, 

aynı zamanda bu fenomeni kavrayabilmek ve izleyebilmek için çok uzun gözlem dönemlerinin 

gerekmesinde yatmaktadır. 

Sorulması gereken soru şudur: Bu karmaşık teoriler nasıl geliştirilmişti; bu teorilerin geliştirilmesi için 

şart olan gözlemleri yapanlar kimlerdi? Neugabauer "işlem metinlerinde, anlamları kısmen bilinse de 

okunuşları hiç bilinmeyen çok sayıda teknik terimle karşılaşırız" diye belirtiyordu. Babilli-lerden çok 

önce birileri, Babil, Asur, Mısır, Grek ve Roma 
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gibi daha sonra gelen kültürlerdekinden çok daha üstün olan astronomi ve matematik bilgisine 

sahipti. Kimdi bu birileri? 

Sümerliler, ellerinde araç ve gereç olmasa da küresel bir astronomi ve geometrinin gerektirdiği 

gelişmiş astronomik ve matematik "know-how"a sahip miydiler? Dillerinin gösterdiğine göre, 

gerçekten de sahiptiler. 

Göklerin kavisi veya yayından söz ederken, DUB terimini -astronomide dünyanın 360 derecelik çevresi 

anlamına gelmektedir- kullanmaktaydılar. Astronomik ve matematik hesaplamaları için AN.UR 

çizdiler; bu da gök cisimlerinin doğuş ve batışlarını ona oranlayarak ölçebilecekleri hayali bir gök 

ufkuydu. Bu ufka dikey olarak bir dik çizgi uzattılar: NU.BU.SAR.DA; bunun yardımıyla referans 

noktasını elde ettiler ve buna AN.PA dediler. Boylam dediğimiz çizgileri çizdiler ve onları 



"derecelenmiş boyunduruk" enlemleri ise "göklerin orta çizgileri" diye adlandırdılar. Örneğin, yaz 

gün-dönümünü işaret eden enleme AN.BİL "göklerin ateşli nokta' sı" dediler. 

Sümerlilerin engin bir astronomi bilgisine sahip oldukları açıktır. Sümerlilerin bugün bile bilinmeyen 

kimi bilgilere de sahip oldukları gün geçtikçe ortaya çıkmaktadır. 

Bu bilgilerin en ilginci ise kuşkusuz 12. Gezegen ile ilgili olanları. Araştırmacı-yazar Sitchin "12. 

Gezegen" adlı kitabında Sümer metinlerinden yola çıkarak bundan binlerce yıl önce güneş 

sistemimizde bir gezegenin daha bulunduğunu belirtiyor: 

Metinlerde açık bir şekilde "Mulmul ul-şu 12" (Mulmul 12'den oluşan bir bantttr) diye 

belirtilmektedir. Mulmul teriminin, "tüm gök cisimlerini içeren göksel yapı" olduğunu belirtmek üzere 

tekrarlanarak (MUL.MUL) güneş sistemini işaret ettiğini söyleyebiliriz. 
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Charles Virolleaud (Kaidelilerin Astrolojisi) mulmul veya kakkabu grubunun üyelerini tarif eden bir 

mezopatamya metnini (K.3555) tercüme etmiştir. Metnin son dizesi son derece açıktır. 

"Kakkabulkakkabu. 

Onun gök cisimlerinin sayısı on ikidir. 

Onun gök cisimlerinin istasyonları on ikidir. 

Ay'ın bütün ayları on ikidir." 

Metin kuşkuya yer bırakmaz. Mulmul, yani güneş sistemimiz, on iki üyeden oluşmuştur. Belki de bu 

sürpriz olmamalı, zira Yunanlı bilgin Diodorus, Kaidelilerin üç "yolunu" ve bunun sonucunda ortaya 

çıkan otuz altı gök cismini açıklarken "bunların içlerinden baş yetkiye sahip on ikisinden her birine, 

kal' deliler bir ay ve burç kuşağından bir burç tayin ederler" diye belirtmiştir. Ernest Weidner Der 

Tierkreis und die Wege am Himmel (Hayvanlar Alemi ve Gökyüzündeki Yol) Anu Yoluna 

_- 12.Gezegenln Y8<Ongesl - Dünyanın YbOnge» 

;-Gûne$ 

'Gezegenlerin Yörflngated 

Sümer Metinleri'ne göre 12. gezegenin yörüngesi. 

ve onun on iki burç takımyıldızına ek olarak, bazı metinlerin yine on iki gök cisminden; Güneş, Ay ve 

diğer on iki cisminden oluşan "Güneş Yolu"ndan söz ettiklerini bildirmektedir. TE-tableti diye 

adlandırılan bu metnin 20. satırı şöyle der: "Naphar 12 şeremeş ha.la şa kakkab.lu şa Sin u şamaş ina 

libbi 

¦iti 
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ittiqu" yani "Hepsi hepsi, A31 ve Güneş'in ait olduğu, gezegenlerin yörüngede döndüğü 12 üyedir." 

Artık on iki sayısının kadim dünyadaki önemini kavrayabiliriz. Sitchin'in kitabında buna benzer birçok 

metne yer veriyor. 

Öyle görülüyor ki, doğal sayma sistemimiz on olmasına rağmen, on iki sayısı, Sümerliler geçip gittikten 

çok sonraları da göksel ve mitolojik tüm meselelere nüfuz etti. On iki büyük Titan, on iki israil Kabilesi. 

İsrail Yüksek Rahibinin büyülü göğüslüğünde on iki parça vardı. Bu göksel on ikinin gücü Hz. İsa'nın on 

iki havarisine ve (İngilizce konuşan ülkeler için) birden on ikiye kadar sayıp, on ikiden sonra "on ve 

üç", "on ve dört" diye devam etmeye kadar taşındı. 

Bu güçlü, kesin on iki sayısı nereden kaynaklanıyordu. Öyle görülüyor ki göklerden. 

Yazar Sitchin özellikle Eski Ahit'te yer alan bazı ayetlerden de yola çıkarak 12. Gezegen'in halkının 

yeryüzüne geldiğini kanıtlamaya çalışıyor: 

"Rab oğulları insan kızlarına vardıkları, 

ve bu kızlar onlara çocuk doğurdukları zaman, 

günlerde, hem de ondan sonra 

yeryüzünde Nefilimler vardı, 

bunlar Ebediyetin kudretli olanlarıydı, 

şem halkıydı." 

Yazar şöyle devam ediyor: "Yukarıdaki, geleneksel bir tercüme değildir. Uzun bir süredir, 'yeryüzünde 

Nefilimler vardı ifadesi, 'yeryüzünde devler vardı' diye çevrilmiştir; ama hatanın farkına varan yeni 

çevirmenler İbranice bir terim olan Nefilim kelimesine hiç dokunmadan bırakma yoluna gitmişlerdir. 

'Şem halkıydı dizesi ise, tahmin edeceğiniz gibi "bir adı 
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olan halk" yani "şöhretli bir halk anlamında ele alınmıştır. Ama daha önce belirttiğimiz gibi, şem 

terimi orjinal anlamı ile ele alınmalıdır; bir Roket olarak. 

Peki Nefilim terimi ne anlama gelmektedir? Sami dilindeki kök NFL'den (aşağı atılmak) türeyen bu 

kelime, tam ola-rak dediği anlama gelir: Dünya!ya atılmışlar! 

Çağdaş ilahiyatçılar ve İncil bilginleri bu sorunlu dizeleri ya alegorik biçimde izah ederler ya da hepten 

görmezden gelerek kaçınma eğilimi içindedirler. Ama İkinci Tapmak döneminin Yahudi yazıları, bu 

dizelere "düşmüş melekler'le ilgili kadim gelenekten yankılar getirmiştir. Bazı erken dönem 

bilginlerinin eserleri "Cennet'ten atılan ve o sıralarda Dünya'da olan bu ilahi varlıkların adlarından söz 

ederler: Şam Hazzay (Şem'in gözcüsü), Uzza (Kudretli) ve Uzi-el (Tanrı'nm kudreti)". 

Tüm bu anlatılanların Kur'an'da cennetten kovulup bir süre için dünyaya atıldığı anlatılan İblis ile ilgisi 

olabilir mi? Bu kuşkusuz İslam ilahiyatçılarının cevaplaması gereken bir soru. İşin bu kısmına girmek 

istimiyoruz ancak bildiğimiz bir şey var ki o da Kur'an'm 12. Gezegen den bahsediyor oluşu: 



"Hani Yusuf babasına şöyle demişti; Babacığım ben rüyada on bir yıldızla, güneş ve ayı gördüm; onları 

bana secde ederlerken gördüm." (Yusuf 12/4) 

İlahiyat Profesörü Celal Yeniçeri bu ayeti bakınız nasıl yorumluyor: 

"Ayette yıldızların ay ve güneşle beraber söylenişi ve onların 'necm' yerine 'kevkeb' (Sümercesi 

Kakkuba'dır) kelimesiyle dile getirilişi bunların gezegen olma ihtimallerini güçlendirmektedir. Çünkü 

Kur'an'da kevkeb kelimesi daha önce gördüğümüz gibi genellikle gezegen anlamında kullanılmıştır. 

Eeer biz av ve güneşi 11 sayısından çıkarırsak geriye 9 kalır. 
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Fakat ayetin ifadesinde böyle bir çıkarma işlemini gerektirecek bir durum bulunmamaktadır. Biz 

ayetteki "kevkeb" kelimesini genelde olduğu gibi gezegen anlamında ele alır ve bunu da Yusuf'un 

kardeşlerinin yanı sıra doğrudan gezegenlere yorumlarsak Yusuf ailesi gibi güneş ailesinin 11 

gezegene sahip olduğuna hükmedebiliriz. Güneş ailesinin elbet gezegenlerden başka çok sayıda 

kuyruklu yıldızları, gezegenlere ait ayları ve birçok küçük gezegenleri vardır ve bu aile sanıldığı kadar 

küçük değildir. Kimbilir belki birgün Yusuf'un rüyası gibi bu 11 gezegen sayısı gerçekleşir ve 'Nuh felek' 

yerini bu sayıya terkeder." 

Bu arada bir hatırlatmada bulunmakta yarar varar. Sitchin kitabında Ay'ı gezegen olarak saymıştır 

dolayısıyla yukarıdaki rakamla çelişmemektedir. . 

Peki Sitchin'e göre 12. Gezegen'e ne oldu. Sitchin cevabı bulmuş gibi gözüküyor. Sümer metinlerine 

göre ani bir çarpma 
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sonucu yörüngesi değişti. Dünyaya gelmiş olan Nefilimler ise Tufan ile birlikte yeryüzünü terketmek 

zorunda kalmışlardı. 

Konunun en ilginç noktası ise Üstad Bediüzzaman Hazret-Ieri'nin neredeyse 50 yıl önce yazdığı 

Lemalar adlı eserinde aynen şu ifadelerin geçiyor oluşu: 

"îşte, gel güneş ile muhtelif on iki seyyarenin muvazenelerine bak". 

Bizden bu kadar. 

Kur'an ve Gökler 

"GEREK ufuklarda ve gerek kendi varlıklanndaki ayetlerimizi onlara göstereceğiz de sonuçta O'nun 

gerçek olduğu apaçık meydana çıkacaktır." (Fussilet, 53) 

"Onlar göklerin ve yerin yaratılışı hakkında inceden inceye düşünürler (ve şöyle derler): Ey rabbimiz, 

sen bunları boş yere yaratmadın." (Ali İmran 191) 

"Kendileri hakkında iyiden iyiye düşünmediler mi? Allah, o gökleri, o yeri ve ikisi arasında bulunan 

nesneleri ancak hak belli bir süre için yaratmıştır." (Rum, 8) 



"Onlar göklerin ve yerin melekutuna ve Allah'ın yarattığı herhangi bir nesneye ve belkide ecellerinin 

yaklaşmış olabileceğine bakıp araştırmazlar mı? Artık bundan sonra hangi sözfi inanacaklar?" (Araf, 

185) 

"Biz İbrahim'e kesin ilme erenlerden olması için göklerin ve yerin büyük melekutunu da öylece 

gösteriyorduk." (En'am, 75) 

"Şüphesiz Allah (yaratmak için) taneleri ve çekirdekleri çatlatıp yarandır. Ölüden diriyi o çıkartıyor. 

Diriden ölüyü çıkaran da O'dur. İşte Allah budur. O halde nasıl olup da imandan döndürülüyorsunuz? 

BEL 
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"O, sabahı da (karanlıkları) yarıp çıkarandır. O, geceyi bir sükûnet, güneşi, ayı bir hesap olarak 

yaratandır." (En'am, 95-96) 

"Yere ne giriyor ve oradan ne çıkıyorsa, gökten ne iniyor ve oraya ne yükselip çıkıyorsa O (Allah) bilir." 

(Sebe, 3) 

"Biz göğü, gücümüzle bina ettik ve biz onu gerçekten genişleticiyiz. Yeryüzünü de Biz yayıp döşedik. 

(Bakın) Biz ne güzel döşe-yiciyiz. 

Her şeyden de iki çift yaratük, olur ki inceden inceye düşünürsünüz." (Zariyat, 47-49) 

"Göklerin ve yerin ve bunlar içinde üretip yaydığı canlıların yaratılışı, O'nun ayetlerindendir. O dilediği 

zaman bütün onların hepsini biraraya getirmeye de güç getirir." (Şura, 29) 

"O azap çıkıp yükselme yerlerinin sahibi olan Allah'tandır. Melekler de Ruh da oraya bir günde 

yükselip çıkarlar, ki mesafesi elli bin yıldır". (Me'aric, 3-4) 

"Bu şekilde onları yedi gök olmak üzere iki gün (devir) de vücuda getirdi ve her gökte ona ait emri 

bildirdi. Biz en yakın göğü de kandillerle donattık ve onu koruduk. İşte bütün bunlar, O, mutlak kadir, 

O, herşeyi bilen Allah'ın takdiridir." (Fussilet, 11-12) 

"Sizi yaratmak mı daha güç yoksa göğü yaratmak mı, ki onu Allah bina etmiştir. Onun boyunu O 

yükseltip ona bir düzen ve denge vermişdir. Onun gecesini O kararttı, gündüzünü O aydınlığa çıkardı. 

Bundan sonra da O, yeryüzünü yayıp döşedi. 

"And ederim o geri dönen yıldızlara, akıp akıp yuvalarına giden yıldızlara, kararmaya yüz tuttuğunda 

geceye, nefeslendiği zaman sabaha." (Tekvir, 15-18) 

"Güneş dürülüp söndürüldüğu zaman, yıldızlar kararıp düştüğü zaman, gök yerinden soyulup 

koparıldığı zaman. 
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"Hayır, tşte Ben yıldızların düştüğü yerlere yemin ediyorum. Bilseniz bu gerçekten büyük bir yemindir. 

O gün sura üfürülecek de hepiniz bölük bölük geleceksiniz. O gün gök açılacak da birçok kapılar 

oluşacaktır. Bizim ayetlerimizi yalan sayıp da onlara karşı büyüklük taslıyanlar yok mu? Onlar için gök 



kapıları açılmayacak ve onlar deve iğne deliğinden geçinceye kadar cennete giremeyeceklerdir. Biz 

günahkarları böyle cezalandırırız." (A'raf, 40) 

"Andolsun o göğe ve tanka. Tank nedir biliyor musun? O ışığıyla vurup delen yıldızdır." (Tank, 1-3) 

"Eğer Biz dilersek onlan ^ere geçiririm yahut üstlerine gökten parçalar düşürürüz." (Sebe, 9) 

"Hani Yusuf babasına şöyle demişti; Babacığım ben rüyada on bir yıldızla, güneş ve ayı gördüm; onları 

bana secde ederlerken gördüm." (Yusuf, 4) 

"Ne güneşin aya erişip onu yakalaması ne de gecenin gündüzü geçmiş olması uygun ve mümkün 

değildir. Hepsi de kendine özel bir felek de (mihver etrafında ve yörüngede) yüzüp dönerler." (Yasin, 

40) 

"Göğe gelince onu Biz pek çok güçlerle bina ettik ve gerçek şu ki Biz göğü genişleticileriz." (Zariyat, 47) 

"Gerçek şu ki Allah, gökleri ve yeri, yıkılıp yok olmasınlar diye tutmaktadır. Andolsun, eğer onlar, 

düzenleri bozulup yıkıma giderlerse bunları Ondan başka hiç kimse tutamaz. Şüphesiz O, 

cezalandırmada aceleci değildir ve O çok da bağışlayladır." (Fa-tır, 41) 

"Allah şu görüp durduğunuz gökleri, direksiz yaratmış ve yeryüzüne sizi sarsar diye ağır baskı dağlar 

koymuştur." (Lokman, 10) 

"Biz gökyüzünü de korunmuş tavan yaptık. Onlar ise göğün ayederine aldınş etmiyorlar." (Enbiya, 32) 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

"(Ey Muhammed) senden azabın çabucak gelmesini isterler. Allah tehdidinden asla caymaz. Gerçek şu 

ki; Rabbinin yanında bir gün sizin sayageldiklerinizden bin yıl gibidir." (Hac, 47) 

"Güneşi ışıklı ayı da parlak yapan, yılların sayısını ve hesabı bilmeniz için ona menziller tayin eden 

Odur. Allah bunları (boş yere değil) ancak gerçek ve (faydalar) ortaya çıkması için yarat' mıştır. O, 

ayetlerini bilen bir topluma birer birer açıklamaktadır." (Yunus, 5) 

"Aya gelince Biz ona da (konak yerleri) menziller tesbit ettik. O dönüp dolaşır ve sonunda eskimiş 

hurma salkımının eğri çöpü gibi (hilal) hale gelir." (Yasin, 39) 

"Andolsun o hareli yollara sahip olan göğe-ki siz (inkarcılar) çelişkili görüşler içindesiniz." (Zariyat, 7) 

Kur'an-ı Kerim de göklerle ilgili daha birçok ayetler bulunuyor. 

*ek bölüm+ 

UFp'LARLA 

İLGİLİ GİZLİ 

BELGELER 

RİCHARD H. HALLİN İMZASIYLA 

YAYINA HAZIRLANAN VE 



BARNES&NOBLE  TARAFINDAN YAYINLANAN 

"THE UFO EVİDENCE" İSİMLİ KİTAPTA 

YER ALAN İLGİNÇ BELGELER 

UFO GERÇEĞİNİ GÖZLER ÖNÜNE SERİYOR. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

AIR FORCE UFO SIGHTINGS 

el Solonu»!, Coratrol İcrver 

CarİSbaö. H.M. 

Ma+. W!Uikıb a İ-eet, B-İ7 pilot 41Sth Night Flgiıtcr &jua4ron 

Bomt*r paccd by arnber-cotored «itae. 

Br&ht Ilı;M * tertt  f6-) 

 h bursta ol Bpced, n 

7-6-47 1-8-47 

S-S circular UFOb İn farmation off rlght «ring.  *6.) Disc-aiMped UTObelO* pUne.   {6.) 

Four «cpu-att slgMings by aı least lour oflicerS, and * ere ot Icchnlcluos 

ıs sky in tev «ecoods. U:SOa.m., 

Stngle engine pilot 

e at traosport.  [10.] 

ReporU trackiag trf UFD «t about 9000 mph.. by U.S. aod radar  *Sn Sectıon Vin, Radar j. 

Waahtngton, D. C. 

Canadian 

 about UFO wbich put on bursts ot Bpe«l up 

T«o F-80 pilot* 

it                                                 Bsllol UghtnaBhedtotoviciE, tuceaded rapldly ont of slght.  (il.) 

t. Witllam H. Donnelly, pilot      Four 4İ»e* İn "MTorUng" tUgüt 

Kadar oBicer 

U. Hoy U Jonas 8- 29 pilot 



HaraiUon AFB, Caiit. 

S/Stst. £>IU Lorimer (control tawer operaU^). Cpl. Garland Ptyor feto), *nd S/%t. Virgil 

Capparo___________         ^ 

Capt. J. E. Broyles 

eral pas««e »t the eontrol lower. *14.) 

 val with conlcal tait 

Ffcıahlng whltc dtac nboorvcd «hile tracking abaltoon. (15.) 

U. George KJntouı. F-51 pilot 

Djbc obsetved nutkfı» rleh&ngie hirn.  !C«nIld«ntlal report tt NİCAP, ccrtlfied by NICAP Director and 

Ass'l. Dlreı-.tor], 

Largc dlsc about twfcc thc si£G of F<»51 mad« rep«ate<l pass«ı 

Suuty Hoofc. BJ, 

Capi. Edvntrd BalUrd, U. WUbert S. Rvçtns, flying T- 

F-S6 pilois 

Attempted to Intei-cept UFO İn apptrent orblt at 50,000 tefi.  *IT.j 

U. D. C. Brlghanı. T-6 pilot 

Dlsc pacıtd bomber for S mlnuto, >hot away at aagle.  (18. j 

t around an F-84. [Soe Sectlon Ij. 

T/Sgt. OrvUle Uıvson, other 

B-IS cr«w 

16 c 

cul»r UFOs in croup, ooe dg-M 

UFO paced bomber for M nılnutes. OÖklal 

 with smaU wbtte  r boriion.  [12. ] 

Heddish ot>)ec 

 Ughts, nüde 18C degree 

ABD Hava Kuvvetleri'nin resmi UFO raporları. 

UFO'LARLA İLGİLİ BAZI BELGELER 



 wu.UA» I». «CT 

Rt. lf*fl!a2gton, Ky. 

 27 

fe: bili/1 İLİM 

11 March 1958 

Majör Donald K. Keyho», Director National Inrestigating Conmittee on Aerial Phenoaena Washington, 

D. C. 

Dear Majör Keyhoes 

Long before your book, "Flying Sauo«rs Ara Real", vas published, my E-17 and ray crev and I ver* kept 

conpany by a "Foo Flghter", a smll amber dlsc, ali th« w»y from Klagenfurt, Austria to the Adrlatlc 

Sea. Thi» occurred on a "lone wolf" mission at night, as I recall, İn Dtcaobtı^. \3^t İn the 15th Air 

Force, Çth Wlng, 2nd Bobo Group. Tû« intelligenoe offiçer who debriefed u» «tated that it va» a nev 

German fighter but could not eiplaln why it did not fir» at ns or, if it vas reporting our headlng, 

altitude and alr-»peed, vhy ve did not reeeive anti-aireraft fire. 

On about 13 October 19?2, vhile I vas copilot on a C-5V Troop Carrier nission out of Tachlkava and 

heading South tovard Oahima at dusk, I noticed in the »trato-cvuau-lus fornation Vfestvard vhat 

appaared to be a perfectly round clotıd. After vatehing it for about a minute, and daciding it vaanU a 

claud, I calle* it to the attention of the pilot and engineer. The pilot vas intent upon his flight plan but 

the engineer got ieYeral good glimpaea of the object. Seven minutes after I first sav İt, it took an 

elüptical sbape and sped off to the West, disappearing vithin a fev seconds, tovard Hount Fuji. 

«hile atatloned at McClellan ATB near Sacrasento, Callfornia fro» July, 1955 to Decenber, 1957, I 

noticed a treoendous number of luminous blue-green objects trans-cending the sky fro» horizon to 

horizon in an instant.  On an A0C »isslon one night off the Californla Coa«t I had the radio operatör 

report sneh an ob»ervation. He, and a day or tvo later one of our intelligence offficers, told me that 

the same object vas reported by an alrlin» pilot. 

ABD Hava Kuvvetleri Ulusal Araştırma Komitesi Başkanı 

Binbaşı Donald E. Keyhoe'ye Binbaşı VVilliam D. Leet tarafından yazılan bir UFO raporu. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

WAY]NrE THOMAS, JH.     i,,    U;-,\::.' - 

P.  O.  »O*.»!                 U-,     0CT7 

\u\ 

ri-ANT crrz. florıda October 3,   1963 

Mr. Richard Hail 



NIGAP 

1536 Connecticut Avenue N. W. 

Washington 6, D. C. 

Dear Mr. Hail: 

Pardon my delay in answering your letter of August 27 reqesting in-formation on UFOs seen by B-29 

crews during VJorld War II. 

I was a group intelligence officer stationed on Tinian, and the cases I rccall were ali night-time 

sightings. 

These lights, ranging from green tö orange and yellow, would approach and move along with the 

bombers for several minutes at a time before breaking off. The crews «ere sure they were not 

reflections on plexi-glass, or stars, or the moon. 

I recall of no case where an aircraft or form »as distinguished as such, just the lights. 

These "Foo-fighters" were so common, that they vere discussed in the various unit publications 

around the island. 

I also remember no discussions about the possibîlity of space-craft-just strange unidentified lights.                                                                      

' 

İt is hoped that this small bit of fragmentary information may be of help. 

Very truly yours, 

WTJr:v 

Wayne zhoma s, Jr. 

Yüzbaşı VVayne Thames tarafından hazırlanan bir UFO raporu. 

UFO'LARLA İLGİLİ BAZI BELGELER 

NEYV MEXICO COLJLEGE OF AGRICULTURE AND MECHANIC ARTS 

10 September 1957 

Mı. Richard Hail 

SATELLITE 

7 21 Burdette Street 

New Orleaû»   18,   JLa. 

Dear Wr.   Halil 



Regarding the solidity of the phcnomenon I saw: My she sawa faint connecting glow across the 

structure. The i rectangles I saw did maintain an exact fixed position with re each other, which would 

tend to support the impression of s( doubt that the phenomenon was any terrestrial reflection, be 

similarity to it shoutd have appeared many times.    I do a gr 

idity.     I  deai of 

of the kind has «ver appeared before c 

sin. 

that I waa really petrifîed ı 

mprepared for su.ch a sîraûge sight ahment.    Consequ«ntiy,   some of 

 u), 

 W. TOMBAUGH 

Astronom Clyde W. Tombaugh'un UFO raporu. 

KIYAMETİN GİZLİ TARİHİ 

OTHER POLİÇE CASES 

Portland, Ore.          Ptn. Kenneth A. McDowell 

5 discs, up & down 

July 7, 1947            Tacoma, Wash. 

mitted, attraeted back; 

Notesj ___[Ji 

[e! 

Jan.7, 1948            Kentucky 

Huge round UFO reported lo Godman AFB. Capt. 

July 28, 1952          Shelby  Co., Ind. 

State Policemen Charles Longstreet & Norman Mellis 

jved up and down, and back and forth, 

Aug. 28, 1952          Atlanta, Ga. 

Six oîficers Incîuding Ptn. M.J. Spears and A.L. Elsberry 

turned a flip a couple of tim 

Sept. 22, 1952         Falrfax Co., Va. 



Poliçe Pvt's. Douglas Dunn, Julian Burke, Martin Eherill, and Sgt. Wall 

Sept. lî 1953 -13, Chlloqui«, Ore. Poliçe Chlef Lew Jones 

Nov. 2, 1955 WÜİlston, Fla. Deputy Stıeriff A.H. Perkins, Ptn. C.F. Bell 

Kov. 24-1B56 ¦25, So. Dakota  Sherlİf Glen Best, State Policeman C.D. Erickson 

1-4 glowing objects circled and ûianeuvered över area. Dunn sa* 3-4 at one time:   "Looked İlke a 

white ball of fire coiolng through the clouds , .. they would come and go. ..it was Sike tag."   Burke:   

"One would pop out here, another there__Weird ... welrd indeed." 

Top-tike UFOs, seen by many cltizens över three nigbts, s^hted önce by Chief Jones. Watched 

through binoculars, appeared top-shaped with body lights. 

Perkins rwice witnessed UFOs seen by över a dozen area resldents.   Bell saw 6 oval-soaped UFOs 

moving in epurts, felt stlnglng heat. 

Widespread sightings, ruraors of radar contacts by Ellswortlı AFB pllots; near Rapid City officers 

cfıased a UFO which had eteady green light, flashing red light. UFO occasionally beamed a white light 

upwards. 

[14] 

Levelland, Tex. 

Brlght red etllptical UFO, also seen by n (See Section XII; Nov. 1957 Chronology} 

Nov. 4, 195T           Elmwood Park, 

Officers Joseph Lukas Clifford Schau, and Daniel DeCiovanni 

Nov. 10, 1857          Hamraond, Ind. 

Capt. Dennis Becky, Officers Charles Moore, Charles Mauder, and "ietustak 

Eloı^ated object with one red, one white, body lig interference on poliçe radio. Object eluded pursı: 

poliçe. 

reports during November 1957) 

Two flat oiıjet leadiag edge ( lng İn water; 

s with rows of six flashing lights on eaciı, low above ocean with light reflect-umeuvered, made sharp 

turns. 

Aug. 24, 1958         Westwood, N.J. 

Glowing orange circular UFO hovered, cnoved E rapidly disappearing İn seconde. 

:al yellow objects n 

ving in ali directions; r 



(20] 

Aprll 3, 1959          Ocoee, Fla. 

John T. Wllmeth, retired Ü.S. Treasury enforcemenl officer, former Coast Guard Lieut. 

Large greenish-yellow light ascending, reflecttng o lake; faded, re-appeared descending, hovered . . . 

n—n-----:ended out of sight. 

finally' 

UFO olayları ile ilgili ABD Polis Departmam'na ait bazı dosyalar. 

UFO'LARLA İLGİLİ BAZI BELGELER 

At the request of Majör Keyhoe, I vould ltke to confirm the extstence of two U5AF documents which 

were recentlj" denied by an official USAF representative.    Theae are: 

1.    An intelligence suinmary on UFOs prepared in 1948 by the organiza-tion whlch later became the 

Air Technical Intelligence Center at Wright-Patterson AFB. 

2.    An intelligence analysia on specific aspects of UFO data vhich I prepared in 1952 while acting aa 

UFO program monitör for Headquarters USAF, V/ashington, D.C. 

Since both docuraents vere claasified when I last saw them, I am not at liberty to reveal their 

contents.    I woxıld alao like to add a gualiflca-tion about #2;    I conpleted it in rough form j'ust a few 

hours before my departıife from Washington (following my release freni aetive duty)  ani turned it 

över to one of my associates in the Directorate of Intelligence, Therefore,  I never sav* it in its 

publishad fona,    Howsver,  since I had. prepared it - as well as other reports vrtıich I recorded on 

tape - at the specific request of ray Branoh and Division Chiefs,  I am certain that it was published. 

Another word of caution is neceasary on the latter docunent:    I prepared it prlmarily ag a veapon for 

use against the apathy and/or biaa on. the subject which prevailed in certain official quarters.    

Although the pro-cessea of logic enıployed vould stand up under ordinary circunstances, they 

become 3omewhat tenuoua and difficult to defend completely when applied to the task in question.    

The İmportant point should be, therefore, that such a doevment did ex±st - not that it did or did not 

establish anything about UFOs. 

There is also a question about the report prepared by the panel of civilian scientists convened in 

January 1953 to examine the UFO data* I met with this panel during part of ita dellberations; thia 

was during the veek vhen I was being proceased off aetive duty.    "J— T V-J -»—¦«-*¦ 

Since I had departed 

program,  İt must necessarily have left  sone şort ûf report,  undoubtHdly vritten.    (i have since been 

informed that it did, although let ae repeat that I never saw it.) 

Dewey J» Fournet, Baton Rouge, La. May U, 1958 

ABD Hava Kuvvetleri'ne ait bir UFO yazışması. 
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FEDERAL AVIATtON AGENCY 

Radaond Oregon. Jaa. 15, 1960 

to nna it m» 

Ti» folloıriag la Um origlml raoorda on fila at thia faoilitjr *nd lı ili tha İnforaation oo&tainad in thia 

raeord ooaceralng W0 al«htad Saptaabar 2i,  1959.    Tıkan fro* log of thla data. J25« 

Kobart Dickarton Kadaood clty polloa raportad atranga brighi llght daaeandlng rapldly north of tha 

«tatlan,    »t nnn+ hundrad f««t İt atoppad and hovared for aararal ainutaa.    Ha drora tovaı^l İt en 

th« Prlaavllla hl^hımy aod tumad in tovard tha alrport.    İt thla tla« th* Hght tttnMd orang* and it 

«ot«<5 to tha nortbaaat of tha atatlon Y«r7 rapidlj*,   Kalocatad «pprori»«Uİ7 10 all«» northamat et 

ti» atatlon aatlnatad 3000 f«ot. 

uıoa 

Kaportad objaat to Saattla Air Eouta Control Cant*r,    f)o oontİBoad to obaarra ÜPO.    St&ftâ. vary 

ataady and prcjactad long tottguaa of rad, yallff» and gr»an ligbt.    Thana tonguaa of llfht ımrlaâ İs 

langtb and axtand*d and ratrastad at irragular tlsaa. Cbaarrad hlg:b apa«d alroraft approaohlng froa 

aouthsaflt.    &a slrcroft approaohad $?Q took shapa of vuahroo», obsarvad loog yallov aad rad flama 

froa lomr aide aa UFO rosa rapldly and dlsappe&rad ttbove clotıâe a?tls»t«d 14,000 fa«t, aoattarad 

la/ar« Ü77 ra«pp4Ared south of Kadnond approxl+iataly 20 «ilaa aatiaıatad 25,000 f«et.      Saattla Air 

Routa Control Centar »dıload radar eontactad 0F0 at 142M looatad 25 ali» eouth of Redaond at 

52,000 faat.    No f srthar alghtinga uda at thla atatlon. 15X12 

neattln Air Routa Control Cantar adviaad OTO atili 25 mllea aouth of (UMhıaBd, TOTİous altltoclea 

tnm 6,000 to 52,000 f»«t. 

¦ -¦'<%'¦   > 

lj:. Havi* 

Chlaf, i;ad»ond Air Traffio 

CoDuunicatlon atatlon. 

Congres» of tfjt îHnittb 

 l 

Majör RmaM E. Xanıx 

laUonal Imreati«atiana Ccaadttas on jarial 3536 Gonnecticut inana, ».W. Haahingtoa, B. C. 

 k, 1960 

1SE0 



Tfttc İtajorı 

Iıtla rvottlpt of four l«tter of Oetob«r 28, ıdth «nclotrorv.    I mı gl*d 70u nrote im on the tablet nsttcr 

¦mtioasd İn jroar l«tt«r snd the «cloow«-    %omı tfar*e y««ra «go rns Ctudraan of tbo Hoıtse Sel«ot 

OoMdttett on Out«r Sp«c« out of vtdoh e«« tha rec«ntly «stabllab«d KASA, «j Solo et CooKİtt«e held 

ex»cutiT« mssiooc on tbt »«tt«r of         dt Flylng Objectı."   W» could aot gat Huch lnfor»atl«ı «t th*t 

tin», «İtbough it mu pretty mil «at*bllıö»<I by »om» İn our Rİnda that there wer« «öne obj«ote &jin£ 

aronnd İn «p«c« th«t wsr« 

I assuna you har* trttten m. latt«r to th» H«Mb«r« of th» BanM and S«nat« Coad.tWs on Selene* 

«od Astron«Qtİe«» If not I «tıegttst yon do «o. 

Redmond Hava Trafiği İstasyonu'nun bir UFO raporu. 

ABD Kongresi'ne ait bir UFO yazışması. 

güncelin 

perde 
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KOMI|LOYOK perdey%aralayın 

MAHİR KAYNAK 

Bir dönem, medya tarafından yoğun ilgi gören ve söyledikleriyle farklı bir çizgi sunan Mahir Kaynak'ın 

suskunluk dönemi bu kitapla bozuluyor... 

Bir kenarda kalmasına ve unutulup gitmesine razı olmadığımız, 1994'den 1998'e kadar olan dönemde 

Türkiye'nin seyrine ve Türkiye gerçeklerinin perde arkasına ışık tutan yazılardan oluşan bu kitabı, 

zevkle okuyacaksınız. 

200 sayfa ¦ 3. hamur kağıt ¦ ISBN 975-362-428-X 

medya 

kaçıncı 

MfpYA 

EMPERÜÎZMİ VE KÜRESELLEŞME 

SADİ ÖZDEMlR 

Medya ile ilgili birçok sorunun cevabını arayan bu çalışma, daha çok "kültür emperyalizmi" 

tartışmalarında alt konu olarak verilen "medya işlevleri"nin, arük; dünya ekonomi, siyaset ve kültür 

düzeyindeki değişimleri "bizzat" yapışından dolayı baş konu olarak ele alınması gerektiğini 

vurguluyor. 



Geniş bakış açısı ve istatistiki verileriyle, medya konusuna kafa yoranlar için başvuru kaynağı 

niteliğinde bir kitap. 

240 sayfa e 3. hamur kağıt m ISBN 975-362-328-3 

200 yıllık 

büyük 

oyun 

TÎTRE 

KürdistJb Hayali" 

ALTEMUR KILIÇ 

Gündemi anlamak için perdenin arkasındaki güçleri farketmek önemlidir. 

Altemur Kılıç'ın uzun bir araştırma sonunda ortaya koyduğu "Titrek Pusula", Türkiye gündeminin 

önemli bir konusuna ışık tutuyor. 

Yaklaşık iki yüz yıllık bir süredir Batılı devletlerin bölgededeki menfaatleri dolasıyla körüklediği 

Kürdistan hayali ve PKK olayı, bütün tarihi ve güncel boyutlarıyla bu kitapta ele alınıyor. 

$£256 sayfa ¦ 3. hamur 

115 
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yayınları 

\ 

ters   labirentlerde  final 

UÇ..İKİ..BİR 

prof.   dr.   mahir   kaynak! 

Hiçbir şeyin göründüğü gibi olmadığı gerçeğini vurgulayan yazılarıyla herkesin beğenisini kazanan 

Mahir Kaynak, bu kitapta yer verilen yazılarında durgunlaşacak sular ve gelecek aydınlık günler için 

önemli ipuçlarını veriyor bizlere... 

Labirentteki yol arayışının finaline doğru yaklaştığımız bir süreçte, sizce gerçekler ne kadar şaşırtıcı?.. 

k 

a> 

'w 
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DSR, Dünya Aktüel, Net Kitabevi, Remzi, Dost, N-T ve tüm seçkin kitapçılarda 

kitapçınızdan isteyiniz. 

Bizde herkes için bir kitap mutlaka vardır! 

Aşağıdaki formu doldurarak bize gönderin, yayınevimizin kitap katalogu düzenlediği etkinlikler ve 

yayın bültenimiz adresinize gelsin. 

ÜYELİK FORMU 

Adı Soyadı 

Doğum Tarihi Eğitim Durumu Mesleği Posta Adresi e-mail web adresi 

ilgilendiği konular 

? Roman-Öykü-Şiir          D Sosyoloji          D Psikoloji         D Siyaset 

D Kişisel Gelişim              D Ekonomi           D Hatırat            D Aile-Sağlık 

D Tarihi Roman                D Çocuk              D Din                  D Biyografi 

D Gençlik Romanları        D Tarih                G Edebiyat İncelemeleri 

Timaş Yayınları 

hakkındaki genel kanaatiniz:........................................................................ 

Tavsiyeleriniz:.......................................................................................................... 

APOKALİPSE 

Kıyametin Gizli  Tarihi 

ıRMAGEDON adlı kitabıyla fırtınalar estiren genç yazar Aydoğan VATANDAŞ, bu   ı kez APOKALİPSE ile 

okurlarının karşısında!. 

Son derece ilginç olayların yaşandığı dünyamızın yakın geleceğine kadım geçmişi ele alarak ışık 

tutmaya çalışan VATANDAŞM birbirinden bağımsız gibi görünen konulaı arasında şaşırtıcı bağlantılar 



kuruyor. Kayıp Atlantis kıtasından masonlara, Ufo'lardan Yecüc-Mecüc'e, Hitler'den Yeır Dünya 

Düzeni'ne değin birçok tartışmalı konuyu bambaşka bir üslupla yeniden ele alıyor!. 

Okuduklarınıza inanmak istemeyeceksiniz+! 

ISBN 975-362-521-9 

TİMA   YAYINLARI 

9   789753 625210 
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